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KİTAPÇIK TÜRÜ 
 
 

         
 

 ADI : ………………………………………………………………  

 SOYADI  : ………………………………………………………………  

 

T.C. KİMLİK NO : ……………………………………………………………… 

 
SALON KODU : …………………………………… SIRA NO:.………… 

DİKKAT! Aşağıdaki uyarıları mutlaka okuyunuz. 
                               GENEL AÇIKLAMA 
 

1. Bu soru kitapçığındaki sınav konuları şunlardır: 
Sınav Konusu                                                                                                                                                      Soru Sayısı 
GENEL KÜLTÜR VE GENEL YETENEK                                                                                                                              20 

Türkçe, Matematik, Atatürk İlkeleri ve İnkılap Tarihi 
YABANCI DİL                                                                                                                                                                      10 
          İngilizce                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                 
ALAN BİLGİSİ                                                                                                                                                                    100 

MUHASEBE 
Finansal Muhasebe, Muhasebe Standartları, Maliyet Muhasebesi, Mali Tablolar Analizi, Denetim 

EKONOMİ ve MALİYE 
HUKUK 

Meslek Hukuku, İş ve Sosyal Güvenlik Hukuku, Vergi Hukuku, Ticaret Hukuku, Borçlar Hukuku 
 

 
 

2. Adınızı, Soyadınızı, T.C. Kimlik No, Salon Kodu ve 
Sıra No bilgilerinizi yukarıdaki ilgili alanlara yazınız. 
T.C. Kimlik Numaranızı ve Kitapçık Türünüzü Optik 
Cevap Kâğıdınıza işaretlemeyi unutmayınız.  Ayrıca 
optik formda yer alan  
İLGİLİ KISIMLARI (AD SOYAD VE İMZA)  
DOLDURMAYI UNUTMAYINIZ. AKSİ HÂLDE 
SINAVINIZ GEÇERSİZ SAYILACAKTIR. 

3. Bu soru kitapçığında yer alan 130 adet soru için 
toplam cevaplama süresi 165 dakikadır. 

4. Cevaplamaya istediğiniz sorudan başlayabilirsiniz. 
Cevaplarınızı, optik cevap kâğıdında aynı numaralı 
cevap yerine işaretlemeyi unutmayınız. Soru 
kitapçığına yapılan işaretlemeler dikkate 
alınmayacaktır. 

5. Bu kitapçıktaki her sorunun sadece bir doğru cevabı 
vardır. Bir soru için birden çok cevap yeri 
işaretlenmişse o soru yanlış cevaplanmış 
sayılacaktır. 

6. Yanlış cevaplarınızın doğru cevaplarınıza bir etkisi 
olmayacaktır. Bu nedenle size en doğru görünen 
seçeneği işaretlemeniz yararınıza olabilir. 

 

7. Cevap kâğıdına yazacağınız her türlü yazıda ve yapılacak 
bütün işaretlemelerde yumuşak uçlu siyah tahta kurşun 
kalem kullanınız. İşaretlemenizi cevap yerinin dışına 
taşırmayınız. Tükenmez veya mürekkepli kalem 
kullanmayınız. 

8. İşaretlediğiniz bir cevabı değiştirmek istediğinizde, silme 
işlemini çok iyi yapmanız gerektiğini unutmayınız. 

9. Optik Cevap Kâğıdınızı buruşturmayınız, katlamayınız ve 
üzerine gereksiz hiçbir işaret koymayınız. 

10. Kitapçığınızın sayfalarındaki boş yerleri müsvedde için 
kullanabilirsiniz. 

11. Sınavda uyulacak diğer kurallar bu kitapçığın arka kapağında 
belirtilmiştir. 

12. Soru kitapçığınızın başvurduğunuz alana ait olup olmadığını 

kontrol ediniz; değilse, salon görevlilerine başvurunuz. 
13. Sınav başvurusu esnasında belirttiğiniz özel durumunuz 

varsa, kitapçığınızın özel durumunuza uygun olup 
olmadığını kontrol ediniz; değilse, salon görevlilerine 
başvurunuz. 

 

 
Ankara Üniversitesi Açık ve Uzaktan Eğitim Fakültesi Sınav Yönetim Merkezi (ASYM) tarafından hazırlanmış olan bu sınav sorularının her hakkı saklıdır. Hangi 
amaçla olursa olsun, soruların tamamının veya bir kısmının ASYM’nin yazılı izni olmadan kopya edilmesi, fotoğrafının çekilmesi, herhangi bir yolla çoğaltılması, 
yayımlanması ya da kullanılması yasaktır. Bu yasağa uymayanlar gerekli cezai sorumluluğu ve soruların hazırlanmasındaki mali külfeti peşinen kabullenmiş sayılır. 

A 

TÜRKİYE SERBEST MUHASEBECİ MALİ MÜŞAVİRLER 
VE YEMİNLİ MALİ MÜŞAVİRLER 

TEMEL EĞİTİM VE STAJ MERKEZİ 
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 1 Diğer sayfaya geçiniz. 

 

1.  

I. Adı sanı bilinen edebiyat eleştirmenlerine bakılırsa Türk 
şiiri 1970’lerin başında ölmeye yatmıştır. 

II. Dolayısıyla 70’lerden bu yana şairlerin en iyi dostları, 
bütün hır güre rağmen, yine öteki şairler olmuştur.  

III. Bunu açıkça söylemeyi sevmezler, ama düşündükleri 
budur. 

IV. Bu biraz da şiir zevklerini geliştirmeyi bilmemelerinden 
kaynaklanır. 

V. Aslında belki düşündükleri bu da değildir de, çok tembel 
olduklarından ve zahmete girmeyi sevmediklerinden şiiri 
orada durdurmayı yeğlemişlerdir.  

Yukarıdaki numaralandırılmış cümlelerden kurallı ve 
anlamlı bir paragraf oluşturulmak istenirse paragrafın 
dördüncü cümlesi aşağıdakilerden hangisi olur?  

A) I B) II C) III D) IV E) V 

 
 

 
 

2. Kullanım biçimlerine göre üç türlü belirteç tümleci vardır: 
ortak belirteç tümleci, açıklamalı belirteç tümleci, 
pekiştirmeli belirteç tümleci. 

“Bana düğmeler dik ve ilikle yüreğimin yakasını, gitmeden.” 

Aşağıdaki seçeneklerden hangisinde belirteç (zarf) 
tümleci, yukarıdaki biçimiyle kullanılmıştır? 

A) Niçin onu gidip göremiyor, ona her şeyi anlatamıyordum. 

B) Okuldan mezun olduğunda, 2018 başlarında, Ankara 
Kalesi’nde sınıf arkadaşlarıyla son kez cağ kebabı 
yemişti. 

C) Baba bir çocuk sessizliğiyle, usulca dinlemişti onları. 

D) Dağın tepesinde, Doğu heykelleri kadar hareketsiz o 
dağın tepesinde, öylece oturuyorduk. 

E) Bekçinin gözleri, o iki mavi pusula, karanlığın içinde ışıl 
ışıl ışıldıyordu. 

 

 

3. Demek ki Fizan’dan Bitlis’e kadar Türkiye’nin zindanlarında 
prangaya vurulan yüzlerce, binlerce genç vatan evladı bu 
çürük dava yolunda can çekişiyor. 

Aşağıdakilerden hangisinde "çürük" sözcüğü 
yukarıdaki anlamıyla kullanılmıştır? 

A) Bataklık kenarındaki çürük sazların rutubetli ve ekşi 
kokusunu dağıtan kalın yapraklar parmaklarının altından 
bahtiyar bir günün saatleri gibi çabucak geçiyorlardı. 

B) İşte burada halk adi, alelade ve çürük ruhluydu. 

C) Minimini kafalarımızı ukalaca kitaplar, birbirinden çürük 
bilgiler, neticesi olmayan hesaplar ve karmakarışık 
menfaat düşünceleri dolduruyor. 

D) Bu çürük binada, bu acayip kafeste oturduğum 
yetmiyormuş gibi bir de size para mı vereceğim? 

E) Elde ayakta sebebi bilinmeyen çürük izleri gibi, sebebini 
bilmediği ruh yaralarıyla uyandığı doğruydu 
uzun zamandır. 

 

4. Bir adet baklavalık yufka alıyoruz. Yufkanın tam ortasına 
25x25 cm’lik alanı kaplayacak şekilde tereyağını sürüp 
üzerine Antep fıstığı ve şeker serpiyoruz. Bunların üzerine 
parça parça sade kaymak koyuyoruz. Yufkayı önce 
dikdörtgen sonra da kare olacak biçimde katlıyoruz. 
Tereyağı sürdüğümüz ve kısık ateşe koyduğumuz 
yapışmaz bir tavada katmerimizi sürekli kontrol ederek nar 
gibi kızartıyoruz. Servis tabağına alıp dilimliyoruz. Üzerine 
fıstık ve kaymak koyup sıcak sıcak servis yapıyoruz. 

Afiyet olsun.  

"Gaziantep katmeri" tarifinin yapıldığı yukarıdaki 
paragrafta hangi anlatım biçimi kullanılmıştır? 

A) Açıklayıcı betimleme  B) İzlenimsel betimleme 

C) Açıklayıcı öyküleme  D) Sanatsal öyküleme 

E) Yardımcı öyküleme 

 

5. Aşağıdaki cümlelerde altı çizili sözcüklerden hangisi 
gerçek anlamının dışında kullanılmıştır? 

A) Yalnız çocukların değil büyüklerin de merakla beklediği 
film gösterime girdi. 

B) Biriyle tanıştığınızda önce farklılıklarınızı görürsünüz 
ama zamanla benzerlikleri fark edersiniz. 

C) Kariyeri boyunca bir ödül töreninde, kürsüde konuşma 
yapmamış nice oyuncu var.   

D) Köyün dışındaki bu eski ev kim bilir kaç farklı hikâyeye 
tanıklık etti. 

E) Başımı biraz daha kaldırsam bu fotoğrafta daha güzel 
çıkarmışım. 

 

6. Aşağıdakilerden hangisinde büyük harflerin yazımıyla 
ilgili bir yanlışlık yapılmıştır? 

A) Cilalı Taş Devri’nde buğday ve arpa gibi bitki türlerinin 
ortaya çıkmasıyla insan topluluklarının yaşam biçimleri 
de değişmeye başlamıştır. 

B) Karanfil Sokağı, Ankara’nın kitapçılarıyla ünlü 
sokaklarından biriydi bir zamanlar. 

C) Ovit Dağı Geçidi, İkizdere ile İspir arasındaki kara yolu 
tünelidir. 

D) Fındığı ile ünlü Erikli Köyü, Samsun’un en güzel 
köylerinden biridir. 

E) Beybaba Bakkaliyesi, çocukluk yıllarımın olmazsa 
olmazları arasında yer alır. 

 

7. “Babalar( ) alınlarımıza yazılmış yalnızlıklardır( )” dedi bir 
ses o sırada çıtırtıların arasından. Bu cümle senin 
kitaplarından birinde yer alıyor( ) öyle değil mi( ) Kuşlar 
Yasına Gider( ) atların koşması kadar doğal( ) kaleme iç 
çektirecek kadar merhametli bir roman( ) 

Bu parçada ayraçlarla ( ) belirtilen yerlere aşağıdaki 
noktalama işaretlerinden hangileri sırayla 
getirilmelidir?  

A) (,) (!) (,) (?) (;) (,)(.)  

B) (,) (.) (,) (?) (;) (,) (.) 

C) (,) (.) (,) (?) (,) (,) (...) 

D) (;) (!) (,) (?) (;) (,) (...) 

E) (,) (.) (,) (?) (:) (,) (.) 

 

 

GENEL KÜLTÜR VE GENEL YETENEK 
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8. 𝒚 = 𝒆𝒔𝒊𝒏(𝒙𝟐) olmak üzere  
𝒅𝒚

𝒅𝒙
(√𝝅) türevinin değeri 

kaçtır? 

A) -2√𝜋 B) -𝜋 C)1 D) √𝜋 E) 𝜋√𝜋 
 

 

 

 

 

 

 

9. 𝒂  bir reel sayı olmak üzere 𝒇: ℝ → ℝ sürekli fonksiyonu 

 𝒇(𝒙) = {
𝒔𝒊𝒏(𝒂𝒙)

𝟑𝒙
, 𝒙 < 𝟎

𝟕𝒙 + 𝟐,   𝒙 ≥ 𝟎
    

ile verilmektedir. 

Buna göre 𝒂  kaçtır? 

A) 6 B) 7 C) 9 D) 10 E) 14 

 

 

 

 

 
 

10. 𝒂, 𝒃 ve 𝒄 pozitif tamsayılar olmak üzere  

𝒂(𝒃 + 𝟑) = 𝟏𝟏 

(𝒃 − 𝟑)(𝒄 − 𝒂) = 𝟐𝟓  

eşitlikleri sağlanmaktadır. 

Buna göre, 𝒂 + 𝒃 + 𝒄 toplamı kaçtır?      

A) 13 B) 14 C) 15 D) 16 E) 17 

 

 
  
 

 

11. (
𝟏

𝟑
−

𝟏

𝟒
+

𝟏

𝟐
) : (

𝟓

𝟐

𝟐
+

𝟐
𝟏

𝟐

) işleminin sonucu kaçtır? 

A) 
1

9
  B) 

1

6
  C) 

2

9
  D) 

1

3
  E) 

4

9
  

 

 

12. 𝒇: ℝ → ℝ sabit fonksiyonu   

𝒇(𝒙) = (𝒂 − 𝟐𝒃)𝒙𝟐 + (𝒃 − 𝟒)𝒙 + 𝟒𝒂 + 𝟓𝒃 − 𝟕 

ile tanımlanıyor.  

Buna göre, 𝒇(𝟐𝟎𝟐𝟒) değeri kaçtır? 

A) 36 B) 40 C) 43 D) 45 E) 49 

 

 

 

 

 

13. Ahmet 360 sayfalık bir kitabı 3 haftada okumayı 

planlamıştır. İlk 5 gün kitabın 
𝟏

𝟑
’ünü okumuştur. 

Buna göre, Ahmet kitabın kalanını günde ortalama kaç 
sayfa okuyarak planladığı günden 4 gün önce 
tamamlar? 

A) 18 B) 20 C) 24 D) 28 E) 30 

 
 

 

 

 
 

14. (𝟑𝒂 − 𝟏 , 𝟒𝒃 + 𝟓) ve (𝒂 + 𝟒 , −𝟕) noktalarından geçen 

doğru 𝑶𝒙 eksenine paraleldir. Bu doğrunun 𝒚 = 𝒙 

doğrusu ile kesim noktası (𝟑𝒂 − 𝟏, 𝟒𝒃 + 𝟓) noktasıdır.  

Buna göre, 𝒂 + 𝒃 toplamı kaçtır? 

A) -9 B) -7 C) -5 D) -3 E) -1 

 
 

 

 
 

 

15. Ahmet’in cebindeki paranın %20 eksiği, Orhan’ın cebindeki 
paranın %60 fazlasına eşittir. Ahmet 2.000 ₺ harcarsa 
Ahmet ile Orhan’ın cebindeki paraların toplamı 10.000 ₺ 
olacaktır.  

Buna göre, başlangıçta Ahmet’in cebindeki para kaç 
₺’dir? 

A) 5000 B) 6000 C) 7000 D) 8000 E) 9000 
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16. Aşağıdaki gelişmelerden hangisi Osmanlı hanedanının 
yurt dışına çıkarılmasıyla doğrudan ilgilidir? 

A) Saltanatın kaldırılması 

B) Lozan Barış Antlaşması’nın imzalanması 

C) Cumhuriyetin ilan edilmesi 

D) Halifeliğin kaldırılması 

E) Teşkilat-ı Esasiye Kanunu’nun kabul edilmesi 

 

 
 

17. Aşağıdakilerden hangisi, Atatürk döneminde Türkiye 
ile Yunanistan arasında ortaya çıkan ve çözüme 
kavuşturulan sorunlardan biridir? 

A) Etabli Sorunu   B) Kıta Sahanlığı Sorunu 

C) Kıbrıs Sorunu   D) Karasuları Sorunu 

E) Ege Adaları Sorunu 

 
 

18. Atatürk döneminde iç düzeni sağlamak amacıyla 
hükümete geniş yetkiler sağlayan hukuki düzenleme 
aşağıdakilerden hangisidir? 

A) Medeni Kanunun kabulü 

B) Ceza Muhakemeleri Usulü Kanunu 

C) Kabotaj Kanunu 

D) Hukuk Muhakemeleri Usulü Kanunu 

E) Takrir-i Sükûn Kanunu 

 

 

19.  

I. Matbaanın ilk defa Müslüman teba tarafından kullanılması 
II. Avrupa başkentlerine ilk defa geçici elçilerin gönderilmesi 

III. Edebiyat ve mimari alanında gelişmelerin olması 

Yukarıda belirtilen gelişmeler hangi padişah 
döneminde gerçekleşmiştir? 

A) Abdülaziz Dönemi  B) III. Ahmet Dönemi 

C) III. Selim Dönemi  D) II. Abdülhamit Dönemi 

E) II. Mahmut Dönemi 

 

 
 

20. Misak-ı Milli’nin Son Osmanlı Mebusan Meclisinde 
kabul edilmesine tepki gösteren İtilaf devletlerinin 
İstanbul’u resmî olarak işgal etmeleri, aşağıdakilerden 
hangisine yol açmıştır? 

A) Amasya Görüşmelerinin yapılmasına 

B) Mustafa Kemal Paşa’nın Ankara’ya gelmesine 

C) TBMM’nin açılmasına 

D) Anadolu ve Rumeli’deki bütün cemiyetlerin 
birleştirilmesine  

E) Heyet-i Temsiliye’nin oluşturulmasına 

 

 

 

21. Nowadays, modern food preservation techniques ---- 
the shelf life of food products, significantly reducing 
waste and improving food security. 

A) were extended   B) are extending 

C) are extended   D) were extending 

E) extended 

 

  

22. Car insurance is designed ---- protecting drivers ---- the 
financial implications of accidents. 

A) on / by    B) below / above 

C) across / through   D) along / within 

E) for / from 

 
23. Doctors and nurses work tirelessly to save lives ---- the 

challenges in healthcare can be overwhelming. 

A) before  B) unless  C) so that 

D) as much as E) even though 

   

 

24. There are landmark court cases ---- have significantly 
influenced the development of modern law. 

A) whose    B) who C) where D) which E) whom 

  

25. In ancient times, civilizations ---- massive structures 
like pyramids and temples without advanced 
machinery. 

A) should construct   B) can construct 

C) shall construct   D) had to construct 

E) will construct 

   

26. In the modern workplace, effective communication 
skills are often thought to be ---- important ---- 
technical expertise. 

A) more / than   B) as / of 

C) both / for    D) very / among 

E) the most / in 

 
 

27. Renewable energy sources, ---- as key solutions to 
climate change, are becoming increasingly important 
in reducing greenhouse gas emissions. 

A) occupied  B) ignored  C) recognized 

D) exceeded  E) compensated 

 

 

 

YABANCI DİL 

21. - 27. sorularda, cümlede boş bırakılan yerlere 
uygun düşen sözcük ya da ifadeyi bulunuz. 
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28.  ----, they can build a strong foundation for future 
financial independence and growth. 

A) Although buying every new gadget on the market is 
essential 

B) As long as customers rely solely on credit cards for all 
purchases 

C) While expecting a large inheritance as the main financial 
strategy 

D) Because spending money without a budget is the best 
approach 

E) If people regularly save a portion of their income 

 

 

 

 
 

 

 

29. The old book, written a long time ago, still interests 
many people ----. 

A) despite its popularity across the world 

B) when people prefer new ones to old ones 

C) because of its good stories and characters 

D) although it has long been the best-seller 

E) so it has never been a good choice for us 

 

 

 
 
 

30. If an organism is poisonous, such as certain types 
of mushroom, ----. 

A) the antidote of poison will slow or reverse its effects 

B) it is harmful to eat or apply it on the skin 

C) it is only the quantity of a substance that makes the 
difference 

D) poisons are especially toxic substances in nature 

E) some countries use poison gases against their enemies 

 

 

 

 

 

 
 

 

31. İşletmenin 60.000 ₺’ye sattığı mallardan %10’luk kısmı alıcı 
işletme tarafından iade edilmiş, buna ek olarak işletme 
tarafından, 2.500 ₺ de iskonto yapılmıştır.  

İşletme %20 kâr marjı ile çalıştığına göre işletmenin bu 
satıştan elde ettiği brüt satış kârı kaç ₺’dir?  

A) 1.500  B) 6.000  C) 6.500  

D) 7.500   E) 11.500  

 
 

 
 

 
 

32. İşletme, satıcıya olan borcuna mahsuben 3.000 ₺ nakit 
ödemiş, 5.000 ₺’lik bono ve 2.000 ₺’lik çek ciro etmiş,  
1.500 ₺’lik bono ve 3.500 ₺’lik çek keşide etmiştir.    

Bu bilgilere göre yapılacak muhasebe kaydında 
aşağıdaki hesaplardan hangisinin kullanımı yanlıştır?  

A) Verilen Çekler ve Ödeme Emirleri hesabı 3.500 ₺ 
alacaklandırılır. 

B) Alacak Senetleri hesabı 5.000 ₺ alacaklandırılır. 

C) Satıcılar hesabı 15.000 ₺ alacaklandırılır. 

D) Alınan Çekler hesabı 2.000 ₺ alacaklandırılır. 

E) Borç Senetleri hesabı 1.500 ₺ alacaklandırılır. 

 
 

 
 

 
 

33. İşletmede, 25.000 ₺’lik geçmiş yıl zararının olağanüstü 
yedeklerden karşılanmasına karar verilmiştir.  

Bu işlem için yapılacak kayıtla ilgili aşağıdakilerden 
hangisi doğrudur?  

A) Statü Yedekleri hesabı alacaklandırılır. 

B) Ödenmemiş Sermaye hesabı alacaklandırılır. 

C) Geçmiş Yıllar Zararları hesabı borçlandırılır. 

D) Olağanüstü Yedekler hesabı borçlandırılır. 

E) Sermaye hesabı borçlandırılır. 

 
 
 
 
 
 
 
 
 

28. - 30. sorularda, verilen cümleyi uygun şekilde 
tamamlayan ifadeyi bulunuz. 
 

ALAN BİLGİSİ 
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34. İşletmenin özkaynaklarına ilişkin bilgiler aşağıdaki gibidir:  

Özel Fonlar                                           :   20.000 ₺ 
Hisse Senedi İptal Kârları     :     5.000 ₺ 
Statü Yedekleri                   :   12.000 ₺  
Dönem Net Zararı                        :   10.000 ₺ 
Sermaye                                         : 200.000 ₺ 
Ödenmemiş Sermaye                     :   40.000 ₺ 
Yasal Yedekler                                :     7.000 ₺ 
  

Bu bilgilere göre işletmenin özkaynaklar toplamı kaç 
₺’dir? 

A) 194.000  B) 204.000   C) 244.000  

D) 274.000   E) 294.000  

 

 

 

 
 
 

 

 

35. İşletme, tamamını vadeli olarak satacağı 80.000 ₺’lik mal 
siparişinin %20’si kadar avans almıştır. Söz konusu mallar 
müşteriye teslim edilmiş, avans mahsup edildikten sonra 
kalan bedel ilgili hesaba kaydedilmiştir.  

Bu bilgilere göre malın teslimine ilişkin yapılacak 
kayıtta aşağıdaki hesaplardan hangisinin kullanımı 
yanlıştır?  

A) Hesaplanan KDV hesabı alacaklı 16.000 ₺ 

B) Alınan Sipariş Avansları hesabı borçlu 16.000 ₺ 

C) Alıcılar hesabı borçlu 80.000 ₺ 

D) Alınan Sipariş Avansları hesabı alacaklı 16.000 ₺ 

E) Yurtiçi Satışlar hesabı alacaklı 80.000 ₺ 

 
 

 
 
 

 

36. İşletme, geçici yatırım amacıyla satın aldığı hisse 
senetlerine temettü tahakkuk ettiğini ve aynı gün ilgili 
bedelin gelir vergisi ve komisyon kesintisi yapıldıktan sonra 
banka hesabına yatırıldığını öğrenmiştir.  

Buna göre, İşletmenin yapacağı muhasebe kaydıyla 
ilgili aşağıdakilerden hangisi doğrudur? 

A) Komisyon Giderleri hesabı alacaklandırılır. 

B) Diğer Olağan Gelir ve Kârlar hesabı alacaklandırılır. 

C) İştiraklerden Temettü Gelirleri hesabı alacaklandırılır. 

D) Hisse Senetleri hesabı borçlandırılır. 

E) Gelir Tahakkukları hesabı borçlandırılır. 

 
 

 
 

37. İşletme ortaklarından Bay C, ihtiyaç duyduğu ürünleri ortağı 
olduğu işletmeden satın almıştır. İşletme, Bay C’ye yaptığı 
satış karşılığında bedelini üç ay içinde tahsil etmek üzere 
(kredili) 11.000 ₺ tutarında fatura düzenlemiştir.  

Verilenlere göre, işletmenin yapacağı kayıtta 
borçlandırılacak hesap aşağıdakilerden hangisidir? 

A) İştiraklerden Alacaklar 

B) Ortaklardan Alacaklar 

C) Bağlı Ortaklıklardan Alacaklar 

D) Satıcılar 

E) Alıcılar 

 
 

 

 

38. İşletme, yönetim odasında kullanılmak üzere %20 KDV 
dâhil 60.000 ₺’ye yeni masa takımı almıştır. Karşılığında 
fatura bedelinin yarısı için vadesine 2 ay kalan bir müşteri 
senedi ciro edilirken, kalan tutar için borçlanılmıştır. 

Verilenlere göre, işletmenin yapacağı kayıt 
aşağıdakilerden hangisidir?  

A) 

255 DEMİRBAŞLAR 
191 İNDİRİLECEK KDV 

320 SATICILAR 
321 BORÇ SENETLERİ 

           50.000 
           10.000 

    
 

      30.000 
      30.000 

 

 

B) 

255 DEMİRBAŞLAR 
191 İNDİRİLECEK KDV 

320 SATICILAR 
329 DİĞER TİCARİ BORÇLAR 

           50.000 
           10.000 

    
       

       30.000 
       30.000 

 

 

C) 

255 DEMİRBAŞLAR 
191 İNDİRİLECEK KDV 

121 ALACAK SENETLERİ 
329 DİĞER TİCARİ BORÇLAR 

           50.000 
           10.000 

    
     

         30.000 
       30.000 

 

 

D) 

255 DEMİRBAŞLAR 
191 İNDİRİLECEK KDV 

321 BORÇ SENETLERİ 
329 DİĞER TİCARİ BORÇLAR 

           50.000 
           10.000 

    
       

      30.000 
      30.000 

 

 

E) 

255 DEMİRBAŞLAR 
191 İNDİRİLECEK KDV 

121 ALACAK SENETLERİ 
321 BORÇ SENETLERİ 

           50.000 
           10.000 

    
       

      30.000 
      30.000 
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39.  

BANKA KREDİLERİ 
BANKALAR 

     XXX 
 

    
      XXX 

 Yukarıdaki kayıt aşağıdaki işlemlerden hangisine aittir? 

A) Uzun vadeli kredi kullanımı 

B) Kredi borcunun ödenmesi 

C) Uzun vadeli kredinin vadesinin bir yılın altına düşmesi 

D) Kredi borcu için teminat verilmesi 

E) Kısa vadeli kredi kullanımı 

 
 

 

 
 

 

40. Bir anonim şirket, pay sahiplerinin menfaatlerini, şirketin 
gelişimini ve kâr dağıtımının sürekliliğini dikkate alarak 
genel kurul kararıyla, 2023 yılındaki 800.000 ₺’lik net 
kârının %10’unu yedek akçe ayırmıştır.  

Yedek akçe ayırma kararına ilişkin olarak aşağıdaki 
hesaplardan hangisine alacak kaydı yapılır?  

A) Statü Yedekleri   B) Dönem Net Kârı 

C) Özel Fonlar   D) Yasal Yedekler 

E) Olağanüstü Yedekler 

 
 

 

 
 

41.  

I. Ortak Ahmet Bey’den alınan paranın, ortaklara borçlar 
hesabında izlenmesi 

II. Şüpheli hâle gelen alacak için karşılık ayrılması 
III. Faiz gelirinin döneme ilişkin payının tahakkuk ettirilmesi 
IV. Hammaddelerin, maliyet bedelleriyle "İlk Madde ve 

Malzeme" hesabında izlenmesi 
V. Peşin ödenen kira giderlerinin gelecek dönemlere ilişkin 

payının, "Gelecek Aylara Ait Giderler" hesabında 
izlenmesi 

Yukarıda verilen işlemlerde aşağıdaki temel 
kavramlardan hangisine örnek yoktur? 

A) Kişilik  B) İhtiyatlılık  C) Dönemsellik 

D) Maliyet Esası E) Tutarlılık 

 
 

 
 
 

 

42. İşletme daha önce tanesini 12 ₺’den almış olduğu hisse 
senetlerinden 300 tanesini 10 ₺ birim fiyattan banka 
aracılığıyla satmış ve buna ilişkin olarak banka 600 ₺ 
komisyon gideri kesmiştir.  

Buna göre, işletme tarafından yapılması gereken 
muhasebe kaydında aşağıdakilerden hangisi  
yer almaz? 

A) Bankalar Hesabı Borçlu 2.400 ₺ 

B) Hisse Senetleri Hesabı Alacaklı 3.600 ₺ 

C) Komisyon Giderleri Hesabı Borçlu 600 ₺ 

D) Kasa Hesabı Borçlu 2.400 ₺ 

E) Menkul Kıymet Satış Zararları Hesabı Borçlu 600 ₺ 

 
 

 
 
 
 
 
 
 

43. İşletme, 1.200 ₺ senetsiz ticari alacağının olduğu KLM 
İşletmesi tarafından keşide edilmiş ve üzerinde muhatap 
XYZ İşletmesinin kabul imzası bulunan 1.200 ₺’lik poliçeyi 
almıştır.  

Bu durumda poliçenin lehdarının yapacağı muhasebe 
kaydı aşağıdakilerden hangisidir? 

A) 

120 ALICILAR  
121 ALACAK SENETLERİ  

           1.200     
      1.200 

 

B) 

121 ALACAK SENETLERİ  
320 SATICILAR  

           1.200     
      1.200 

 

C) 

121 ALACAK SENETLERİ  
120 ALICILAR  

           1.200     
      1.200 

 

D) 

121 ALACAK SENETLERİ  
321 BORÇ SENETLERİ  

           1.200     
      1.200 

 

E) 

321 BORÇ SENETLERİ  
121 ALACAK SENETLERİ  

           1.200     
      1.200 
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44. İşletmenin 250.000 ₺ bağlı ortaklık payının olduğu "VYZ" 
şirketi, sermaye artırımına gitmiş ve İşletme bu artırıma 
katılmayacağını bildirmiştir. Bu durum sonucunda da 
İşletmenin "VYZ" şirketindeki ortaklık payı %50’nin altına 
düşmüştür.  

İşletme tarafından yapılacak muhasebe kaydına ilişkin 
aşağıdakilerden hangisi doğrudur? 

A) Karşılık Giderleri Hesabı Borçlu 250.000 ₺ 

B) İştirakler Hesabı Alacaklı 250.000 ₺ 

C) Ödenmemiş Sermaye Hesabı Borçlu 250.000 ₺ 

D) Bağlı Ortaklıklar Hesabı Alacaklı 250.000 ₺ 

E) Menkul Kıymet Değer Düşüklüğü Karşılığı Hesabı 
Borçlu 250.000 ₺ 

 
 

 
 
 

45. İşletmenin dönem sonu kontrollerinde para mevcudu 100 ₺, 
kasa hesabı borç toplamı 1.740 ₺ ve alacak toplamı  
1.600 ₺’dir.  

Bu bilgilere göre aradaki farkın nedeni aşağıdakilerden 
hangisi olamaz?  

A) Herhangi bir tahsilatın fazla kaydedilmiş olması 

B) Herhangi bir ödemenin fazla kaydedilmiş olması 

C) Ticari işlemler esnasında eksik para tahsil edilmiş 
olması 

D) Ticari işlemler esnasında fazla ödeme yapılması 

E) Herhangi bir para ödeme kaydının unutulmuş olması 

 
 

 
 

 
 

46. Gelir (Hasılat) ve Gider hesaplarıyla ilgili 
aşağıdakilerden hangisi yanlıştır? 

A) Gelir hesaplarındaki azalışlar hesabın alacak taraflarına, 
Gider hesaplarındaki azalışlar hesabın borç tarafına 
kaydedilir. 

B) Gelir ve Gider hesapları sonuç hesaplarıdır. 

C) Gider hesapları borç kalanı verir ve Kâr veya Zarar 
hesabının borcuna devredilerek kapatılır. 

D) Gelir hesapları alacak kalanı verir ve Kâr veya Zarar 
hesabının alacağına devredilerek kapatılır. 

E) Gelir ve Gider hesaplarındaki tutarlar bir faaliyet 
dönemine ilişkindir. 

 

 

 

 

47. Maliyet bedeli 100.000 ₺ ve ekonomik ömrü 5 yıl olan bir 
duran varlığın amortismanı ilk 2 yıl azalan bakiyeler 
yöntemine göre ayrılmış, 3. yıldan itibaren işletme normal 
amortisman yöntemine geçiş yapmıştır.  

Buna göre 3. yılın amortisman tutarı kaç ₺ olur? 

A) 12.000  B) 14.000  C) 21.600 

D) 36.000  E) 40.000 

 

 

 

 
 

 

48. İşletme, kuruluşu ile ilgili yapılan giderleri bilanço 
hesaplarında göstermeyi tercih etmiştir. Bu giderlerin 
ortaklar tarafından karşılanması durumunda yapılacak 
muhasebe kaydı aşağıdakilerden hangisidir? 

A) 

262 KURULUŞ VE ÖRGÜTLENME GİDERLERİ 
191 İNDİRİLECEK KDV 

331 ORTAKLARA BORÇLAR 

  XXX 
  XXX 

    
               

XXX 

 

 

B) 

331 ORTAKLARA BORÇLAR  
381 GİDER TAHAKKUKLARI 

          XXX     
      XXX 

 

 

C) 

262 KURULUŞ VE ÖRGÜTLENME GİDERLERİ 
391 HESAPLANAN KDV 

331 ORTAKLARA BORÇLAR 

           XXX 
         XXX 

        

    
       

      XXX 

 

 

D) 

770 GENEL YÖNETİM GİDERLERİ 
191 İNDİRİLECEK KDV  

331 ORTAKLARA BORÇLAR 

 XXX 
 XXX 
 

    
                   

XXX 

 

 

E) 

262 KURULUŞ VE ÖRGÜTLENME GİDERLERİ  
100 KASA 

          XXX                 
     XXX           
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49. A şirketi, B şirketi ile %10’luk komisyon içeren bir konsinye 
mal anlaşması yapmış ve anlaşma kapsamında maliyeti 
36.000 ₺ olan ticari malını B şirketine teslim etmiştir. 
Dönem sonunda B şirketi malların yarısını 30.000 ₺’ye 
satmış durumdadır.  

TFRS 15 Müşteri Sözleşmelerden Hasılat standardına 
göre aşağıdakilerden hangisi doğrudur? 

A) A şirketi 36.000 ₺ satış hasılatı ve 3.600 ₺ komisyon 
gideri kaydı yapar. 

B) B şirketi 30.000 ₺ satış hasılatı ve 3.000 ₺ komisyon 
geliri kaydı yapar. 

C) A şirketi 30.000 ₺ satış hasılatı ve 3.000 ₺ komisyon 
gideri kaydı yapar. 

D) A ve B şirketi henüz tüm mallar satılmadığı için hiçbir 
kayıt yapmaz. 

E) B şirketi 30.000 ₺ satış hasılatı ve 18.000 ₺ satılan ticari 
mal maliyeti kaydı yapar. 

 

 

 

 

50. TMS 7 Nakit Akış Tablosu standardına göre, “Esas 
faaliyetlerden kaynaklanan nakit akışları”nın 
raporlanmasına ilişkin farklı iki yöntem sunulmuştur.  

“Dönem kârı veya zararının; nakit akışı yaratmayan 
işlemlerin, esas faaliyetlerden kaynaklanan geçmiş 
veya gelecek nakit giriş veya çıkışlarına ilişkin 
ertelemeler ile tahakkukların ve yatırım veya finansman 
faaliyetlerinden nakit akışlarıyla ilgili gelir veya gider 
kalemlerinin etkilerine göre düzeltilmesi” suretiyle ilgili 
tutara ulaşılmasını sağlayan yöntem aşağıdakilerden 
hangisidir?  

A) Düzeltme yöntemi 

B) Doğrudan yöntem 

C) Dolaylı yöntem 

D) Gerçeğe uygun değer yöntemi 

E) Nakit akışı yöntemi 

 

 
 
 

51. X kozmetik firması bir AR-GE merkezinden yaşlıların 
kullanımına uygun yeni bir şampuanın üretim patentini 
satın almıştır. Patent alımı için avukatlık ödemesi 
gerçekleştirmiş, ayrıca yaşlı müşterilere yönelik yeni bir 
reklam kampanyası başlatmıştır. 

TMS 38 Maddi Olmayan Duran Varlıklar standardına 
göre patentin maliyeti aşağıdakilerden hangisidir? 

A) Patentin satın alma bedeli + reklam giderleri 

B) Patentin satın alma bedeli + avukatlık ücreti 

C) Patentin satın alma bedeli + avukatlık ücreti + reklam 
giderleri 

D) Patentin satın alma bedeli - avukatlık ücreti 

E) Patentin satın alma bedeli + avukatlık ücreti - reklam 
giderleri 

 

52. TFRS 10 Konsolide Finansal Tablolar standardına göre 
“grup”  tanımı aşağıdakilerden hangisini 
kapsamaktadır? 

A) Ana ortaklık ve iş ortaklıkları 

B) Ana ortaklık, bağlı ortaklık ve iştirakler 

C) Ana ortaklık ve iştirakler 

D) Ana ortaklık, bağlı ortaklık, iştirakler ve iş ortaklıkları 

E) Ana ortaklık ve bağlı ortaklıklar 

 
 

53. TMS 37 Karşılıklar, Koşullu Borçlar ve Koşullu Varlıklar 
standardına göre, bir karşılık hesaplanırken 
aşağıdakilerden hangisi kesinlikle dikkate alınmaz? 

A) Mevcut yasal düzenlemeler 

B) Gelecekteki ekonomik fayda çıkışları 

C) Şirketin geçmiş deneyimleri 

D) Şirketin finansal durumu 

E) Paranın zaman değeri 

 
 

54. TMS 29 Yüksek Enflasyonlu Ekonomilerde Finansal 
Raporlama standardına göre aşağıdakilerden hangisi 
doğrudur? 

A) Finansal tabloların sunumunda düzeltme öncesi finansal 
tabloların da ayrıca sunulması gerekmektedir. 

B) Gerçeğe uygun değer uygulayan işletmeler için finansal 
tabloların enflasyona göre düzeltilmesi 
gerekmemektedir. 

C) Parasal olmayan kalemler hali hazırda raporlama 
dönemi sonundaki cari ölçüm birimine göre ifade 
edildiklerinden düzeltilmezler. 

D) Varlığın düzeltilmiş değeri geri kazanılabilir tutarı 
aşıyorsa, ilgili fazlalık kapsamlı kâr olarak 
muhasebeleştirilir. 

E) Düzeltme sonucunda ortaya çıkan net kâr üzerindeki 
kazanç veya kayıp, kâr veya zarara dâhil edilerek ayrıca 
gösterilir. 

 
 

 
55. Aşağıdakilerden hangisi International Federation of 

Accountants (IFAC) tarafından oluşturulan ve 
desteklenen yapılardan biri değildir? 

A) International Forum of Accounting Standard Setters 
(IFASS) 

B) International Auditing and Assurance Standards Board 
(IAASB) 

C) International Accounting Education Standards Board 
(IAESB) 

D) International Ethics Standards Board for Accountants 
(IESBA) 

E) International Public Sector Accounting Standards Board 
(IPSASB) 
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56. Muhasebe Bilgi Sistemi süreci aşağıdakilerden 
hangisinde tam ve sırada verilmiştir? 

A) Toplama-İşleme-Saklama-Raporlama 

B) Planlama-İşleme-Raporlama-Kontrol 

C) Saklama-İşleme-Raporlama-Değerleme 

D) İşleme-Saklama-Planlama-Raporlama 

E) İşleme-Saklama-Kontrol-Sınıflandırma 

 

 

 

 

57. AB İşletmesinin maliyet dönemine ait bazı üretim verileri 
aşağıdaki gibidir:  

Endirekt İşçilik Giderleri 7.000 ₺ 

Yardımcı Malzeme Giderleri 10.000 ₺ 

Memur Ücret ve Giderleri 10.000 ₺ 

Amortisman Giderleri  8.000 ₺ 

Çeşitli Giderler  5.000 ₺ 

Direkt İlk Madde ve Malzeme Giderleri 20.000 ₺ 

Vergi, Resim ve Harç Giderleri 4.000 ₺ 

Direkt İşçilik Giderleri 40.000 ₺ 

Dışarıdan Sağlanan Fayda ve Hizmetler 5.000 ₺ 

İşletme Malzemesi Giderleri 6.000 ₺ 

Dönem Başı Yarı Mamul 5.000 ₺ 

Dönem Sonu Yarı Mamul 7.000 ₺  

  
Dönem başı ve dönem sonu mamul stoku bulunmayan 
işletme, üretim döneminde 1000 adet mamulün 
üretimini tamamladığına göre birim başına 
şekillendirme maliyeti kaç ₺ olur? 

A) 75 B) 85 C) 90 D) 91 E) 95 

 
 

 

 

 

 
 

58. Ortak maliyetlerini üretim miktarı yöntemine göre dağıtan 
ve K, L ve M isimli üç tip mamul üreten işletmede, maliyet 
dönemi sonunda ortak maliyet 360.000 ₺ olarak 
hesaplanmıştır.  

 Üretim Miktarı (kg) Ortak Maliyet Payı (₺) 

K Ürünü 3.000 60.000 

L Ürünü ? ? 

M Ürünü 9.000 180.000 

Verilenlere göre, L mamulünün üretim miktarı kaç 
kg’dir?   

A) 3.000 B) 6.000 C) 9.000 D) 15.000 E) 18.000 

 

 

 

 

 

59. VYZ İşletmesi hem üretim hem ticaret işletmesidir. 
İşletmenin dönemdeki genel üretim giderleri toplamı 
30.000 ₺ olup üretim maliyet unsurları ve diğer stok bilgileri 
aşağıdaki gibidir: 

Üretim Maliyetleri 

Direkt İlk Madde ve Malzeme Giderleri 30.000 ₺ 

Direkt İşçilik Giderleri 20.000 ₺ 

Dönem Başı Yarı Mamul  5.000 ₺ 

Dönem Başı Mamul 20.000 ₺ 

Dönem Sonu Mamul Yok 

Dönem Sonu Yarı Mamul Yok 

 
Ticari Maliyetleri 

Dönem Başı Ticari Mallar  7.000 ₺ 

Dönem İçi Ticari Mal Alışları 47.000 ₺ 

Dönem Sonu Ticari Mallar  4.000 ₺ 

Verilenlere göre, maliyet döneminde satışların maliyeti 
kaç ₺’dir? 

A) 105 B) 125 C) 154 D) 155 E) 159 

 

 

 

 
 

 

60. Sipariş maliyet sistemini uygulayan bir işletmede 15, 20 ve 
25 no.lu siparişler üretilmektedir. Üretim X ve Y esas üretim 
gider yerlerinde (EÜGY) gerçekleşmektedir. Maliyet 
döneminde her üç siparişin de üretimine başlanmış ve aynı 
dönemde 15 no.lu siparişten 500 adet, 20 no.lu siparişten 
1.000 adet, 25 no.lu siparişten 750 adet tamamlanmıştır. 
Dönemde gerçekleşen (fiili) genel üretim giderleri  
180.000 ₺ olup siparişlere dağıtımında direkt işçilik giderleri 
esas alınmaktadır.  

Döneme ilişkin diğer maliyet bilgileri aşağıdaki gibidir:   

  
15 no.lu 
Sipariş 

20 no.lu 
Sipariş 

25 no.lu 
Sipariş 

Direkt İlk Madde 
Malzeme 
Giderleri  

20.000 ₺ 50.000 ₺ 30.000 ₺ 

Direkt İşçilik 
Giderleri 

15.000 ₺ 25.000 ₺ 20.000 ₺ 

Direkt İşçilik 
Saatleri 

100 Saat 200 Saat 150 Saat 

Verilenlere göre 25 no.lu siparişe yüklenen birim 
başına genel üretim giderleri kaç ₺’dir? 

A) 45 B) 60 C) 75 D) 80 E) 90 
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61. Bir işletme tam maliyetleme sistemini benimsediğinde 
toplam maliyet 70.000 ₺; direkt giderler toplamı ise  
40.000 ₺ olmaktadır. %80 kapasite ile çalışan bu işletmede 
normal maliyetleme sistemi benimsendiğinde ise toplam 
maliyet 66.000 ₺ olmaktadır.  

Verilenlere göre, işletmede değişken maliyetleme 
sistemi kullanılır ve 2500 birim üretim yapılırsa  
birim maliyet kaç ₺ olur?   

A) 10 B) 20 C) 25 D) 30 E) 35 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

62. Dönem başı ve dönem sonu yarı mamulü bulunmayan ve 
net satışları 180.000 ₺ olan bir işletmenin üretim dönemine 
ilişkin bazı maliyet bilgileri aşağıdaki gibidir: 

Dönem Sonu Mamul 20.000 ₺ 

Brüt Satış Kârı 130.000 ₺ 

Direkt İşçilik Giderleri 10.000₺ 

Genel Üretim Giderleri 7.500₺ 

 
Verilenlere göre, işletmenin Direkt İlk Madde Malzeme 
Giderleri kaç ₺’dir? 

A) 10.000  B) 12.500 C) 22.500 D) 52.500 E) 62.500 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

63. Özel  siparişler üzerine üretim yapılan bir fabrikada 102, 
103 ve 104 no.lu siparişler üretilmektedir. Bu siparişlerin 
üretiminde günlük 8 saat çalıştırılan işçilerin isimleri 
sırasıyla Bay A, Bay B ve Bay C olup fabrikadaki çalışma 
koşulları ve saatleri (puantaj bilgileri) aşağıdaki gibidir:   

Bay A: Saat ücreti 125 ₺ olup sadece siparişlere malzeme 
taşımaktadır. 

Bay B: Saat ücreti 130 ₺ olup siparişlere göre çalışma 
süreleri;   

               102 no.lu sipariş için 3 saat   

               103 no.lu sipariş için 2 saat 

               104 no.lu sipariş için 2 saat 

               Boşa geçen süreler: 1 saat  

Bay C: Saat ücreti 150 ₺ olup siparişlere göre çalışma 
süreleri; 

               102 no.lu sipariş için 3 saat   

               103 no.lu sipariş için 3 saat 

               104 no.lu sipariş için 1 saat 

               Makinelerin bakımı için 1 saat  

Verilenlere göre 103 no.lu siparişe işçiliklerden düşen 
toplam direkt işçilik gideri kaç ₺’dir? 

A) 260 B) 450 C) 510 D) 710 E) 960 

 

 

 
 
 
 

64. ABC Mobilya İmalat İşletmesinin üretim döneminde genel 
üretim giderleri 180.000 ₺ olarak gerçekleşmiş ve bu tutar 
esas üretim gider yerleri (EÜGY) ile yardımcı hizmet gider 
yerlerine (YHGY) dağıtılmıştır. Dağıtım sonucunda gider 
yerlerinin birinci dağıtım toplamları; Kesim EÜGY 80.000 ₺, 
Montaj EÜGY 56.000 ₺, Isıtma YHGY 14.000 ₺, 
Yemekhane YHGY 30.000 ₺ şeklinde oluşmuştur. Genel 
üretim giderlerinin ikinci dağıtımında kullanılacak dağıtım 
anahtarları ise aşağıda verilmiştir: 

Gider Yerleri 
Yüz Ölçümü 

(Metrekare)  

Personel 
Sayısı 

Kesim  1.500 15 

Montaj  1.000 25 

Yemekhane  400 10 

Isıtma 100 10 

TOPLAM 3.000 60 

İkinci dağıtımda kademeli dağıtım yöntemini benimseyen 
işletmede Isıtma YHGY’nin giderleri gider yerinin 
yüzölçümüne, Yemekhane YHGY’nin giderleri ise gider 
yerindeki personel sayısına göre dağıtılacaktır. 

Verilenlere göre, Isıtma YHGY’den Kesim EÜGY’ye 
dağıtılacak gider payı kaç ₺ olur?    

A) 7.000 B) 8.400 C) 9.000 D) 11.400 E) 12.000 
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65. Faaliyet giderlerinde meydana gelen azalış aşağıdaki 
kalemlerden hangisinde artışa yol açar? 

A) Net Satışlar 

B) Faaliyet Kârı 

C) Brüt Satış Kârı 

D) Satıştan İadeler        

E) Finansman Giderleri 

 
 

 

 

66. Dikey yüzde analizine tabi tutulan işletmenin 
bilançosunda pasif toplamı %100 kabul edilerek 
yapılan analiz sonucu özkaynakların yüzdesi %40, uzun 
vadeli yabancı kaynaklarınki ise %20 bulunmuştur. 
İşletmenin yabancı kaynak toplamının 300.000 ₺ olduğu 
bilindiğine göre sırasıyla aktif toplamı ve kısa vadeli 
yabancı kaynak toplamı kaç ₺’dir? 

A) 200.000 ve 50.000 

B) 190.000 ve 60.000 

C) 300.000 ve 100.000 

D) 500.000 ve 180.000 

E) 500.000 ve 200.000 

 

 
 
 
 

67. Hisse senedi ihracı aşağıdaki oranlardan hangisini 
azaltır? 

A) Nakit Oranı 

B) Borç / Toplam Varlık 

C) Öz Kaynaklar / Yabancı Kaynaklar 

D) Cari Oran 

E) Alacak Devir Hızı 

 
 

 
 

 

68. Aşağıdakilerden hangisi bilançoda duran varlıklar 
arasında yer almaz? 

A) Ticari alacaklar 

B) Özel tükenmeye tabi varlıklar 

C) Mali duran varlıklar 

D) Haklar 

E) Alınan avanslar 

 
 

69. Aşağıdaki finansal tablo kalemlerinden hangisi dikey 
yüzde analizi yapılırken hesaplamalarda paydada  
yer almaz? 

A) Dönen varlıklar 

B) Aktif toplamı 

C) Net satışlar 

D) Pasif toplamı 

E) Satışların maliyeti 

 
 

 
 

 

70. Öz sermaye çarpanı 2,5 olan bir firmanın finansal 
kaldıraç oranı kaçtır? 

A) 0,40 B) 0,50 C) 0,60 D) 0,70 E) 0,80 

 
 

 

 
 

71. Gelir tablosunda, “Menkul Kıymet Satış Zararları” 
hangi grup içerisinde raporlanır? 

A) Diğer faaliyetlerden olağan gider ve zararlar 

B) Finansman giderleri 

C) Faaliyet giderleri 

D) Olağandışı gider ve zararlar 

E) Brüt satışlar 

 
 

 
 

 

72. Aşağıdakilerden hangisi işletme faaliyetlerinden 
kaynaklanan nakit akışlarından biridir? 

A) Hizmet satışından kaynaklanan nakit girişleri 

B) Duran varlık alımından kaynaklanan nakit çıkışları 

C) Başka bir işletmeye iştirak etmek amacıyla yapılan nakit 
çıkışları 

D) İş ortaklıklarındaki işletme payının satışından sağlanan 
nakit girişleri 

E) Hisse senedi ihracından sağlanan nakit girişleri 
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73. Aşağıdakilerden hangisi denetçinin, denetimin 
planlama aşamasında, başlangıç analitik 
prosedürlerinden yararlanma amaçlarından biri 
değildir? 

A) Sektörü ve işletmeyi yakından tanımak 

B) İşletmenin sürekliliğini değerlendirmek 

C) Doğal riski sınırlamak 

D) Beklenen yanlışlıklara yönetimin dikkatini çekmek 

E) Ayrıntılı denetim testlerinin sayısını azaltmak 

 
 
 

74. Aşağıdakilerden hangisi BDS 315 İşletme ve Çevresini 
Tanımak Suretiyle “Önemli Yanlışlık” Risklerinin 
Belirlenmesi ve Değerlendirilmesi standardına göre 
denetçinin, işletme ve ortamını anlayabilmek için 
gerçekleştirmesi gereken risk değerlendirme 
prosedürlerinden biri değildir? 

A) Tetkik 

B) Sorgulamalar 

C) Gözlem 

D) Yeniden hesaplama 

E) Analitik prosedürler 

 
 
 
 
 

75. İç kontrol sistemi için aşağıdakilerden hangisi 
yanlıştır? 

A) İşletmedeki varlıkların korunmasına imkân sağlar. 

B) Tüm hata ve hilelerin önlenmesine imkân sağlar. 

C) Denetim planlamasının doğru yapılmasına imkân sağlar. 

D) Risklere uygun karşılık verilmesine imkân sağlar. 

E) Yasa ve yönetmeliklere uyulmasına imkân sağlar. 

 

 

 

76. Aşağıdakilerden hangisi genel kabul görmüş denetim 
standartlarının temel özelliklerinden biri değildir? 

A) Denetim çalışmalarında uyulması gereken asgari 
standartları belirlemek 

B) Denetim çalışmalarının kalitesini üst düzeyde tutabilmek 

C) Denetçinin niteliklerini, sorumluluklarını, yapmaları 
gereken çalışmaların neler olması gerektiğini genel 
düzeyde belirlemek 

D) Denetçilere yol gösteren kılavuz olmak 

E) Denetçinin uyması gereken tüm kuralları ayrıntılı 
biçimde aktarmak 

 

 

 

77. Aşağıdakilerden hangisi kanıtların güvenilirliğini 
etkileyen etmenlerden “Kanıtın Kaynağı” başlığının alt 
unsurlarından biri değildir? 

A) İç kontrol yapısının varlığı 

B) Kanıt sağlayıcının bağımsızlığı 

C) Kanıtın objektifliği 

D) Denetçinin kanıt üzerindeki etkisi 

E) Kanıt üzerindeki uzman etkisi 

 

 

 

78. Aşağıdakilerden hangisi fiziki inceleme tekniğinin 
uygulama aşamalarından biri değildir? 

A) Fiziki varlık sadece yerinde incelemeye tabi tutulmalıdır. 

B) Fiziki olarak incelenecek varlık belirlenmelidir. 

C) Fiziki varlığın sayımı yapılmalıdır. 

D) Sayılan varlığın kalitesine bakılmalıdır. 

E) Sayılan varlığın sahte olup olmadığına bakılmalıdır. 

 

 

 

 
79. BDS 700 Finansal Tablolara İlişkin Görüş Oluşturma ve 

Raporlama standardına göre denetçi raporundaki 
“Görüşün Dayanağı” başlıklı bölümde aşağıdakilerden 
hangisi yer almaz? 

A) Denetçinin; denetim sırasında elde ettiği denetim 
kanıtlarının, görüşüne dayanak oluşturmak için yeterli ve 
uygun olduğu kanaatine varıp varmadığı belirtilir. 

B) Denetimin Bağımsız Denetim Standartlarına uygun 
olarak yürütüldüğü belirtilir. 

C) Denetçi raporunda denetçinin Bağımsız Denetim 
Standartları kapsamındaki sorumluluklarının açıklandığı 
bölüme atıfta bulunulur. 

D) Denetçinin etik hükümler uyarınca, denetimini yaptığı 
işletmeden bağımsız olduğu ve etiğe ilişkin diğer 
sorumluluklarını bu hükümlere uygun olarak yerine 
getirdiği açıklanır. 

E) Bağımsız Denetim Standartlarına uygun olarak 
yürütülen bir denetim sonucunda verilen makul 
güvencenin; yüksek bir güvence seviyesi olduğu ancak, 
var olan önemli bir yanlışlığın her zaman tespit 
edileceğini garanti etmediği belirtilir. 
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80. Aşağıdakilerden hangisi doğal risk düzeyini 
etkileyebilecek önemli unsurlardan biri değildir? 

A) İlişkili taraflar 

B) İşletmenin yapısı 

C) Yönetimin dürüstlüğü 

D) Önceki denetim çalışmalarının sonuçları 

E) Olağan işlemler 

 

 
 

81. Denetçinin örnekleme sırasında bulduğu maksimum 
hata payı kabul edilemez düzeyde çıkarsa denetçi, 
aşağıdaki yollardan hangisini tercih etmez? 

A) Denetim maliyetini de göz önünde bulundurarak küçük 
revizyonlar yapabilir. 

B) Seçmiş olduğu örneklerin ana kütleyi temsil 
etmediklerine karar verebilir ve örnek sayısını arttırma 
yoluna gider. 

C) Hataları analiz ettikten sonra bunların nedenini açıkça 
belirleyerek, yönetimden önlem almasını ister. 

D) İç kontrol sisteminin güvenilir olmadığı sonucuna 
ulaşabilir. 

E) Başlangıçta belirlemiş olduğu istatistiki parametrelerde 
değişiklik yapabilir. 

 

 

 
82. Aşağıdakilerden hangisi çalışma kâğıtlarının biçimi, 

içeriği ve kapsamının belirlenmesinde denetçi mesleki 
yargısı kullanılırken dikkate alınması gereken 
faktörlerden biri değildir? 

A) Uygulanan denetim yordamlarının niteliği 

B) Denetçinin elde ettiği kanıtın test edilmekte olan sav için 
önemi 

C) Denetçinin belirlediği istisnaların niteliği ve kapsamı 

D) Finansal tabloların muhasebe kayıtlarıyla uzlaşmakta ve 
uyuşmakta olduğunu göstermesi 

E) Denetçinin, daha önceden yapılan ve belgelenen 
çalışmadan kolayca görülmeyen bir sonucu belgeleme 
gereği 

 

 
 

83. İç kontrol yeterince güvenilir olduğu hâlde denetçinin, 
örneklemden elde ettiği sonuçlara bakarak iç kontrolün 
yeterli güveni sağlamadığı sonucuna varmasına ne ad 
verilir? 

A) Alfa riski    B) Beta riski 

C) Yanlış ret riski   D) Yanlış kabul riski 

E) Bulgu Riski 

 

 

84. Aşağıdakilerden hangisi sürekli dosya içerisinde yer 
alan çalışma kâğıtlarından biri değildir? 

A) Yönetmelikler ve şirket sözleşmesinin kopyaları 

B) Genel kurul, yönetim kurulu ve denetim komitelerinin 
önemli toplantılarına ilişkin tutanakların kopyaları 

C) Denetim komitesi başkanı ile yapılan görüşmelerin 
notları 

D) Önceki yılların finansal tablolarının ve denetim 
raporlarının kopyaları 

E) Dağıtılmamış kârlar, ödenmiş sermaye gibi özkaynak 
hesaplarının listesi 

 

 

 

85. Kanıtın yeterliliğine ilişkin denetçi kararını aşağıdaki 
unsurlardan hangisi etkilemez? 

A) Risk  B) Ana kütle  C) Uygunluk 

D) Önemlilik   E) Dönem 

 

 
86. BDS 570 İşletmenin Sürekliliği standardına göre, 

finansal tablolar işletmenin süreklilik varsayımına 
uygun hazırlanmış olmasına rağmen, denetçi 
işletmenin borca batık olduğunu tespit ederse 
aşağıdaki görüşlerden hangisini vermelidir? 

A) Olumlu Görüş 

B) Olumsuz Görüş 

C) Şartlı Görüş 

D) Görüş Bildirmekten Kaçınma 

E) Denetimden Çekilme 

 

 

87. Aşağıdakilerden hangisi BDS 260 Üst Yönetimden 
Sorumlu Olanlarla Kurulacak İletişim standardına göre 
doğrudur? 

A) Üst yönetimden sorumlu olanlarla iletişim kurulmuş 
olması, genel denetim stratejisinin ve denetim planının 
oluşturulmasında denetçinin tek başına sorumluluğunu 
ortadan kaldırır. 

B) Denetçinin kurduğu karşılıklı iletişim hakkındaki 
değerlendirmeyi desteklemek için özel prosedürler 
tasarlaması zorunludur. 

C) Denetçinin yapacağı yazılı bildirimlerin denetim 
sırasında ortaya çıkan tüm hususları içermesi 
gerekmektedir. 

D) Bu BDS, üst yönetimde yer almayan işletme yönetimiyle 
veya ortaklarıyla denetçinin kuracağı iletişime ilişkin 
yükümlülükler getirmez. 

E) Denetçi, sözlü olarak yapılan bildirimlere çalışma 
kâğıtlarında yer vermek zorunda değildir. 
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88. Aşağıdakilerden hangisi denetim sürecinde denetçinin 
önceki denetçi ile görüşmesi sırasında elde etmeye 
çalıştığı bilgilerden biri değildir? 

A) Verilen raporun içeriği 

B) Denetçi değişikliğinin nedenleri 

C) Yöneticilerin dürüstlüğü hakkındaki düşünceleri 

D) İşletmenin muhasebe sisteminde var olabilecek 
aksaklıklar hakkındaki düşünceleri 

E) Çalışmaları sırasında engellemelerle karşılaşıp 
karşılaşmadığı 

 

 
 
 

 
89. Cobb-Douglas üretim fonksiyonunda ikame esnekliği 

aşağıdakilerden hangisine eşittir? 

A) -1 B) 0 C) 1/2 D) 1 E) Sonsuz 

 

 

 

 

 

90.  

I. Malların fiyatı sabitken gelir artarsa bütçe doğrusunun 
eğimi artar. 

II. Malların fiyatı sabitken gelir azalırsa bütçe doğrusu sola 
doğru paralel kayar. 

III. Gelir sabitken X malının fiyatı değişir, Y malının fiyatı aynı 
kalırsa bütçe doğrusunun eğimi değişir. 

Bir tüketici X ve Y mallarını tüketiyorsa tüketicinin 
bütçe doğrusu ile ilgili yukarıdakilerden 
hangisi/hangileri doğrudur? 

A) Yalnız I  B) I ve II  C) I ve III 

D) II ve III  E) I, II ve III 

 
 

 

 

91.  

I. Yatırımların faiz haddine duyarlılığı arttıkça azalır. 
II. Para talebinin hasılaya duyarlılığı arttıkça azalır. 

III. Para talebinin faiz haddine duyarlılığı arttıkça azalır. 

IS-LM modelinde para politikasının etkinliği ile ilgili 
yukarıdakilerden hangisi/hangileri doğrudur? 

A) Yalnız II  B) I ve II  C) I ve III 

D) II ve III  E) I, II ve III 

 
 

 

92. Sabit döviz kuru rejiminin geçerli olduğu ve tam 
sermaye hareketliliğinin söz konusu olduğu bir 
ekonomide genişletici maliye politikasının sonuçlarıyla 
ilgili aşağıdakilerden hangisi doğrudur? 

A) Hasıla ve faiz haddi değişmeyecektir. 

B) Hasıla düzeyi sabit kalırken faiz haddi artacaktır. 

C) Hasıla ve faiz haddi düşecektir. 

D) Hasıla ve faiz haddi artacaktır. 

E) Faiz haddi sabit kalırken hasıla düzeyi artacaktır. 

 

 
 

 
93.  

I. Parasal model 
II. Yeni klasik model 

III. Yeni Keynesyen model 

Yukarıdaki makro modellerden hangisi/hangileri 
rasyonel bekleyişler varsayımına dayanır? 

A) Yalnız II  B) I ve II C) I ve III 

D) II ve III  E) I, II ve III 

 
 

 

 

94.  

I. Deflasyon vardır. 
II. Dezenflasyon vardır. 

III. Yıllık enflasyonun maksimum değeri %10’dur. 

Bir ekonomide genel fiyat düzeyi yıllar itibarıyla 
sırasıyla 100, 110, 115 oluyor ise bu ekonomi için 
yukarıdakilerden hangisi/hangileri yanlıştır? 

A) Yalnız I  B) Yalnız II  C) Yalnız III 

D) I ve II  E) II ve III 

 
 

 
 

95. Kamu gelirleri ile ilgili aşağıdakilerden hangisi 
doğrudur? 

A) Günümüzde vergi, fayda teorisine göre alınmaktadır.  

B) Parafiskal gelirler özel bir amaca ayrılmak üzere tahsil 
edilir ve devlet bütçesinde görünmez.  

C) Harçlar, vergi gibi cebri ve karşılıksız niteliktedir.  

D) Vergi cezalarının temel amacı, devlete gelir sağlamaktır.  

E) Ulusal para biriminin satın alma gücünün düşürülmesi 
işlemine revalüasyon adı verilir.  
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96. (A) AŞ, afet dolayısıyla alınan bir kararla 2018 mali yılında 
kurumlar vergisi ödememiştir. 2019 yılında ise (A)’nın   
AR-GE yatırımları vergi kapsamı dışına çıkarılmıştır.  

Yukarıdaki ifade aşağıdakilerden hangisine işaret 
etmektedir? 

A) Vergi istisnası 

B) Vergi istisnası ve vergi muafiyeti 

C) Vergi indirimi ve vergi muafiyeti 

D) Vergi konsolidasyonu ve vergi muafiyeti  

E) Vergi istisnası ve vergi barışı 

 
 
 
 
 
 

97. Bütçe gerekçesi aşağıdakilerden hangisi tarafından 
hazırlanmaktadır?  

A) Cumhurbaşkanlığı Strateji ve Bütçe Başkanlığı  

B) Hazine ve Maliye Bakanlığı  

C) Türkiye Büyük Millet Meclisi  

D) Sayıştay  

E) Gelir İdaresi Başkanlığı  

 
 

 
 
 

98. Aşağıdakilerden hangisi, bir toplumun mevcut gelir 
dağılımından mutlak eşitlik durumuna geçerken 
vazgeçmeyi kabul ettiği geliri ifade etmektedir?   

A) Gini Katsayısı 

B) Kuznets Katsayısı  

C) Dalton – Atkinson Ölçütü 

D) Yoksulluk Endeksi  

E) Lorenz Eğrisi  

 

 

 
 

99. Aşağıdakilerden hangisi tam istihdam bütçe açığına 
alternatif bir ölçü olarak geliştirilmiş olup; mali 
araçların dönemsel hareketler üzerindeki etkisini 
ölçmekte kullanılmaktadır?  

A) İhtiyatlı mali açık 

B) Formül esnekliği  

C) Maliye politikası uçurumu  

D) Optik kırılma 

E) Mali kaldıraç 

 
 

100. Maliye politikasına ilişkin yaklaşımlardan hangisinde 
altın ve gümüş gibi değerli madenlere sahip olmak 
zenginlik ve güç sahibi olmanın yolu olarak görülmekte 
ve devletin ülkeye altın girişini artırmak için ihracatın 
artırılması, ithalatın kısılması gerektiği 
savunulmaktadır?  

A) Merkantalizm  

B) Klasik iktisadi yaklaşım  

C) Fizyokrasi  

D) Monetarizm  

E) Neoklasik iktisat yaklaşımı  

 

 
 

 

  

101. Serbest Muhasebeci Mali Müşavirlik ve Yeminli Mali 
Müşavirlik Mesleklerine İlişkin Haksız Rekabet ve 
Reklam Yasağı Yönetmeliği’ne göre, aşağıdakilerden 
hangisi yanlıştır?  

A) Meslek mensupları, reklam yasağına uymakla 
yükümlüdürler. 

B) Meslek mensubu, nesnel ve mesleğine ilişkin olduğu 
sürece işi ve şahsı hakkında açıklama yapabilir. 

C) Bir meslek mensubunun, bir diğer meslek mensubu ile 
sözleşmesi bulunan iş sahiplerini sözleşme yapmak 
amacıyla bu sözleşmeleri feshetmeye yöneltmesi haksız 
rekabet sayılmaz.  

D) Toplumun ilgilendiği konularda meslek mensubunun 
yaptığı yayınlara ve demeçlere haber programlarında 
yer verilmesi veya bunlar hakkında meslek mensubunca 
veya diğer kişilerce yazı ve haber yazılması reklam 
sayılmaz. 

E) Meslek mensupları büroları veya ortağı oldukları 
şirketlerin mesleki personel ihtiyacı için reklam verebilir. 

 

 

 

 

 

102. Serbest Muhasebeci Mali Müşavirlik ve Yeminli Mali 
Müşavirlik Kanunu Disiplin Yönetmeliği’ne göre, 
aşağıdakilerden hangisi kınama cezasını gerektiren 
hâller arasında yer almaz?  

A) En az iki kez yazı ile istenmesine rağmen, oda aidat 
borçlarının haklı gerekçe olmaksızın ödenmemesi 

B) Meslek mensuplarınca, sahip olunmayan unvanların 
kullanılması 

C) Çalışanlar listesine kaydolmadan unvan kullanarak 
mesleki faaliyette bulunması  

D) Üçüncü kişilere ücret ya da herhangi bir çıkar 
sağlanması veya vaat edilmesi suretiyle iş alınması 

E) Meslek mensuplarınca, reklam yasağına uyulmaması 
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103. Serbest Muhasebeci Mali Müşavir ve Yeminli Mali 
Müşavirlerin Çalışma Usul ve Esasları Hakkında 
Yönetmelik’e göre, meslek mensuplarının, kendisine 
verilen defter ve belgelerin geri alınmasını sahibine 
yazılı olarak bildirmeleri hâlinde, saklama mükellefiyeti 
bildirim süresinden ne kadar süre sonra sona erer? 

A) On gün  B) Yirmi gün  C) Bir ay 

D) İki ay  E) Üç ay 

 
 

 
 
 

104. Serbest Muhasebeci Mali Müşavirler ve Yeminli Mali 
Müşavirlerin Mesleki Faaliyetlerinde Uyacakları Etik 
İlkeler Hakkında Yönetmelik’te, aşağıdakilerden hangisi 
“üçüncü kişilerle kurulan yakın ilişkiler sonucu, meslek 
mensubunun bu kişilerin çıkarlarına uygun olacak 
şekilde davranması sonucu ortaya çıkabilecek 
tehditler” şeklinde tanımlanmıştır? 

A) Kişisel gözetim tehditleri 

B) Yeniden değerlendirme tehditleri 

C) Özen eksikliği tehditleri 

D) Yakınlık tehditleri 

E) Yıldırma amaçlı tehditler 

 
 

 

105. Serbest Muhasebeci, Serbest Muhasebeci Mali Müşavir 
ve Yeminli Mali Müşavir Ücretlerinin Esasları Hakkında 
Yönetmelik’e göre, ücret sözleşmesinin süreli olarak 
yapılması hâlinde süresi en az ne kadar olabilir?  

A) 6 ay  B) 9 ay C) 1 yıl D) 15 ay E) 2 yıl 

 
 

 

106.  

I. Odanın bütçe teklifini düzenlemek: Oda Genel Kurulu 
II. Bütçeyi ve kesin hesapları tasdik etmek: Oda Genel 

Kurulu 
III. Odaya yazılacak adayların giriş ücretlerini tespit etmek: 

Oda Yönetim Kurulu 

3568 sayılı Serbest Muhasebeci Mali Müşavirlik ve 
Yeminli Mali Müşavirlik Kanunu’na göre, 
Serbest Muhasebeci Mali Müşavirler ve Yeminli Mali 
Müşavirler odalarının görevlerine dair 
eşleştirmelerden hangisi/hangileri doğrudur? 

A) Yalnız I  B) Yalnız II  C) I ve III 

D) II ve III  E) I, II ve III 

 
 

 

 

107. 6356 sayılı Sendikalar ve Toplu İş Sözleşmesi 
Kanunu’na göre, “bir gerçek veya tüzel kişiye ya da bir 
kamu kurum veya kuruluşuna ait aynı işkolundaki 
birden çok işyerini kapsayan sözleşme” 
aşağıdakilerden hangisidir? 

A) Bireysel iş sözleşmesi 

B) Grup toplu iş sözleşmesi 

C) İşletme toplu iş sözleşmesi 

D) Çerçeve sözleşme 

E) İşyeri toplu iş sözleşmesi 

 
 

 

 

108. 6356 sayılı Sendikalar ve Toplu İş Sözleşmesi 
Kanunu’na göre, “işçilerin, topluca çalışmamak 
suretiyle işyerinde faaliyeti durdurmak veya işin 
niteliğine göre önemli ölçüde aksatmak amacıyla, 
aralarında anlaşarak veya bir kuruluşun aynı amaçla 
topluca çalışmamaları için verdiği karara uyarak işi 
bırakmalarına” ne ad verilir? 

A) Grev    B) Oturma eylemi 

C) Lokavt    D) İş yavaşlatma 

E) Verimi düşürme 

 
 

 

 

109.  

I. Ölüm aylığı bağlanması   
II. Ölüm geliri bağlanması   

III. Ölüm toptan ödemesi yapılması   
IV. Aylık almakta olan sağ kalan eşe evlenme ödeneği 

verilmesi    
V. Cenaze ödeneği verilmesi  

5510 sayılı Sosyal Sigortalar ve Genel Sağlık Sigortası 
Kanunu’na göre, yukarıdakilerden hangileri ölüm 
sigortasından sağlanan haklardandır? 

A) I ve II    B) II ve III 

C) I, II ve III    D) I, III ve V 

E) II, III, IV ve V 
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110. 4857 sayılı İş Kanunu’na göre, işçinin ücret alacağı ile 
ilgili aşağıdakilerden hangisi yanlıştır? 

A) Gününde ödenmeyen ücretler için mevduata uygulanan 
en yüksek faiz oranı uygulanır. 

B) Aynı veya eşit değerde bir iş için cinsiyet nedeniyle daha 
düşük ücret kararlaştırılamaz. 

C) Ücreti ödeme gününden itibaren yirmi gün içinde mücbir 
bir neden dışında ödenmeyen işçi, iş görme borcunu 
yerine getirmekten kaçınabilir. 

D) Ücret alacaklarında zamanaşımı süresi iş akdinin sona 
erdiği tarihten itibaren yirmi yıldır. 

E) İşçilerin aylık ücretlerinin dörtte birinden fazlası 
haczedilemez veya başkasına devir ve temlik olunamaz. 

 
 

 
 
 

 

111. 5510 sayılı Sosyal Sigortalar ve Genel Sağlık Sigortası 
Kanunu’na göre, uzun vadeli sigorta kollarının tamamı 
hangi seçenekte doğru gösterilmiştir? 

A) Malûllük sigortası - yaşlılık sigortası - ölüm sigortası 

B) İş kazası ve meslek hastalığı sigortası -  malûllük 
sigortası -  ölüm sigortası 

C) Hastalık sigortası - analık sigortası - ölüm sigortası 

D) Hastalık sigortası - genel sağlık sigortası - yaşlılık 
sigortası 

E) İş kazası ve meslek hastalığı sigortası - analık sigortası - 
hastalık sigortası 

 
 

 

 

 
 

112. 4857 sayılı İş Kanunu’na göre, aşağıdakilerden hangisi 
işverenin iş sözleşmesini haklı nedenle derhal fesih 
hakkına sahip olduğu hâller arasında yer almaz? 

A) İşçinin işverenin başka bir işçisine cinsel tacizde 
bulunması 

B) İşçinin işyerine sarhoş gelmesi 

C) İşçinin işyerine uyuşturucu madde almış olarak gelmesi 

D) İşçinin işveren tarafından uygun görülmemesine rağmen 
işyeri sendika temsilciliği yapmaya başlaması 

E) İş sözleşmesi yapıldığı sırada bu sözleşmenin esaslı 
noktalarından biri hakkında işçinin gerçeğe uygun 
olmayan bilgiler vererek işvereni yanıltması 

  

 

 

113. 1319 sayılı Emlak Vergisi Kanunu’na göre, değerli 
konut vergisi ile ilgili aşağıdakilerden hangisi yanlıştır? 

A) Değerli konut vergisini taşınmazların maliki, varsa intifa 
hakkı sahibi, her ikisi de yoksa taşınmaza malik gibi 
tasarruf edenler öder. 

B) Gerek mesken nitelikli gerekse kayıtlarda işyeri olarak 
gözüküp fiilen de işyeri olarak kullanılan taşınmazlar 
değerli konut vergisinin konusunu oluşturur. 

C) Taşınmaza paylı mülkiyet hâlinde malik olanlar, hisseleri 
oranında mükelleftirler. 

D) Taşınmaza elbirliği mülkiyeti şeklinde malik olan kişiler 
vergiden müteselsilen sorumlu olurlar. 

E) Türkiye sınırları içinde mesken nitelikli tek taşınmazı 
olanların bu taşınmazı değerli konut vergisinden muaftır. 

 

 

 

 
 

114. Aşağıdakilerden hangisi 4760 sayılı Özel Tüketim 
Vergisi Kanunu’nda düzenlenmemiştir? 

A) İhracat istisnası 

B) Diplomatik istisna 

C) Vergi indirimi 

D) Vergiyi doğuran olay 

E) Kontrol edilen yabancı kurum kazancı 

 
 

 
 
 

 

 

 

115. Aşağıdakilerden hangisi 488 sayılı Damga Vergisi 
Kanunu’na ekli (1) sayılı tabloda yer alan ve damga 
vergisine tabi tutulacak kâğıtlardan biri değildir?  

A) Bilançolar 

B) Konşimentolar 

C) Hisse senetleri ve her türlü tahvillerin temettü ve faiz 
kuponları 

D) Gelir tabloları 

E) Katma değer vergisi beyannameleri 
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116. Aşağıdakilerden hangisi 6183 sayılı Amme 
Alacaklarının Tahsil Usulü Hakkında Kanun’a göre 
tahsil zamanaşımını kesen nedenlerden biri değildir? 

A) Ödeme emri tebliği 

B) Haciz tatbiki 

C) Kamu (amme) alacağının teminata bağlanması 

D) Mal bildirimi, mal edinme ve mal artmalarının bildirilmesi 

E) Borçlunun ölmesi 

 
 

 

 
 
 

 

117. 213 sayılı Vergi Usul Kanunu’na göre, mükellefin dava 
açma süresinin 26’ncı günü tarhiyat sonrası uzlaşmaya 
başvurması durumunda ancak uzlaşmanın vaki 
olmaması hâlinde, mükellef kaç gün içinde dava 
açabilir? 

A) 4  B) 9  C) 15  D) 26  E) 30  

 
 

 

 
 
 

 

118. 5520 sayılı Kurumlar Vergisi Kanunu’na göre, “iştirak 
hissesi” deyimi aşağıdakilerden hangisini kapsamaz? 

A) Anonim şirketlerin hisse senetleri 

B) Limited şirketlere ait iştirak payları 

C) İş ortaklıklarına ait ortaklık payları 

D) Anonim şirketlerin tahvilleri 

E) Kooperatiflere ait ortaklık payları 

 
 

 

 
 

 

 

 

 

119. 6102 sayılı Türk Ticaret Kanunu’na göre, ticaret 
unvanına ilişkin aşağıdakilerden hangisi yanlıştır? 

A) Her tacir, ticari işletmesine ilişkin işlemleri, ticaret 
unvanıyla yapmak zorundadır.  

B) Her tacir, ticaret unvanını ticaret siciline tescil ettirme 
yükümlülüğü altındadır.  

C) Ticari işletmenin gerçek kişi sahibinin ticaret unvanında 
yer alan adı kanunen değişirse ticaret unvanının da 
değiştirilmesi zorunludur. 

D) Ticaret unvanı ticari işletmeden ayrı olarak başkasına 
devredilemez.  

E) Bir ticari işletmenin bütününün devri, aksi açıkça kabul 
edilmiş olmadıkça, unvanın da devri sonucunu doğurur.  

  

  

 

 
120. 6102 sayılı Türk Ticaret Kanunu’na göre, anonim 

şirketlerde genel kurul kararları aleyhine iptal 
davasının açılabileceği süre aşağıdakilerden 
hangisinde doğru ifade edilmiştir? 

A) Karar tarihinden itibaren bir yıl içinde 

B) Karar tarihinden itibaren üç ay içinde 

C) Haklı sebeplerin varlığı hâlinde genel kurulun toplandığı 
tarihten başlayarak iki yıl içinde 

D) Kararın ortaklara noter aracılığıyla tebliğinden itibaren 
altı ay içinde 

E) Kararın ortaklara noter aracılığıyla tebliğinden itibaren 
bir yıl içinde 

 
 

 

 

 

121. Bir bonoda yapılan ciro beyanı “10.10.2023 tarihli satım 
sözleşmesinin ifa edilmemesi hâlinde geçerlidir” şeklinde 
bir kayıt içermektedir.  

6102 sayılı Türk Ticaret Kanunu’na göre, söz konusu 
kayıt ile ilgili aşağıdakilerden hangisi doğrudur? 

A) Bu kayıt, yapılan ciroyu geçersiz kılar. 

B) Bu kayıt, söz konusu bonoyu geçersiz kılar. 

C) Bu kayıt yazılmamış sayılır.  

D) Bu kayıt geçerli olup, ciro eden kişinin tüm senet 
borçlularına karşı ileri sürebileceği bir def’iye vücut verir. 

E) “Sorumsuzluk kaydı” olarak adlandırılan bu tür kayıtları 
cirantaların koyabilmeleri mümkündür. Dolayısıyla kayıt 
geçerlidir. 
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122. Aşağıdakilerden hangisi 6102 sayılı Türk Ticaret 
Kanunu’nun çek için aramış olduğu zorunlu 
unsurlardan biri değildir? 

A) Düzenleyenin imzası 

B) Lehtarın adresi 

C) Muhatabın ticaret unvanı 

D) Karekod 

E) Banka tarafından verilen seri numarası 

 
 

 
 

 

123. 6102 sayılı Türk Ticaret Kanunu’na göre, 
aşağıdakilerden hangisi anonim şirketlerde  
“azınlığın (azlığın)” sahip olduğu haklardan biri 
değildir?  

A) Nama yazılı pay senedi bastırılmasını isteme hakkı 

B) Genel kurulu olağanüstü toplantıya çağırma hakkı 

C) Genel kurul toplantılarında muhalefet şerhini tutanağa 
geçirmeye gerek olmaksızın iptal davası açma hakkı 

D) Genel kurulun, özel denetim istemini reddettiği 
durumlarda mahkemeden özel denetçi atanması 
isteminde bulunma hakkı 

E) Şirketin haklı sebeple feshi için dava açma hakkı 

 
 

 

 

 

 

124. 6102 sayılı Türk Ticaret Kanunu’na göre, 
aşağıdakilerden hangisi mutlak ticari dava olarak 
nitelendirilemez? 

A) 6102 sayılı Türk Ticaret Kanunu’nda düzenlenen 
hususlardan doğan davalar 

B) Tüzel kişi tacirin ticari işletmesinden mal satın alan 
esnaf ile yapılan satış sözleşmesinden doğan 
uyuşmazlıklar 

C) Fikrî mülkiyet hukukuna dair mevzuattan doğan 
uyuşmazlıklar 

D) Bankalara, diğer kredi kuruluşlarına, finansal kurumlara 
ve ödünç para verme işlerine ilişkin düzenlemelerden 
doğan uyuşmazlıklar 

E) 6098 sayılı Türk Borçlar Kanunu’nun malvarlığının veya 
işletmenin devralınması ile işletmelerin birleşmesi ve 
şekil değiştirmesi hakkındaki 202 ve 203. maddelerinden 
kaynaklanan uyuşmazlıklar 

 

 

 

125. 6098 sayılı Türk Borçlar Kanunu’na göre, süreye bağlı 
borçlarda vade ve sürenin hesaplanmasına ilişkin 
aşağıdakilerden hangisi doğrudur? 

A) Hafta olarak belirlenmiş süre, son haftanın sözleşmenin 
kurulduğu güne ismen uyan gününde dolmuş olur. 

B) Sekiz gün olarak belirlenmiş süre, bir haftayı ifade eder. 

C) Borcun ifası için ayın başlangıcı belirlenmişse, bundan 
ilgili ayın ilk haftasının son günü anlaşılır. 

D) Borcun ifası için ayın sonu belirlenmişse bundan ayın 
son haftasının ilk günü anlaşılır. 

E) Borcun ifası için sadece ay belirlenmişse bundan o ayın 
onbeşinci günü anlaşılır. 

 

 

 
 

 

126. 6098 sayılı Türk Borçlar Kanunu’na göre, 
“ısmarlanmamış bir şeyin gönderilmesi”nin hukuki 
sonuçları ile ilgili aşağıdakilerden hangisi doğrudur? 

A) Ismarlanmamış bir şeyin gönderilmesi öneri sayılmaz; 
bu şeyi alan kişi, onu geri göndermek veya saklamakla 
yükümlü değildir. 

B) Ismarlanmamış bir şeyin gönderilmesi öneri sayılmaz; 
ancak, bu şeyi alan kişi, onu geri göndermekle 
yükümlüdür. 

C) Ismarlanmamış bir şeyin gönderilmesi öneri sayılmaz; 
ancak, bu şeyi alan kişi, onu saklamakla yükümlüdür. 

D) Ismarlanmamış bir şeyin gönderilmesi öneri sayılır; bu 
şeyi alan kişi, onu saklamakla yükümlüdür. 

E) Ismarlanmamış bir şeyin gönderilmesi kabul sayılır; 
sözleşme kurulmuş olur. 

 
 

 
 

 

127. Aşağıdakilerden hangisi 6098 sayılı Türk Borçlar 
Kanunu’nda düzenlenen kusursuz sorumluluk hâlleri 
arasında yer almaz? 

A) Adam çalıştıranın sorumluluğu 

B) Hayvan bulunduranın sorumluluğu 

C) Yapı malikinin sorumluluğu 

D) Tehlike sorumluluğu 

E) İdarenin hukuka aykırı işlem ve eylemlerinden 
sorumluluğu 
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CEVAPLARINIZI KONTROL EDİNİZ. 

128. 6098 sayılı Türk Borçlar Kanunu’nun haksız fiile ilişkin 
genel hükümlerine göre, aşağıdakilerden hangisi 
yanlıştır? 

A) Zarar verici fiili yasaklayan bir hukuk kuralı 
bulunmadığında, ahlaka aykırı bir fiille başkasına kasten 
zarar veren, bu zararı gidermekle yükümlü değildir. 

B) Kural olarak zarar gören, zararını ve zarar verenin 
kusurunu ispat yükü altındadır. 

C) Uğranılan zararın miktarı tam olarak ispat edilemiyorsa 
hâkim, olayların olağan akışını ve zarar görenin aldığı 
önlemleri göz önünde tutarak, zararın miktarını 
hakkaniyete uygun olarak belirler. 

D) Tazminatın irat biçiminde ödenmesine hükmedilirse, 
borçlu güvence göstermekle yükümlüdür. 

E) Hâkim, tazminatın kapsamını ve ödenme biçimini, 
durumun gereğini ve özellikle kusurun ağırlığını göz 
önüne alarak belirler. 

 

 

 

 

 
 

 

129.  

I. Sözleşmenin konusunda esaslı yanılma hâli  
II. Kanunda öngörülen geçerlilik şekline aykırılık hâli 

III. Sözleşme koşullarının kamu düzenine aykırılık taşıması 
IV. Sözleşme kurulurken sözleşmenin konusunun 

gerçekleştirilmesinin kesin olarak imkânsız olması  
V. Taraflardan birinin diğerini aldatması sonucunda 

sözleşmenin kurulması  

6098 sayılı Türk Borçlar Kanunu’na göre, 
yukarıdakilerden hangileri bir sözleşmenin “iptal 
edilebilme sebepleri” arasında yer alır? 

A) I ve II  B) I ve V  C) II ve III 

D) II ve IV  E) III ve IV 

 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 

130. 6098 sayılı Türk Borçlar Kanunu’nun sebepsiz 
zenginleşme ile ilgili genel hükümlerine göre, bir şeyin 
hukuka veya ahlaka aykırı bir sonucun gerçekleşmesi 
amacıyla verilmesi durumunda doğabilecek hukuki 
sonuç aşağıdakilerden hangisinde doğru ifade 
edilmiştir? 

A) Hukuka veya ahlaka aykırı bir sonucun gerçekleşmesi 
amacıyla verilen şey 6098 sayılı Türk Borçlar 
Kanunu’nun sebepsiz zenginleşmeye ilişkin hükümleri 
çerçevesinde her zaman geri istenebilir. 

B) Hukuka veya ahlaka aykırı bir sonucun gerçekleşmesi 
amacıyla verilen şey 6098 sayılı Türk Borçlar 
Kanunu’nun haksız fiile ilişkin hükümleri çerçevesinde 
geri istenebilir. 

C) Hukuka veya ahlaka aykırı bir sonucun gerçekleşmesi 
amacıyla verilen şey geri istenemez; ancak, açılan 
davada hâkim, bu şeyin Devlete mal edilmesine karar 
verebilir. 

D) Hukuka veya ahlaka aykırı bir sonucun gerçekleşmesi 
amacıyla verilen şey yalnızca zenginleşenin tacir olduğu 
durumlarda geri istenebilir. 

E) Hukuka veya ahlaka aykırı bir sonucun gerçekleşmesi 
amacıyla verilen şeyin ekonomik değerinin yalnızca 
yarısı geri istenebilir. 

 

 

 

 

 

 
 



 
 

 
 
 

TÜRMOB-TESMER STAJA GİRİŞ SINAVI  
DEĞERLENDİRME ÖLÇÜTLERİ 

 
 
TÜRMOB tarafından Ankara Üniversitesi aracılığıyla yapılan Staja Giriş Sınavı, 100 sorusu 
Alan Bilgisi, 20 sorusu Genel Kültür-Genel Yetenek ve 10 sorusu Yabancı Dil (Almanca, 
Fransızca ve İngilizce) olmak üzere toplam 130 soruluk test biçiminde yapılan ve ayrıntıları 
aşağıda açıklanan bağıl değerlendirme sistemi ile değerlendirilen bir sınavdır. Sınavın 
değerlendirilmesinde “Alan Bilgisi” soruları %80, “Genel Kültür-Genel Yetenek” soruları 
%13,33 ve “Yabancı Dil” soruları %6,67 oranları ile ağırlıklandırılarak değerlendirilmektedir.  
 
Gerek mesleki kalitenin yükseltilmesi gerekse sınava katılan adayların bilgi düzeylerinin ve 
sınav sorularının zorluk derecelerinin değişkenlik göstermesi nedeniyle, sınava katılan 
adayların en başarılılarının staja kabul edilebilmesi için bağıl değerlendirme sistemi 
uygulanmaktadır. 
 
 Bağıl Değerlendirme Sistemi, adayın başarısını, sınava katılan diğer adayların başarı 
düzeyleri ile bağlantılı şekilde ortaya koyan, dolayısı ile sınava giren adayları 100 üzerinden 
aldıkları sayısal notlara göre değil, bu notları, adayın o sınava giren grup içinde gösterdiği 
performansa göre, bağıl puana dönüştürerek değerlendiren bir sistemdir. 
 
 Bağıl değerlendirmede bir adayın başarısı, sınavdaki öteki adayların başarısına bağlı 
olarak belirlenir. Tüm adayların puanlarının ortalamasının temel alındığı bu değerlendirmede, 
adayın puanının bu ortalamanın altında ya da üstünde olması onun içinde bulunduğu gruba 
göre başarılı ya da başarısız olduğunu gösterir. Adayın doğru sayısı değişmese bile, grubun 
ortalaması değiştiğinde adayın başarı durumu da değişir.  
 
 Bu değerlendirme biçiminde ham puanların ortalaması, her puanın ortalamadan ne 
kadar sapma gösterdiği, bu ortalamadan sapmaların genelde ne oranda olduğu hesaplanır ve 
değerlendirmeye esas puanlar, ortalamanın kaç standart sapma altında ya da üstünde 
olduğunun ifadesi olan bir standart puan biçimiyle ifade edilir. Böylece adaylar, birbirleriyle 
kıyaslanabilecekleri bir puan sistemi ile değerlendirilmiş olurlar.  
 
 Staja Giriş Sınavlarında, sınava giren tüm adayların iki ana başlıkta başarı puanları 
(alan bilgisi ve genel kültür-genel yetenek) ayrı ayrı ve ortalamaları 50, standart sapmaları 10 
olacak biçimde normal dağılıma göre hesaplanmakta, daha sonra bu iki ana başlıkta aldıkları 
puanlardan ağırlıklı başarı puanları bulunmaktadır. Ağırlıklı başarı puanına alan bilgisi ve 
genel kültür-genel yetenek, soru sayılarına göre katkı vermektedir. Bu işlemin yapısı gereği 
değerlendirme sonucu adaylara verilen başarı puanları tam sayı olmadığı gibi, doğrusallık da 
göstermemektedir. Bu nedenle, her sınavda aynı doğru sayısı ile aynı puanın alınması 
beklenemez. Geçmiş sınavlarda sınava giren adayların genel seviyesine bağlı olarak, 
soruların %55’ini doğru cevaplayan adayların başarılı sayıldığı sınavlar olduğu gibi, soruların 
%63’ünü doğru cevaplayan adayların başarısız bulunduğu sınavlar da olmuştur. Hesaplama 
sonucu elde edilen sınav başarı puanları, tam sayıya yuvarlanmamaktadır. Bu değerlendirme 
sisteminde ortalamanın 50 alınmasının nedeni, dağılımın orta noktasını bulmak ve normal 
dağılımın tepe noktasını burada oluşturmaktır. Bu dağılımı oluşturduktan sonra Staj 
Yönetmeliği’nin 7. maddesi uyarınca sınavda 60 ve üzeri puan alan adaylar staja kabul 
edilmektedir.  
 

Staja Giriş Sınavı ile ilgili ayrıntılı bilgiye, TÜRMOB–TESMER’e ait internet 
adresinden ulaşabilirsiniz. 
 



 

SINAVDA UYULACAK KURALLAR 

1. Sınavda, 130 adet 5 (beş) seçenekli çoktan seçmeli soru bulunmaktadır. Yanlış cevaplarınızın doğru cevaplarınıza bir etkisi 
olmayacaktır.   

2. Sınavda, verilen toplam cevaplama süresi 165 (yüz altmış beş) dakikadır. Sınavın başlamasını izleyen ilk 15 dakikadan sonra binaya 
gelen hiçbir aday sınava alınmayacak, sınavın ilk 30 ve son 15 dakikasında adayların sınav salonunu terk etmelerine izin 
verilmeyecektir. Sınav salonunu herhangi bir nedenle (tuvalet ihtiyacı, rahatsızlık vb. dâhil) terk eden aday, tekrar sınav salonuna 
alınmayacaktır.  

3. Optik cevap kâğıdınızın adınıza düzenlenip düzenlenmediğini kontrol ediniz. T.C. Kimlik Numaranızı cevap kâğıdınızda ilgili yere doğru 
bir şekilde kodlayınız. Herhangi bir yanlışlık olması durumunda Salon Başkanına mutlaka bildiriniz. İLGİLİ KISIMLARI (AD SOYAD VE 
İMZA)  DOLDURMAYI UNUTMAYINIZ. AKSİ HÂLDE SINAVINIZ GEÇERSİZ SAYILACAKTIR. 

4. Optik cevap kâğıdınız üzerinde yer alan kitapçık türü ile ilgili kutucuğu kodlamayı unutmayınız. Aksi hâlde sınavınızın 
değerlendirilmesi MÜMKÜN OLMAYACAKTIR. 

5. Cevapların optik cevap kâğıdına kodlanmış olması gerekmektedir. Soru kitapçığına işaretlenen cevaplar geçerli değildir. Soru 
kitapçığına işaretlenmiş cevapların optik cevap kâğıdına geçirilmesi için ek süre kesinlikle verilmeyecektir. Optik cevap kâğıdında 
her türlü kodlama yumuşak uçlu siyah tahta kurşun kalemle yapılacaktır.  Her alanın cevabı o alanın adının yazılı olduğu sütunda 
ve/veya sütunlarda kodlanacaktır.  

6. Soru kitapçığınızı alır almaz, kapakta yer alan kitapçık türü ile her sayfada yer alan kitapçık türünün aynı olup olmadığını, sayfaların 
eksik olup olmadığını, kitapçıkta basım hatalarının bulunup bulunmadığını kontrol ediniz. Soru kitapçığınızın sayfası eksik veya basımı 
hatalı ise değiştirilmesi için Salon Görevlilerine başvurunuz.  

7. Soru kitapçığınızın üzerinde ayrılan yere istenilen bilgileri yazınız. Soru kitapçığı üzerindeki uyarıları mutlaka okuyunuz. Soru 
kitapçığının sayfalarındaki boş yerleri müsvedde için kullanabilirsiniz. Bunun dışında müsvedde kullanmak yasaktır. Sınav sonunda 
soru kitapçıkları toplanacak ve incelenecektir. Soru kitapçığınızın veya sayfalarının eksik çıkması durumunda sınavınız geçersiz sayılır. 

8. Soruları ve cevapları herhangi bir şekilde dışarı çıkarmanız yasaktır. Bu kurallara uymayan adayların sınavı geçersiz sayılır. 

9. Adayların, Sınav Binasına Gelirken GETİREBİLECEKLERİ Araç, Gereç ve Eşyalar; 

         Yumuşak uçlu siyah tahta kurşun kalem, silgi, kalemtıraş, şeffaf şişe içerisinde su, peçete (şeffaf ambalaj içerisinde veya ambalajsız), 
para, anahtarlıksız basit anahtar, ulaşım kartı, maske, dezenfektan, dezenfektan mendil, yüz koruyucu siperlik, geçerli kimlik 
belgesi ve sınav giriş belgesi. 

10. Adayların, Sınav Binasına Gelirken GETİREMEYECEKLERİ Araç, Gereç ve Eşyalar; 

         Adaylar; çanta, cüzdan, cep telefonu, saat (kol saati ve her türlü saat), kablosuz iletişim sağlayan bluetooth vb. cihazlarla; kulaklık, 
kolye, küpe, yüzük (halka alyans hariç), bilezik, broş ve diğer takılarla; anahtarlık, her türlü araç anahtarı, plastik ve metal içerikli 
eşyalarla (başörtü için kullanılan boncuklu/boncuksuz toplu iğne, para, anahtarlıksız basit anahtar, ulaşım kartı, basit tokalı 

kemer, basit tel toka ve basit piercing (taşsız, metal top veya sivri uçlu) hariç), her türlü elektronik/mekanik cihazla ve çağrı cihazı, 
telsiz, fotoğraf makinesi vb. araçlarla, her türlü plastik ve güneş gözlüğü dâhil cam eşyayla (şeffaf/numaralı gözlük hariç), banka/kredi 
kartı vb. kartlarla, cep bilgisayarı, sözlük işlevi olan elektronik cihaz, HESAP MAKİNESİ vb. her türlü bilgisayar özelliği bulunan 
cihazlarla, her türlü delici ve kesici alet, ateşli silah ve benzeri teçhizatla, her türlü müsvedde kâğıdı, defter, kitap, ders notu, sözlük, 
dergi, gazete vb. yayınlar, pergel, basmalı uçlu kalem, açıölçer, cetvel, vb. araçlarla, su hariç içecek, yiyecek vb. gıda/tüketim 
maddeleriyle, ilaç, alçı, sargı bezi, koltuk değneği vb. sağlık malzemeleri ve araçları (engel durumunu daha önce bildiren adaylar 
hariç) GETİREMEZLER. Emniyet Görevlileri tarafından yapılacak aramalarda belirtilen araç, gereç ve eşyaları yanında bulundurduğu 
tespit edilen adaylar binaya ve sınav salonlarına alınmayacaktır. Ayrıca bina girişinde veya salonlarda emanet ALINMAYACAKTIR. 

11. Sınav esnasında, yukarıda belirtilen araç, gereç ve eşyalardan herhangi birini bulundurduğu tespit edilen adayların durumu Sınav 
İptal Tutanağına yazılır ve bu adayların sınavları geçersiz sayılır. 

12. Sınav esnasında görevlilerle konuşmak, soru sormak ve tartışmaya girmek; başka adayın/adayların kâğıdına bakmak, başka 
adayla/adaylarla konuşmak, silgi, kalem vb. şeyleri alıp-vermek yasaktır. Bunlardan herhangi birini yapan adayların durumu Sınav 
İptal Tutanağına yazılır ve bu adayların sınavları geçersiz sayılır. 

13. Sınav esnasında kopya çeken, çekmeye teşebbüs eden, kopya veren, kopya çekilmesine yardım edenlerin durumu Sınav İptal 
Tutanağına yazılır ve bu adayların sınavları geçersiz sayılır. Görevliler kopya çekmeye veya vermeye kalkışanları uyarmak zorunda 
değildir; sorumluluk size aittir. Soru kitapçığınızı ve Optik cevap kâğıdınızı başkaları tarafından görülmeyecek şekilde tutmanız 
gerekmektedir.  

14. Adaylar, görevlilerin her türlü uyarılarına uymak zorundadır. Görevliler, gerektiğinde oturduğunuz yerleri de değiştirebilir. 
Sınavınızın geçerli sayılması, her şeyden önce sınav kurallarına uymanıza bağlıdır.  

15. Sınava giren adaylar, Sınav Giriş Belgesi ile T.C. Kimlik No yazılı güncel fotoğraflı Nüfus Cüzdanı, Türkiye Cumhuriyeti Kimlik Kartı, 
Süresi Geçerli Pasaport, Mavi Kart, Geçici Kimlik Belgesi, KKTC Kimlik Kartı veya Türk Silahlı Kuvvetleri Erbaş ve Erlerine Mahsus 
Kimlik Kartını (Subay, Astsubay vb. Kimliği Kabul Edilmez!) bina ve salon girişinde ibraz edecektir. Sınav Giriş Belgeleri sınavın 
başlamasından sonra SALON BAŞKANI tarafından toplanacaktır. Bu belgeler dışında başka bir belgeyle sınava girmiş olsanız bile 
sınavınız geçersiz sayılacaktır. 

16. Sınav salonunu terk etmeden önce, soru kitapçığını ve optik cevap kâğıdını eksiksiz teslim etmeyi unutmayınız. Aksi takdirde sınavınız 
geçersiz sayılır ve hakkınızda hukukî yollara başvurulabilir. 

17. Bu açıklamaları okumadan ve size “SINAV BAŞLAMIŞTIR.” denilmeden sınava başlamayınız. 

18. Optik cevap kağıdına kurallara uygun şekilde kodlama yapınız. 

 



 
 
 
 

TÜRMOB-TESMER STAJA GİRİŞ SINAVI 
(YABANCI DİL: İNGİLİZCE) 

13 TEMMUZ 2024 - SAAT: 14.00 
KİTAPÇIK TÜRÜ 

 
 

         
 

 ADI : ………………………………………………………………  

 SOYADI  : ………………………………………………………………  

 

T.C. KİMLİK NO : ……………………………………………………………… 

 
SALON KODU : …………………………………… SIRA NO:.………… 

DİKKAT! Aşağıdaki uyarıları mutlaka okuyunuz. 
                               GENEL AÇIKLAMA 
 

1. Bu soru kitapçığındaki sınav konuları şunlardır: 
Sınav Konusu                                                                                                                                                      Soru Sayısı 
GENEL KÜLTÜR VE GENEL YETENEK                                                                                                                              20 

Türkçe, Matematik, Atatürk İlkeleri ve İnkılap Tarihi 
YABANCI DİL                                                                                                                                                                      10 
          İngilizce                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                 
ALAN BİLGİSİ                                                                                                                                                                    100 

MUHASEBE 
Finansal Muhasebe, Muhasebe Standartları, Maliyet Muhasebesi, Mali Tablolar Analizi, Denetim 

EKONOMİ ve MALİYE 
HUKUK 

Meslek Hukuku, İş ve Sosyal Güvenlik Hukuku, Vergi Hukuku, Ticaret Hukuku, Borçlar Hukuku 
 

 
 

2. Adınızı, Soyadınızı, T.C. Kimlik No, Salon Kodu ve 
Sıra No bilgilerinizi yukarıdaki ilgili alanlara yazınız. 
T.C. Kimlik Numaranızı ve Kitapçık Türünüzü Optik 
Cevap Kâğıdınıza işaretlemeyi unutmayınız.  Ayrıca 
optik formda yer alan  
İLGİLİ KISIMLARI (AD SOYAD VE İMZA)  
DOLDURMAYI UNUTMAYINIZ. AKSİ HÂLDE 
SINAVINIZ GEÇERSİZ SAYILACAKTIR. 

3. Bu soru kitapçığında yer alan 130 adet soru için 
toplam cevaplama süresi 165 dakikadır. 

4. Cevaplamaya istediğiniz sorudan başlayabilirsiniz. 
Cevaplarınızı, optik cevap kâğıdında aynı numaralı 
cevap yerine işaretlemeyi unutmayınız. Soru 
kitapçığına yapılan işaretlemeler dikkate 
alınmayacaktır. 

5. Bu kitapçıktaki her sorunun sadece bir doğru cevabı 
vardır. Bir soru için birden çok cevap yeri 
işaretlenmişse o soru yanlış cevaplanmış 
sayılacaktır. 

6. Yanlış cevaplarınızın doğru cevaplarınıza bir etkisi 
olmayacaktır. Bu nedenle size en doğru görünen 
seçeneği işaretlemeniz yararınıza olabilir. 

 

7. Cevap kâğıdına yazacağınız her türlü yazıda ve yapılacak 
bütün işaretlemelerde yumuşak uçlu siyah tahta kurşun 
kalem kullanınız. İşaretlemenizi cevap yerinin dışına 
taşırmayınız. Tükenmez veya mürekkepli kalem 
kullanmayınız. 

8. İşaretlediğiniz bir cevabı değiştirmek istediğinizde, silme 
işlemini çok iyi yapmanız gerektiğini unutmayınız. 

9. Optik Cevap Kâğıdınızı buruşturmayınız, katlamayınız ve 
üzerine gereksiz hiçbir işaret koymayınız. 

10. Kitapçığınızın sayfalarındaki boş yerleri müsvedde için 
kullanabilirsiniz. 

11. Sınavda uyulacak diğer kurallar bu kitapçığın arka kapağında 
belirtilmiştir. 

12. Soru kitapçığınızın başvurduğunuz alana ait olup olmadığını 

kontrol ediniz; değilse, salon görevlilerine başvurunuz. 
13. Sınav başvurusu esnasında belirttiğiniz özel durumunuz 

varsa, kitapçığınızın özel durumunuza uygun olup 
olmadığını kontrol ediniz; değilse, salon görevlilerine 
başvurunuz. 

 

 
Ankara Üniversitesi Açık ve Uzaktan Eğitim Fakültesi Sınav Yönetim Merkezi (ASYM) tarafından hazırlanmış olan bu sınav sorularının her hakkı saklıdır. Hangi 
amaçla olursa olsun, soruların tamamının veya bir kısmının ASYM’nin yazılı izni olmadan kopya edilmesi, fotoğrafının çekilmesi, herhangi bir yolla çoğaltılması, 
yayımlanması ya da kullanılması yasaktır. Bu yasağa uymayanlar gerekli cezai sorumluluğu ve soruların hazırlanmasındaki mali külfeti peşinen kabullenmiş sayılır. 

A 

TÜRKİYE SERBEST MUHASEBECİ MALİ MÜŞAVİRLER 
VE YEMİNLİ MALİ MÜŞAVİRLER 

TEMEL EĞİTİM VE STAJ MERKEZİ 

 



TÜRMOB-TESMER STAJA GİRİŞ SINAVI 
13 Temmuz 2024 – (Yabancı Dil: İngilizce) 

 A 

 1 Diğer sayfaya geçiniz.  

 

1. “Beni gözünden sakınan, el üstünde tutan, değer veren tek 
dostumdu o.” cümlesindeki anlatım bozukluğunun 
nedeni aşağıdakilerden hangisidir? 

A) Nesne eksikliği 

B) Yardımcı eylem eksikliği 

C) Dolaylı tümleç eksikliği  

D) Özne eksikliği 

E) Belirteç (zarf) tümleci eksikliği 

 
2. “Araba devrilince yol gösteren çok olur” tümcesiyle ilgili 

aşağıdakilerden hangisi yanlıştır? 

A) Tümcenin eylemi geniş zaman çekimlidir. 

B) Tümcede açık bir özne gönderimi yoktur. 

C) Tümcedeki zarf-fiil edilgen bir eylemdir. 

D) Tümcede zarf-fiil ve sıfat-fiil bulunmaktadır. 

E) İki tümceden oluşan sıralı bir tümcedir. 

 
3. Bir anlam iletmek amacıyla birden çok anlamlı dil birliğini 

yan yana getirerek kullanmaya bağdaştırma denir. O dili 
konuşanlar tarafından bilinen bağdaştırmalar alışılmış 
bağdaştırma diye adlandırılır. Günlük dilde kullanılan 
mecazlar, benzetmeler, deyimler alışılmış bağdaştırmalardır: 
“Filenin Sultanları, Avrupa şampiyonu oldular.”, “Başım 
dönüyor.”, “Yüreğim cız etti.” gibi. Kimi zaman şiirlerde 
günlük dilde bir arada kullanılması, bağdaştırılması mümkün 
olmayan sözcüklerle, çağrışımlarından ve duygu 
değerlerinden yararlanılarak yeni bağdaştırmalar oluşturulur. 
Günlük dil için garip karşılanabilecek bu ilişkilendirmeye 
alışılmamış bağdaştırma denir: “Dinlerdim telâşlı 
kanûnlardan sarışın Türkçeyi” gibi. 

Yukarıdaki parçada aşağıdaki anlatım biçimi ve 
düşünceyi geliştirme yollarından hangileri 
kullanılmıştır? 

A) açıklama-tanımlama-tanık gösterme 

B) tartışma-örnekleme-karşılaştırma 

C) açıklama-tanımlama-örnekleme 

D) betimleme-tanımlama-örnekleme 

E) tartışma-örnekleme-tanık gösterme 

 
4. Aşağıdaki cümlelerden hangisinde kısa çizgi (-) yanlış 

kullanılmıştır? 

A) Baklan Ovası’nı ikiye bölen Denizli-Uşak yolundan 
ayrılıp Beşparmak Dağı’nın dibindeki kasabaya 
yöneldiğimde, her defasında tuhaf bir heyecan kaplar 
içimi. 

B) Oysa, eski teknik ile aşağı-yukarı 200 yıllık tarihi olan 
yeni teknik, birbirlerinden tam da nitelikçe 
ayrılmaktadır. 

C) Bilim, konu olarak ele aldığı gerçeği -gerçeğin şu ya da 
bu bölümünü- olduğu gibi, yani bunun yapısı ve düzeni 
nasılsa öyle kavramaya çalışır. 

D) 2500 yıl önce Antiphon adlı düşünür, “Doğada insanlar 
eşittir; efendi-köle ayrımını insanlar sonradan 
koymuşlardır.” demiştir. 

E) “Gör-” eyleminden görgü, görüntü, görenek gibi 
sözcükler türetilmiştir. 

 

5.  

I. Erik çekirdeklerini yavaşça tabağa bıraktım.  
II. Öğretmen bütün sınıfı bütünlemeye bıraktı. 

III. Tüm mal varlığını Darülaceze’ye bıraktı.  
IV. Neslihan Demir, 2018 yılında voleybolu bıraktı. 
V. Delikanlı yoğurt kabını kapının yanına bıraktı. 

Yukarıdaki cümlelerde “bırakmak” sözcüğü kaç farklı 
anlamda kullanılmıştır? 

A) 1 B) 2 C) 3 D) 4 E) 5 

 
 

 
 

6. Kendimi kaptırmamaya çalıştığım çocukça, yakışıksız 
bulduğum bir huyumuz vardır: Dertlerimizle dostlarımızı 
kendimize acındırmak, ‘vah vah’ dedirtmek. Başımıza 
gelenleri büyütür, şişirir, abartır, karşımızdakini ağlatmak 
isteriz neredeyse. Başkalarını kendi dertleri karşısında 
soğukkanlı gördük mü överiz, öyle yapamadığımız için 
hayıflanırız ama aynı soğukkanlılığı bizim dertlerimize karşı 
gösterdiler mi darılır, kızarız. Dertlerimizi anlamaları 
yetmez, yanıp yakılmalarını isteriz.  

Yukarıdaki paragraf, aşağıdakilerden hangisi ile devam 
edebilir? 

A) Oysaki sevinçlerimizi büyüterek sıkıntılarımızı 
ise küçülterek anlatmalıyız çevremize. 

B) Dolayısıyla biz de çevremizdeki insanların yaşadıkları 
karşısında duyarsız kalmamaya çalışmalıyız. 

C) Yani, bizim dertlerimizi kendi derdi gibi görmeyenler 
gerçek anlamda dost değildir. 

D) Sonuçta her insan için en önemli sorunlar kendi 
yaşamında karşılaştığı sorunlardır. 

E) Oysaki hem kendi sorunlarımız hem de başka 
insanların sorunları karşısında soğukkanlı olmalıyız. 

 
 
 
 
 

7. İnsan önce içindeki sıkıntıyı dağıtmazsa sadece yer 
değiştirmek daha fazla bunaltır onu. (I) Yerine oturmuş 
yüklerin daha az engel olması gibi bir geminin gidişine.  
(II) Bir hastaya iyilikten çok kötülük edersiniz yerini 
değiştirmekle. (III) Siz onun iyiliğini isteseniz de hastalığı 
azdırırsınız kımıldatmakla. (IV) Kazıkların sarsıp sallamakla 
daha derine gidip sağlamlaşması gibi. (V) İçimizdeki 
kalabalık hâllerimizden kurtulmamız, kendimizi 
kendimizden koparmamız gerek. (VI) Dolayısıyla 
kalabalıktan kaçmak yetmez, bir yerden başka bir yere 
gitmekle iş bitmez. 

Yukarıdaki tümcelerden hangi ikisinin yeri değiştirilirse 
düşünce akışındaki bozukluk giderilebilir? 

A) II ve III  B) II ve IV  C) III ve IV 

D) IV ve V  E) V ve VI 

 
 
 

GENEL KÜLTÜR VE GENEL YETENEK 
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8. 𝒂, 𝒃 𝒗𝒆 𝒄 pozitif tamsayılar olmak üzere; 

𝟑𝒂 + 𝒃 + 𝟐𝒄 sayısının çift sayı olduğu biliniyor.  

Buna göre; 

I. 2𝑎 + 𝑐        

II. 𝑎 + 𝑏 

III. 𝑎𝑏 + 𝑎 

sayılarından hangisi/hangileri kesinlikle çift sayıdır? 

A) Yalnız II  B) Yalnız III  C) I ve II 

D) I ve III  E) II ve III 

 
 

 
 

 

9. 𝟏 +  
𝟏

𝟏+
𝟏

𝟏+
𝟐
𝟑

 = 𝒙 

olduğuna göre, 𝟏𝟔𝒙 ifadesinin değeri kaçtır? 

A) 8 B) 14 C) 18 D) 24 E) 26 

 
 

 

 

 
 

10. 𝒇: ℝ → ℝ fonksiyonu  

𝒇(𝟏 − 𝒙) + 𝟑𝒇(𝒙 − 𝟒) = 𝒙𝟐 + 𝟏 eşitliğini sağlamaktadır. 

Buna göre, 𝒇(𝟏) değeri kaçtır? 

A) 
23

8
  B) 

35

8
  C)  

47

8
  D)  

77

8
  E)  

87

8
 

 
 

 

 

 

 
 

 

11. Bir grup arkadaş bir miktar cevizi aralarında eşit olarak 
paylaşmak istediklerinde her birine 16 tane ceviz düşüyor. 
5 arkadaş ceviz almaktan vazgeçince geriye kalan 
arkadaşlar 8’er tane fazla ceviz alıyorlar. 

Buna göre, başlangıçta bu grupta kaç kişi vardır? 

A) 10 B) 12 C) 15 D) 18 E) 20 

 
 

12. A iş yerinde çalışanların %25’i, B iş yerinde çalışanların ise 
%50’si kadındır.  

Bu iki iş yerinde çalışanların tamamının %40’ı kadın 
olduğuna göre, A iş yerinde çalışanların sayısının B iş 
yerinde çalışanların sayısına oranı kaçtır? 

A) 
1

3
  B) 

3

5
  C)  

2

3
  D)  

3

4
  E)  

4

5
 

 
 

 

 
 

13. 𝒂 gerçel bir sayı olmak üzere; (𝟒𝒂 − 𝟖, 𝟐𝒂 + 𝟒) ve 

(𝟕 − 𝒂, 𝟔𝒂 − 𝟏) noktalarından geçen doğru 𝑶𝒙 eksenine 

diktir.  

Buna göre, bu iki nokta arasındaki uzaklık kaç 
birimdir? 

A) 5 B) 6 C) 7 D) 8 E) 9 

 
 

 

 
 

14. 𝒚(𝒙) =
𝒙−𝟏

𝟏+𝒙𝟐  olduğuna göre, 
𝒅𝒚

𝒅𝒙
(𝟏) türevinin değeri 

aşağıdakilerden hangisidir? 

A) 0 B) 
1

2
 C) 1 D) 

3

2
 E) 2 

 
 

 
 
 

 

15. ∫ 𝒙𝒂𝒓𝒄𝒕𝒂𝒏𝒙𝒅𝒙
𝟏

𝟎
 integralinin sonucu kaçtır? 

A) −𝜋 − 1  B) −1   C) 0 

D) 
𝜋

8
   E) 

𝜋−2

4
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16. Aşağıdakilerden hangisi Padişah V. Mehmet Reşat 
döneminde gerçekleşen bir olaydır? 

A) Bâb-ı Âli Baskını 

B) Mondros Mütarekesi’nin imzalanması 

C) II. Meşrutiyet’in ilanı 

D) 31 Mart İsyanı 

E) Kânûn-ı Esâsî’nin ilanı 

 
 

 
 

17. Cumhuriyetin ilk yıllarında “yabancı okullar sorunu” 
devleti uğraştıran önemli sorunlardan biri olmuştur.  

Bu konuda Türkiye hangi ülke ile anlaşmazlık 
yaşanmıştır? 

A) İtalya  B) ABD  C) İngiltere 

D) Fransa  E) Almanya 

 
 

 
 

18. Aşağıdakilerden hangisi Lozan Barış Konferansı’nın 
toplanmasından önce gerçekleşen olaylardan biridir? 

A) Halk Fırkasının kurulması 

B) Cumhuriyetin ilan edilmesi 

C) Saltanatın kaldırılması 

D) Ankara’nın başkent olması 

E) İkinci TBMM’nin toplanması 

 
 
 

19. 23 Nisan 1920’de, TBMM’nin Ankara’da açılmasını 
zorunlu kılan tarihsel siyasi gelişme aşağıdakilerden 
hangisidir? 

A) Padişah Vahdettin’in Kuvayı Millîyeyi desteklemesi 

B) Damat Ferit Paşa’nın sadrazamlık makamına 
getirilmesi 

C) İstanbul’un 16 Mart 1920’de İtilaf Devletleri tarafından 
resmen işgal edilmesi 

D) İzmir’in 15 Mayıs 1919’da Yunanlılar tarafından işgal 
edilmesi 

E) 30 Ekim 1918’de Mondros Ateşkes Antlaşması’nın 
imzalanması 

 
 
 

20. Aşağıdaki şehirlerden hangisinde Kurtuluş 
Savaşı’nda  Fransızlara karşı büyük mücadele 
verilmiştir? 

A) Balıkesir  B) Erzurum  C) İzmir 

D) Antalya  E) Maraş 

 

 

21. In today’s world, there are innovative technologies ---- 
have changed the idea of producing sustainable energy. 

A) who B) which C) whose D) whom E) where 

 
 
 

22. In modern economies, citizens ---- taxes to fund public 
services and infrastructure because it is necessary 
and beneficial. 

A) must pay    B) might pay 

C) could pay    D) would pay 

E) had to pay 

 

 
 

23. For the last twenty years, advancements in audio 
software ---- the quality of music production 
significantly with more complex devices. 

A) have transformed  B) are transforming 

C) will transform   D) may transform 

E) transform 

 

  
24. Together with exams and homework, education ---- 

important for success in today's competitive world. 

A) considers    B) have considered 

C) is considered   D) was considered 

E) will consider 

 
  

25. Plastic pollution ---- oceans has nearly reached a crisis 
point, with an estimated 14 million tons ---- plastic 
entering the ocean every year. 

A) in / of  B) for / under  C) about / by 

D) on / from  E) at / near 

 

 
26. Today’s companies must ---- follow new digital market 

trends ---- risk falling behind their opponents. 

A) most / than B) and / if  C) such / as 

D) either / or  E) as / as 

 
  

27. Archaeologists have ---- a rare wooden structure 
that have been kept in the cave for thousands of years. 

A) carried  B) fallen  C) discovered 

D) written  E) continued 

 

YABANCI DİL 

21. - 27. sorularda, cümlede boş bırakılan yerlere 
uygun düşen sözcük ya da ifadeyi bulunuz. 
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28. While most green energy sources are renewable, ----. 

A) it was only produced by certain countries 

B) electric equipment is important in this project 

C) these kind of machines give off very little gases 

D) prices for high technologies have dropped rapidly 

E) not all renewable energy sources are completely green 

 
 

 
 
 

 

 

29. Africa has huge mineral resources; ----. 

A) so, Africa is cut almost equally in two by the Equator 

B) however, Africa can be considered as a great plateau 

C) moreover, the continent is full of biological resources 

D) whereas it is the second largest continent in the world 

E) but it contains young mountains at its extremities 

 

 

 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

30. If a medication causes side effects, such as  
allergies, ----. 

A) it used to cause more severe health issues 

B) only adults are open to these side effects 

C) such medicines were banned in most countries 

D) it is used to treat insomnia in most cases 

E) it is vital to see a doctor immediately 

 

 

 

 

 

 

 

31. İşletme, faaliyetlerinde kullanmak amacıyla satın aldığı ve 
bir gider hesabında izlediği 1.000 ₺ + %20 KDV’lik kırtasiye 
malzemesinin yıl sonunda %10’luk kısmının 
kullanılmadığını tespit etmiştir.  

Buna göre, dönem sonunda yapılacak kayıtla ilgili 
aşağıdakilerden hangisinin kullanımı doğrudur?  

A) Gelecek Aylara Ait Giderler hesabı 100 ₺ borçlu  

B) Gelecek Aylara Ait Giderler hesabı 120 ₺ borçlu  

C) Genel Yönetim Giderleri hesabı 900 ₺ alacaklı  

D) Genel Yönetim Giderleri hesabı 1.080 ₺ alacaklı 

E) Gelecek Aylara Ait Giderler hesabı 900 ₺ borçlu  

 
 

 
 
 

 

32. İşletme 2021 yılında 5 yıllığına kiralamış olduğu mağazaya 
yine aynı yıl KDV dahil 26.400 ₺ ödeyerek çekme kat 
yaptırmıştır. İşletme 2024 yılı içinde mağazayı tahliye 
etmiştir (KDV oranı %20’dir).  

Buna göre, işletme mağazayı tahliye ettiğinde 
yapılacak muhasebe kaydında aşağıdakilerden 
hangisinin kullanımı doğrudur?  

A) Binalar hesabı 22.000 ₺ alacaklı 

B) Birikmiş Amortismanlar hesabı 13.200 ₺ borçlu 

C) Özel Maliyetler hesabı 22.000 ₺ borçlu 

D) Diğer Olağan Gider ve Zararlar hesabı 4.400 ₺ borçlu 

E) Özel Maliyetler hesabı 26.400 ₺ alacaklı 

 
 
 
 
 

33. Aşağıdaki işlemlerden hangisi işletmenin 
özkaynaklarında bir artışa neden olamaz?  

A) Sermayeye ilişkin enflasyon düzeltmesi sonucu olumlu 
fark oluşması 

B) Amortismana tabi duran varlıkların yenileme amacıyla 
kârlı satılması 

C) Taahhüdünü yerine getiremeyen ortaklar adına 
çıkarılmış hisse senetlerinin iptali nedeniyle çıkarılan 
yeni hisse senetlerinin nominal değerinin üzerinde 
satılması 

D) Çıkarılan tahvillerin nominal değerinin üzerinde 
satılması 

E) Çıkarılan hisse senetlerinin nominal değerinin üzerinde 
satılması 

 

 

28. - 30. sorularda, verilen cümleyi uygun şekilde 
tamamlayan ifadeyi bulunuz. 
 

ALAN BİLGİSİ 
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34. İşletme, 24.11.2023 tarihinde üretim kapasitesini artırmak 
amacıyla 500.000 ₺ + %20 KDV tutarında bir makine 
siparişi için satıcıya bankadaki mevduat hesabından 
50.000 ₺ avans göndermiştir. İşletme makineyi 21.12.2023 
tarihinde teslim almış ve avans mahsubu sonrası kalan 
tutarı satıcının banka hesabına havale etmiştir.   

Buna göre, işletmenin 21.12.2023 tarihinde yapması 
gereken kayıtta aşağıdakilerden hangisinin kullanımı 
doğrudur? 

A) Tesis, Makine ve Cihazlar hesabı 600.000 ₺ 
borçlandırılır. 

B) Verilen Sipariş Avansları hesabı 50.000 ₺ 
alacaklandırılır. 

C) Verilen Sipariş Avansları hesabı 50.000 ₺ 
borçlandırılır. 

D) Verilen Avanslar hesabı 50.000 ₺ alacaklandırılır. 

E) Verilen Avanslar hesabı 50.000 ₺ borçlandırılır. 

 

 

 
 

 
 

35. Aşağıdakilerden hangisi kesin mizanda kalan (bakiye) 
veren hesaplardan biridir? 

A) Çalışmayan Kısım Gider ve Zararları 

B) Önceki Dönem Gelir ve Kârları 

C) Reeskont Faiz Giderleri 

D) Arama Giderleri 

E) Konusu Kalmayan Karşılıklar 

 
 

 

 
 

  

36. İşletme 01.11.2023 tarihinde, çıkardığı 6 ay vadeli ve 
2.000.000 ₺ nominal değerli finansman bonosunu banka 
aracılığıyla 1.400.000 ₺’ye satmıştır. Anapara ve faiz vade 
sonunda ödenecektir. 

Buna göre, işletmenin 31.12.2023 tarihinde yapacağı 
muhasebe kaydıyla ilgili aşağıdakilerden hangisi 
doğrudur? 

A) Gider Tahakkukları hesabı 200.000 ₺ borçlandırılır. 

B) Çıkarılmış Bonolar ve Senetler hesabı 200.000 ₺ 
alacaklandırılır. 

C) Özel Kesim Tahvil, Senet ve Bonoları hesabı  
2.000.000 ₺ borçlandırılır. 

D) Finansman Giderleri hesabı 600.000 ₺ borçlandırılır. 

E) Menkul Kıymetler İhraç Farkı hesabı 200.000 ₺ 
alacaklandırılır. 

37.  

153 TİCARİ MALLAR 
191 İNDİRİLECEK KDV 

121 ALACAK SENETLERİ 

           50.000 
           10.000        

    
      

      60.000 

Yukarıdaki muhasebe kaydı aşağıdaki işlemlerden 
hangisine aittir?  

A) Senet keşide ederek mal satışı 

B) Senet keşide ederek mal alışı 

C) Senet ciro ederek mal alışı 

D) Senet ciro ederek mal satışı 

E) Senet alarak mal satışı 

 

 
38. İşletme, çalışanlarının sosyal etkinlikleri için aktifinde kayıtlı 

arsasına üstü açık bir spor sahası yaptırmaya karar 
vermiştir. Saha için ödemenin tamamı, işin tamamlandığı 
ve teslim alındığı 15.05.2024 tarihinde banka havalesiyle 
gerçekleştirilmiştir.  

Buna göre, işletmenin yapacağı kayıtta borçlandırılacak 
hesap aşağıdakilerden hangisidir? 

A) Yeraltı ve Yerüstü Düzenleri 

B) Demirbaşlar 

C) Binalar 

D) Tesis, Makine ve Cihazlar 

E) Bankalar 

 

 

 
39. İşletme 15.05.2024 tarihinde bankadan 3 ay vadeli  

100.000 ₺ kredi çekmiştir. Anapara ve 10.000 ₺’lik faiz 
ödemesi vade sonunda işletmenin aynı bankadaki ticari 
mevduat hesabından yapılmıştır.  

Buna göre, ödemeye ilişkin muhasebe kaydı 
aşağıdakilerden hangisidir? 

A) 

300 BANKA KREDİLERİ 
102 BANKALAR 

         110.000 
        

    
     110.000 

 

B) 

300 BANKA KREDİLERİ 
780 FİNANSMAN GİDERLERİ 

102 BANKALAR 
360 ÖDENECEK VERGİ VE FONLAR 

         100.000 
           10.000        

    
      

     100.000 
       10.000 

 

C) 

300 BANKA KREDİLERİ 
780 FİNANSMAN GİDERLERİ 

102 BANKALAR 

         100.000 
           10.000        

    
      

     110.000 

 

D) 

102 BANKALAR  
300 BANKA KREDİLERİ 
780 FİNANSMAN GİDERLERİ 

         110.000 
            

    
     100.000            
       10.000 

 

E) 

303 UZUN VADELİ KREDİLERİN ANAPARA 
TAKSİTLERİ VE FAİZLERİ 
102 BANKALAR 

          
         110.000 

        

    
      

    110.000 
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40. İşletmenin dönem sonu özkaynaklarına ilişkin bilgiler 
aşağıdaki gibidir: 

Sermaye 600.000 ₺ 

Ödenmemiş Sermaye 100.000 ₺ 

Hisse Senedi İhraç Primleri 40.000 ₺ 

Yasal Yedekler 60.000 ₺ 

Statü Yedekleri 50.000 ₺  

Özel Fonlar 100.000 ₺ 

Geçmiş Yıllar Zararları 100.000 ₺ 

Dönem Net Zararı 50.000 ₺ 

Buna göre, işletmenin özkaynak tutarı kaç ₺’dir? 

A) 850.000  B) 800.000  C) 700.000 

D) 650.000  E) 600.000 

 
 

 
 
 

41. İşletme, 31.12.2023 tarihinde yönetim binasının elektrik 
sayacını okumak suretiyle henüz faturası düzenlenmemiş 
olan aralık ayına ilişkin tüketim bedelinin 5.000 ₺ olduğunu 
hesaplamış ve gerekli muhasebe kaydını yapmıştır.  

Buna göre, işletmenin yaptığı kayıtta aşağıdakilerden 
hangisinin kullanımı doğrudur? 

A) Maliyet Giderleri Karşılığı hesabı 5.000 ₺ 
alacaklandırılır. 

B) Gider Tahakkukları hesabı 5.000 ₺ alacaklandırılır. 

C) Gelecek Yıllara Ait Giderler hesabı 5.000 ₺ 
borçlandırılır. 

D) Gelecek Aylara Ait Giderler hesabı 5.000 ₺ 
borçlandırılır. 

E) Genel Yönetim Giderleri hesabı 5.000 ₺ 
alacaklandırılır. 

 
 

 
 
 

 

42. 18 aylık kira bedeli peşin ödenerek kiralanan bir 
gayrimenkul için ödenen kira bedelinin tamamını  
“770 Genel Yönetim Giderleri” hesabına kaydeden bir 
işletmede aşağıdaki muhasebe temel kavramlarından 
hangisine uygun hareket edilmemiştir? 

A) Özün önceliği  

B) Dönemsellik 

C) Maliyet esası  

D) Parayla ölçülme  

E) İşletmenin sürekliliği 

 
 

43. ABC İşletmesi, XYZ işletmesinden 1.200 ₺ senetsiz ticari 
alacağı olan KLM İşletmesi tarafından keşide edilmiş ve 
üzerinde muhatap XYZ İşletmesinin kabul imzası bulunan 
1.200 ₺’lik poliçeyi almıştır.  

Buna göre, poliçenin muhatabının poliçeyi teslim 
ettiğinde yapacağı muhasebe kaydı aşağıdakilerden 
hangisidir? 

 A) 

120 ALICILAR  
321 BORÇ SENETLERİ  

             1.200 
        

    
     1.200 

 

B) 

120 ALICILAR  
320 SATICILAR 

             1.200 
        

    
     1.200 

 

C) 

121 ALACAK SENETLERİ  
120 ALICILAR  

             1.200 
        

    
     1.200 

 

D) 

101 ALINAN ÇEKLER  
121 ALACAK SENETLERİ  

             1.200 
        

    
     1.200 

 

E) 

320 SATICILAR  
321 BORÇ SENETLERİ  

             1.200 
        

    
     1.200 

 

 

 

 

 

 

 

 

44. Mal hareketlerini aralıklı envanter yöntemine göre izleyen 
bir işletmenin Ticari Mallar hesabına ilişkin bilgiler şöyledir: 

Dönem Başı Mal Mevcudu 26.050 ₺ 

Dönem Sonu Borç Toplamı 143.250 ₺ 

Dönem Sonu Alacak Toplamı 17.750 ₺ 

Dönem Sonu Mal Mevcudu 12.550 ₺ 

Satılan Ticari Mallar Maliyeti hesabına yapılacak olan 
kayıt aşağıdakilerden hangisidir? 

A) 112.950 ₺ alacaklı 

B) 112.950 ₺ borçlu 

C) 125.500 ₺ alacaklı 

D) 125.500 ₺ borçlu 

E) 139.000 ₺ borçlu 
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45. Aşağıdaki işlemlerden hangisi aktifleştirilen bir gidere 
örnek olarak verilebilir? 

A) Büro personelinin çalışma alanının aydınlatılması için 
katlanılan elektrik gideri 

B) İşletmeye ait gayrimenkule ilişkin 1 yıllık kira bedelinin 
peşin tahsil edilmesi 

C) Satın alınan malların işletmeye getirilmesi için satın 
alan işletme tarafından üstlenilen nakliye gideri 

D) Makine satan bir işletmenin sattığı makineye ilişkin 
katlandığı nakliye gideri 

E) İşletmenin ürettiği mamulleri pazarlamak için şirket 
aracı ile şehirler arası yolculuk yapan çalışanın yakıt 
ücreti 

 
 

46. İşletme, üretim faaliyetinde kullandığı bir makineyi 
yenilemek amacıyla satmış ve bu satıştan 25.000 ₺ kâr 
etmiştir. Bir sonraki yılın başında ise 100.000 ₺’ye 5 yıl 
ekonomik ömrü olan ve eşit tutarlar (normal) yöntemine 
göre amortismana tabi tutulan yeni bir makine almıştır.  

Buna göre, yeni makine için ilk yılın sonunda ayrılacak 
amortismanın kaydında aşağıdakilerden hangisi yer alır? 

A) Birikmiş Amortismanlar hesabı 20.000 ₺ borçlu 

B) Özel Fonlar hesabı 25.000 ₺ borçlu 

C) Birikmiş Amortismanlar hesabı 25.000 ₺ alacaklı 

D) Genel Üretim Giderleri hesabı 20.000 ₺ alacaklı 

E) Özel Fonlar hesabı 20.000 ₺ borçlu 

 
 

 
47. İşletme 50.000 ₺’lik sermaye taahhüdünü yerine getirmeyen 

ortağın hisse senetlerini iptal ederek 60.000 ₺’ye yeni bir 
ortağa satmıştır. Hisse senetlerinin bedeli yeni ortak 
tarafından işletmenin banka hesabına aktarılmıştır.  

Bu işleme ilişkin muhasebe kaydı aşağıdakilerden 
hangisidir? 

A) 

100 KASA  
501 ÖDENMEMİŞ SERMAYE  
520 HİSSE SENEDİ İHRAÇ PRİMLERİ  

          60.000 
            

    
      50.000                
      10.000 

 

B) 

102 BANKALAR  
501 ÖDENMEMİŞ SERMAYE  
520 HİSSE SENEDİ İHRAÇ PRİMLERİ  

          60.000 
            

    
      50.000               
      10.000 

 

C) 

102 BANKALAR  
501 ÖDENMEMİŞ SERMAYE  
408 MENKUL KIYMETLER İHRAÇ FARKI  

          60.000 
            

    
      50.000                   
      10.000 

 

D) 

102 BANKALAR  
501 ÖDENMEMİŞ SERMAYE  
521 HİSSE SENEDİ İPTAL KÂRLARI  

          60.000 
            

    
      50.000                
      10.000 

 

E) 

100 KASA  
501 ÖDENMEMİŞ SERMAYE  
521 HİSSE SENEDİ İPTAL KÂRLARI  

          60.000 
            

    
      50.000               
      10.000 

 

48.  

331 ORTAKLARA BORÇLAR  
501 ÖDENMEMİŞ SERMAYE  

           60.000 
        

    
     60.000 

Yukarıdaki kayıt aşağıdaki işlemlerden hangisine aittir? 

A) Sermaye azaltımı kararı sonrası ortaklara 
borçlanılmıştır. 

B) Sermaye azaltımı kararı sonrası ortakların payları nakit 
olarak ödenmiştir. 

C) Sermaye artırımı kararı sonrası ortakların alacakları 
sermaye paylarına eklenmiştir. 

D) Sermaye artırımı kararı sonrası ortaklar ödemeleri 
gereken sermaye payları kadar borçlandırılmıştır. 

E) Sermaye dağıtımı kararı sonrası ortaklara sermaye 
payları dağıtılmıştır. 

 
 
 
  

 

49. TFRS 16 Kiralamalar’a göre “Kiracı, kiralamanın fiilen 
başladığı tarihte finansal tablolarına bir kullanım hakkı 
varlığı ve bir kira yükümlülüğü yansıtır.” 

Kiracı, kiralamanın fiilen başladığı tarihte kullanım hakkı 
varlığını aşağıdakilerden hangisi üzerinden ölçer? 

A) Geri kazanılabilir tutar 

B) Gerçeğe uygun değer 

C) Kullanım değeri 

D) Cari değer 

E) Maliyet 

 
 

 

 
 
 

 

50. “Ortakların sermayeye katkıları dışında, özkaynakta artışla 
sonuçlanan ve işletmenin dönem içindeki olağan 
faaliyetlerinden elde edilen brüt ekonomik fayda” şeklinde 
tanımlanan kavram aşağıdakilerden hangisidir? 

A) Gelir  B) Kazanç  C) Kâr 

D) Hasılat  E) Kâr payı 
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51. Maddi olmayan duran varlıklarının ilk muhasebeleştirme 
sonrasında ölçümünde maliyet modelini uygulayan bir film 
yapım şirketinin sahibi olduğu bir telif hakkının maliyet 
bedeli 500.000 ₺, tüm birikmiş itfa payı 150.000 ₺ ve 
birikmiş değer düşüklüğü zararları 50.000 ₺’dir. 

TMS 38 Maddi Olmayan Duran Varlıklar’a göre, film 
yapım şirketi bu telif hakkını dönem sonunda finansal 
durum tablosunda hangi tutarla ölçer? 

A) 300.000 ₺ B) 350.000 ₺  C) 400.000 ₺ 

D) 450.000 ₺  E) 500.000 ₺ 

 
 
 
 
 
 
 
 
 

52. Muhasebe standartlarına göre raporlama yapan 
şirketler TMS 1 Finansal Tabloların Sunuluşu’na göre 
finansal tablolardan hangilerini daha fazla önemle 
sunmalıdır?  

A) Finansal Durum Tablosu – Özkaynak Değişim Tablosu 

B) Finansal Durum Tablosu – Kâr veya Zarar ve Diğer 
Kapsamlı Gelir Tablosu 

C) Tüm tablolar eşit derecede önemle sunulur. 

D) Kâr veya Zarar ve Diğer Kapsamlı Gelir Tablosu – 
Nakit Akış Tablosu 

E) Finansal Durum Tablosu – Nakit Akış Tablosu 

 

 

 
 
 
 
 

53. TFRS 15 Müşteri Sözleşmelerinden Hasılat’a göre 
aşağıdakilerden hangisi hasılatın finansal tablolara 
alınması sürecinde izlenecek adımlardan biri değildir? 

A) Sözleşmenin tanımlanması 

B) Müşterinin finansal istikrarının değerlendirilmesi 

C) Edim yükümlülüklerinin tanımlanması 

D) İşlem bedelinin belirlenmesi 

E) İşlem bedelinin edim yükümlülüklerine dağıtımı  

 
 
 
 
 
 
 
 
 

54.  

I. Alacağın tahsilinin şüpheli hâle gelmesi 
II. Stoğun satış değerinin maliyetinin altına düşmesi 

III. İade ya da tamir garantili satış yapılması 
IV. Aleyhte açılan tazminat davası bulunması 

Yukarıdakilerden hangilerinin sonucu TMS 37 Karşılıklar, 
Koşullu Borçlar ve Koşullu Varlıklar kapsamında ele 
alınmaktadır? 

A) I ve II  B) I ve IV  C) II ve IV 

D) III ve IV  E) I, II ve III 

 

 

  

55.   

I. Kamu Gözetimi, Muhasebe ve Denetim Standartları 
Kurumu (KGK) 

II. Türkiye Muhasebe Uzmanları Derneği (TMUD) 
III. Türkiye Serbest Muhasebeci Mali Müşavirler ve Yeminli 

Mali Müşavirler Odaları Birliği (TÜRMOB) 

Yukarıdakilerden hangisi/hangileri Accountancy 
Europe üyesi kuruluşlardandır? 

A) Yalnız I  B) Yalnız III  C) I ve II 

D) I ve III  E) II ve III 

 

 

 

 

 

 

 
 

56. Aşağıdakilerden hangisi muhasebe bilgi sisteminde 
muhasebe akış şemasındaki işlem aşamalarından biri 
değildir? 

A) Günlük defter 

B) Büyük defter 

C) Envanter defteri 

D) Geçici mizan 

E) Fatura 
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57. Üretim döneminde 25.000 ₺ genel üretim giderine 
katlanılarak 25 adet A siparişi, 10 adet B siparişi ve  
15 adet C siparişinin üretimini tamamlayan işletmede 
Kesim EÜGY ve Dikim EÜGY’nin genel üretim gideri 
payları sırasıyla 15.000 ₺ ve 10.000 ₺ olarak 
hesaplanmıştır. Üretici işçilerin ve makinelerin çalışma 
süreleri ile dağıtım anahtarları aşağıda verilmiştir: 

SİPARİŞ 

KESİM EÜGY DİKİM EÜGY 

Makine 
Saati 

Direkt 
İşçilik 
Saati 

Makine 
Saati 

Direkt 
İşçilik 
Saati 

A Siparişi 150 35 80 160 

B Siparişi 400 40 70 100 

C Siparişi 200 25 100 140 

Dağıtım Anahtarları 
Kesim EÜGY- Makine Saati 

Dikim EÜGY- Direkt İşçilik Saati 

Buna göre, B siparişine yüklenecek genel üretim gideri 
birim başına kaç ₺’dir?    

A) 35  B) 45 C) 450 D) 500 E) 1.050  

 

 

 

 

 

 

 

 
58. ABC İşletmesinde K mamulünden bir kg üretebilmek için 

standart olarak 4 Direkt İşçilik Saati (DİS) sarf edileceği ve 
standart direkt işçilik saat ücretinin 15 ₺ olacağı planlanmıştır. 
Temmuz ayında üretilen 12.000 kg K mamulü için 50.000 DİS 
harcanmıştır. Gerçekleşen direkt işçilik gideri 808.800 ₺’dir.  

Buna göre, işletmede oluşan toplam Direkt İşçilik Süre 
(Zaman) Farkı kaç ₺’dir?  

A) 30.000  B) 40.000  C) 48.000 

D) 58.800  E) 80.000  

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

59. Mamul maliyetlerinin hesaplanmasında tam maliyet yöntemini 
benimseyen ve üretim döneminde %60 kapasiteyle çalışarak 
300 ton mamul üreten işletmede birim direkt ilk madde ve 
malzeme gideri 100 ₺, birim şekillendirme gideri ise 60 ₺ 
hesaplanmıştır. İşletmenin değişken maliyet yöntemini 
benimsemiş olması hâlinde ise tamamlanan mamullerin 
maliyeti 42.000 ₺ olarak hesaplanmaktadır. 

Dönem başı ve sonunda mamul veya yarı mamul stoku 
bulunmayan işletmede normal maliyet yönteminin 
benimsenmesi hâlinde ton başına mamul maliyeti  
kaç ₺ olur? 

A) 96 B) 140  C) 152  D) 160  E) 200  

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

60. ABC İşletmesi üretim döneminde, önceki dönem üretimine 
başlamış olduğu 205, 206 ve 207 nolu siparişler üzerinde 
çalışmış ve siparişleri tamamlamıştır. Genel üretim 
giderlerini siparişlere makine saati tüketimlerini esas alarak 
yükleyen işletme, dağıtım oranını 200 ₺/saat olarak 
hesaplamıştır. Üretim döneminde makinelerin çalışma 
süresi 400 saat olarak hesaplanmış olup, %45’i 205 nolu, 
%25’i 206 nolu, %30’u ise 207 nolu siparişe aittir. 
Siparişlerin maliyet bilgileri ve üretim miktarları aşağıda 
verilmiştir: 

Maliyet ve Üretim 
Miktarı 

Siparişler 

205 206 207 

Dönembaşı Yarı 
Mamul Maliyeti 

10.000 ₺ 12.000 ₺ 17.000 ₺ 

Dönemin Direkt 
Giderleri 

20.000 ₺ 42.000 ₺ 34.000 ₺ 

Üretim Miktarı 100 koli 200 koli 300 koli 

Genel Üretim Giderleri: 80.000 ₺ 

Dönemde üretim kaybı olmayan işletmede 207 nolu 
siparişin birim üretim maliyeti kaç ₺’dir? 

A) 200 B) 250 C) 320 D) 400 E) 500 
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61. Tek tip mamul üreten işletmede üretim tek safhada 
gerçekleştirilmekte ve mamul maliyetlerinin hesaplanmasında 
ortalama maliyet yöntemi kullanılmaktadır. Üretim döneminde 
üretim kaybı bulunmayan işletmede üretim dönemi başında 
4.400 birimin üretimine başlanmış ve 3.400 birimin üretimi 
tamamlanmıştır. Dönemin direkt ilk madde ve malzeme 
giderleri 440.000 ₺, direkt işçilik giderleri 80.000 ₺, genel 
üretim giderleri ise 120.000 ₺’dir. Eşdeğer birim maliyetler 
direkt ilk madde ve malzeme açısından 100 ₺, şekillendirme 
açısından 50 ₺ olarak hesaplanmıştır.  

Dönem başında yarı mamul stoku bulunmayan 
işletmede dönem sonu yarı mamullerin şekillendirme 
açısından tamamlanma derecesi yüzde kaçtır?                

A) 44 B) 50 C) 54 D) 60 E) 100 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

62. DEF Üretim İşletmesi A, B ve C mamullerini ortak maliyetlere 
katlanarak üretmektedir. Bu mamullerin üretiminin 
tamamlanabilmesi için dönem boyunca katlanılan ortak 
maliyetler toplamı 200.000 ₺’dir. Dönemde üretilen mamullere 
ilişkin bilgiler aşağıdaki gibidir: 

Mamuller Dağıtım 
Katsayısı 

Üretim 
Miktarları 

(birim) 

Satış 
Fiyatı 

(₺/birim) 

Toplam 
Satış 

Değerleri 
(₺) 

A 5 2.000 50 100.000 
B 6 4.000 20 80.000 
C 3 2.000 30 60.000 

Dağıtım katsayıları dikkate alındığında B ve C 
mamullerinin ortak maliyetten üretilen birim başına 
aldıkları pay toplamı kaç ₺ olur?   

A) 12 B) 25 C) 30 D) 45 E) 50 

 
 

 

 

 

 

 

 

63. Stok maliyetlerinin tespitinde ağırlıklı ortalama maliyet 
yöntemini kullanmakta olan bir işletme üretim döneminde 
mamul birimi başına 20 kilogram hammadde kullanarak 
ürettiği 800 adet mamulün 3/4’ünü satmıştır. Dönem sonu 
mamul stoklarına isabet eden hammadde maliyeti 32.000 ₺ 
olarak hesaplanmıştır. 

Tek hammadde kullanarak tek çeşit mamul üreten 
işletmede kilogram başına hammadde maliyeti kaç ₺’dir? 

A) 4 B) 8 C) 12 D) 40  E) 80 

 
 

 

 

 

64. Tek çeşit mamulün üretimini yapan ABC işletmesi üretim 
döneminde 500 adet mamulün üretimini tamamlamış ve 
mamullerin %80’ini satmıştır. Üretim dönemi başında yarı 
mamul ve mamul, dönem sonunda yarı mamul stoku 
bulunmayan işletmenin fabrikasında çalışan personelin 
ücret maliyetleri aşağıdaki gibidir: 

Fabrika Personeli Toplam Maliyet 

Fabrika Müdürü 60.000 ₺ 

Bakım ve Onarım İşçileri (3 kişi) 40.000 ₺ 

Kesim gider yerinde çalışan üretici 
işçiler (10 kişi) 

120.000 ₺ 

Ustabaşı (4 kişi) 80.000 ₺ 

Dikim gider yerinde çalışan üretici 
işçiler (20 kişi) 

250.000 ₺ 

Üretici işçilerin üretimde geçirmedikleri sürelere isabet 
eden ücret maliyeti toplamı 20.000 ₺ olduğuna göre, 
satılan mamullere isabet eden direkt işçilik giderleri 
toplamı kaç ₺’dir? 

A) 264.000   B) 280.000   C) 296.000   

D) 360.000  E) 440.000   

 
 

 
 

 

65. Duran varlıklarının toplamı dönen varlıklarının toplamının 
1,5 katı olan işletmenin devamlı (sürekli) sermayesi  
60.000 ₺, net çalışma sermayesi tutarı ise 7.500 ₺’dir.  

Buna göre, söz konusu işletmenin aktif toplamı kaç ₺’dir? 

A) 52.500  B) 60.000  C) 67.500 

D) 87.500  E) 90.000 
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66. Brüt satış kârının, dönem net kârının üç katı olduğu 
işletmede; brüt satış tutarı 75.000 ₺, satış indirimleri  
6.000 ₺, satışların maliyeti 24.000 ₺, finansman giderleri 
toplamı 18.000 ₺ ve dönem kârından ödenecek vergi tutarı  
12.000 ₺’dir.  

Buna göre işletmenin Dönem Net Kârı kaç ₺’dir? 

A) 15.000  B) 36.000  C) 42.000 

D) 45.000     E) 69.000 

 
 

 
 
 
 

67. İşletmenin dönem sonunda cari oranı 2 ve net çalışma 
sermayesi ise 20.000 ₺’dir.  

Duran varlıkların devamlı (sürekli) sermayeye oranı 0,5 
ve aktif büyüklüğü 60.000 ₺ ise kısa vadeli yabancı 
kaynakların kaynak toplamına oranı kaç olur? 

A) 1/3 B) 2/5 C) 3/7 D) 1/2 E) 3/5 

 
 

 

 
 
 

 

68. İşletmenin 2022 ve 2023 yıllarına ait bilanço verileri tabloda 
yer almaktadır. İşletmenin 2023 yılı net işletme sermayesi 
önceki yıla göre 4.000 ₺ artış göstermiştir. Cari oran ise 2023 
yılında 1,5 olarak gerçekleşmiştir. 2023 yılı için devamlı 
(sürekli) sermaye tutarının 50.000 ₺ olduğu görülmüştür. Her 
iki yıl için diğer bazı bilgiler aşağıdaki gibidir: 

  2022 2023 

Dönen Varlıklar ? ₺ ? ₺ 

Duran Varlıklar 28.000 ₺ ? ₺ 

Kısa Vadeli Yabancı Kaynaklar 10.000 ₺ 12.000 ₺ 

Uzun Vadeli Yabancı Kaynaklar ? ₺ ? ₺ 

Özkaynaklar  24.000 ₺ 26.000 ₺ 

Buna göre, işletmenin 2022 yılı dönen varlıklar ve 2023 
yılı duran varlıklar toplamı kaç ₺’dir?  

A) 12.000   B) 20.000   C) 38.000   

D) 45.000   E) 56.000  

 

 
 
 
 
 
 
 

69. İşletmenin ilgili döneme ait gelir tablosu verilerine göre 
faaliyet kârı dikey yüzdesi %10, brüt satış kârı dikey 
yüzdesi %30 ve satışların maliyeti toplamı 70.000 ₺’dir. 
Buna göre, işletmenin bu dönem katlandığı faaliyet 
giderleri toplamı kaç ₺’dir? 

A) 5.000  B) 10.000  C) 14.000 

D) 16.000  E) 20.000  

 

 

 

 
 

70. İşletmenin ilgili dönemde likidite oranının 0,40 ve cari 
oranının 2 olduğu belirlenmiştir.  

İşletmenin stoklarının değeri 20.000 ₺ ise kısa vadeli 
yabancı kaynaklar toplamı kaç ₺’dir? 

A) 7.500   B) 10.000   C) 12.500   

D) 15.000   E) 25.000  

 
 

 

 

 
71. Cari oranı 2 ve dönen varlıkları duran varlıklarına eşit 

olan bir işletmede, kısa vadeli yabancı kaynaklarının 
pasif toplamına göre dikey yüzdesi kaçtır? 

A) 0,25 B) 0,50 C) 0,60 D) 0,75 E) 1 

 
 

 

 

 

72.  

I. İşletmenin belirli bir dönemdeki nakit akışlarını yani 
nakit kaynak ve kullanım yerlerini gösterir. 

II. Tahakkuk esasına göre düzenlenir. 
III. Ticari alacaklardaki net azalışlar nakit girişleri arasında 

yer alır. 

Nakit akış tablosu ile ilgili yukarıdakilerden 
hangisi/hangileri doğrudur? 

A) Yalnız I  B) Yalnız II  C) I ve II 

D) I ve III   E) II ve III 
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73. Aşağıdakilerden hangisi müşterinin seçimi ve işin alımı 
sürecinde denetçinin denetlenecek şirketin personel 
durumunu ele alırken dikkate alması gereken 
unsurlarından biri değildir? 

A) Personelin yaş ortalaması 

B) Ödeme metodu 

C) Yan ödemeler 

D) Personel sayısı ve dağılımı 

E) Personelle yapılan sözleşmeler 

 

 

 
 

74. Bağımsız denetçinin görüş oluşturmasını 
aşağıdakilerden hangisi etkilemez? 

A) Finansal tablolarda sunulan bilgilerin anlaşılır olup 
olmaması 

B) İşletmenin muhasebe politikalarının finansal tablolarda 
açıklanıp açıklanmaması 

C) İşletmenin faaliyette bulunduğu sektörün önemli olup 
olmaması 

D) Yönetimin muhasebe tahminlerinin makul olup 
olmaması 

E) Finansal tablolarda sunulan bilgilerin karşılaştırılabilir 
olup olmaması 

 
 
 
 
 
 

75. “Olumlu görüş dışında bir görüş verme düşüncesine 
yol açan durumların ve söz konusu görüş için önerilen 
metnin üst yönetimden sorumlu olanlara iletilmesi” 
aşağıdakilerden hangisini ortaya çıkarmaz? 

A) Denetçinin, olumlu görüş dışında vermeyi planladığı 
görüşü ve bu görüşün sebeplerini (veya bu görüşe yol 
açan durumları) üst yönetimden sorumlu olanlara 
bildirmesini 

B) Denetçinin yönetimin açıklamalarını yeterli bulmaması 
durumunda olumlu görüşe geri dönmesini mümkün 
kılmasını 

C) Denetçinin; üst yönetimden sorumlu olanlarla, olumlu 
görüş dışında bir görüş verme düşüncesine yol açan 
husus veya hususların niteliklerine ilişkin fikir birliğine 
varmasına veya bu gibi anlaşmazlık hususlarını 
yönetimle karşılıklı teyit etmesini 

D) Üst yönetimden sorumlu olanların; olumlu görüş 
dışında bir görüş verme düşüncesine sebep olan 
husus (veya hususlar) hakkında -uygun 
hâllerde- denetçiye ilâve bilgi verme ve açıklamada 
bulunma fırsatına sahip olmasını 

E) Üst yönetime taslak raporda olumlu görüşten 
ayrılmaya gidilmesine gerek olan durumların neler 
olduğunun bildirilmesini 

 

76. Yeterli ve uygun denetim kanıtı elde edilmemekle 
birlikte, tespitlerin Finansal Tablolar Üzerindeki 
Etkilerinin veya Muhtemel Etkilerinin Yaygınlığına 
İlişkin denetçinin muhakemesinin önemli ve yaygın 
olması durumunda, denetçi aşağıdaki görüşlerden 
hangisini verir? 

A) Görüş vermekten kaçınma 

B) Şartsız görüş 

C) Olumlu görüş 

D) Olumsuz görüş 

E) Sınırlı olumlu görüş 

 
 

 
 
 

77. Denetim Kanıtının BDS 500’e göre tanımı 
aşağıdakilerden hangisidir? 

A) Ana kitlede art arda gelen kalemlerden oluşan bloklar 
arasından seçim yapılmasıdır. 

B) Olaylara, faaliyetlere ve kişilere etki edebilme gücüne 
sahip olmaktır. 

C) İşletmede işlemlerin ve belgelerin işleyişinin sistematik 
olarak ve sembollerle gösterilmesidir. 

D) Yığın içinden seçilen birimlerden yığının bazı özellikleri 
hakkında bilgi edinme tekniğidir. 

E) Denetçinin, görüşüne dayanak oluşturan sonuca 
ulaşırken kullandığı bilgilerdir. 

 
 

 

 

 

 

 
78. Aşağıdakilerden hangisi çalışma kâğıtlarının sağladığı 

yararlardan biri değildir? 

A) Gelecekteki denetimlerde de önem arz edecek 
hususların kaydının tutulmasını sağlamak 

B) Denetim ekibinin denetimi planlamasına ve 
yürütmesine yardımcı olmak 

C) Denetim ekibi üyelerinin ilgili denetim çalışmasının 
yönetilmesi, yönlendirilmesi ve gözetiminde yardımcı 
olmak 

D) Denetim ekibinin kendi çalışmalarından sorumlu 
olmasını sağlamak 

E) Yürürlükteki mevzuat hükümleri uyarınca iç teftişlerin 
yürütülmesini sağlamak 
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79. Aşağıdakilerden hangisi örneklem seçiminde 
kullanılacak temel yöntemlerden biri değildir? 

A) Subjektif seçim 

B) Rastgele (tesadüfi) seçim 

C) Sistematik seçim 

D) Parasal birim örneklemesi 

E) Blok seçim 

 

 
 

80. Aşağıdakilerden hangisi iç kontrol sisteminde kontrol 
faaliyetleri kapsamında değerlendirilmemektedir? 

A) Görevler ayrılığı 

B) İşletmenin organizasyon yapısı 

C) Belgelendirme ve kayıt etme 

D) Mutabakatlar 

E) Varlıkların fiziki kontrolleri 

 
 

 
 

81. Aşağıdaki kanıt türlerinden hangisinin güvenirliği  
en düşüktür? 

A) Fiziki Kontrol   B) Soruşturma 

C) Yeniden Hesaplama  D) Belgelerin Kontrolü 

E) Doğrulama 

 
 
 
 

82. BDS 520’ye göre aşağıdakilerden hangisi kanıt toplama 
tekniklerinden analitik prosedürler içerisinde yer almaz? 

A) Karşılaştırmalı tablolar analizi 

B) Ussallık testleri 

C) Yeniden hesaplama 

D) Trend analizi 

E) Oran analizi 

 

 

 
83. Bilanço tarihinden sonra gerçekleşen olayların denetçi 

tarafından incelenmesi denetim sürecinin hangi 
aşamasında yapılır? 

A) Denetim sözleşmesinin yapılması 

B) İşletme ve çevresini tanıma 

C) Denetimin planlanması 

D) İç kontrol sisteminin incelenmesi 

E) Denetimin tamamlanması ve raporlama 

 
 

84. Aşağıdakilerden hangisi Kasa hesabının denetiminde 
Var Olma amacının/hedefinin karşılığıdır? 

A) Kasa hesabı bilançoda doğru sunulmuştur. 

B) Kasa hesabında kayıt dışı işlem yoktur. 

C) Kasa hesabında kayıtlı olan yabancı paralar bilanço 
tarihindeki değeri ile görünmektedir.  

D) Kasada bilançoda görünen kadar nakit vardır. 

E) Kasa hesabı ile ilgili değerleme işlemleri dipnotlarda 
gösterilmiştir.  

 

 

 
 

85. Önemliliğin hesap kalanları ve işlem sınıflarına 
dağıtılmasında aşağıdakilerden hangisi  
dikkate alınmaz? 

A) Yargısal yaklaşım 

B) Oran yaklaşımı 

C) Kanıt sayısı 

D) Düzeltme kayıtlarının sayısı 

E) Formül yaklaşımı 

 
 

 

 
 

86. Denetçi, denetim raporunun hangi kısmında denetim 
görüşünü beyan eder? 

A) Görüşün dayanağından hemen sonra 

B) Muhatabın hemen altında ayrı bir başlık açarak 

C) Denetçinin Finansal Tabloların Denetimine İlişkin 
Sorumluluklarından hemen önce 

D) Kilit denetim konularının içerisinde 

E) Mevzuata ilişkin hükümler kısmının ilk bendinde 

 

 
 
 

 

87. Aşağıdakilerden hangisi iyi bir iç kontrol sisteminde 
yönetimin amaçladığı faydalardan biri değildir?  

A) İşletmeyi bağımsız denetime hazır hâle getirme 

B) Güvenilir bilgi sağlanması 

C) İşletme varlıklarının ve kayıtlarının korunması 

D) Verimliliğin artırılması 

E) Belirlenmiş politikalara bağlılığı özendirme 
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88. Aşağıdakilerden hangisi denetim planlama sürecinin 
alt süreçlerinden biri değildir? 

A) Müşteri işletmeyi ve sektörü tanıma 

B) Önemlilik düzeyinin belirlenmesi 

C) Denetim riskini değerlendirme 

D) İç kontrolü tanıma ve kontrol riskini değerleme 

E) Bilanço sonrası olayların incelenmesi 

 

 

 
 

 

 

89. X ve Y malları tamamlayıcı mallar, X ve Z malları ise ikame 
mallar olsun.  

X malının fiyatı düştüğünde aşağıdakilerden hangisi 
gerçekleşir? 

A) Y malına olan talep artar. 

B) Y malına olan talep değişmez. 

C) Z malına olan talep değişmez. 

D) Z malına olan talep artar. 

E) Hem Y malına hem de Z malına olan talep düşer. 

 
 

 

 

 
90. Tam rekabet piyasasında rekabetçi bir firmanın karşı 

karşıya kaldığı kısa dönem toplam maliyet fonksiyonu 
SRTC(Q)=2Q2+5Q+2 şeklinde verilmiştir. Malın piyasa 
fiyatı ise 9 ₺'dir.  

Buna göre, denge üretim düzeyi aşağıdakilerden 
hangisine eşittir? (Q: üretim düzeyi) 

A) 0 B) 1 C) 2 D) 3 E) 4 

 
 

 
 
 

 

91. Basit Keynesyen modelinde varsayılan tüketim 
fonksiyonuna göre otonom tüketim 200 birim ve 
harcanabilir gelir 900 birim iken tüketim 500 birim 
oluyor ise marjinal tüketim eğilimi aşağıdakilerden 
hangisine eşittir? 

A) 1/5 B) 1/4 C) 1/3 D) 2/5 E) 2/3 

 

 

 

92. Laffer eğrisi hangi iki ekonomik değişken arasındaki 
ilişkiyi ele alır? 

A) İşsizlik ve büyüme oranı 

B) İşsizlik ve enflasyon 

C) Enflasyon ve reel döviz kuru 

D) Vergi oranı ve toplanan vergi geliri 

E) Nominal faiz ve enflasyon oranı 

 
 

 
 

93. Taylor prensibi ile ilgili aşağıdakilerden hangisi 
doğrudur? 

A) Büyüme ve işsizlik arasındaki ilişkiyi açıklayan eğriye 
verilen isimdir. 

B) Para politikasının etkin bir şekilde uygulanması için 
faiz oranlarının belirlenmesine ilişkin bir kuraldır. 

C) İthalat ve ihracat arasındaki dengesizlikleri açıklayan 
bir kavramdır. 

D) Maliye politikalarının ekonomik büyüme üzerindeki 
etkilerini açıklayan bir kavramdır. 

E) GSYH'nın belirli bir büyüme oranı üzerinden iki katına 
çıkması için kaç yıl geçmesi gerektiğinin hesaplandığı 
kuraldır. 

 
 

 

 
 

94. Devalüasyon ile net ihracat arasındaki ilişkiyi zaman 
boyutu itibarıyla yansıtan eğriye verilen ad 
aşağıdakilerden hangisidir? 

A) Çıktı arz eğrisi   B) Kuznets eğrisi 

C) Laffer eğrisi   D) Phillips eğrisi 

E) J eğrisi 

 

 

 

 

 

 

 

 

95. 5018 sayılı Kamu Malî Yönetimi ve Kontrol Kanunu’na 
göre kamu idareleri, stratejik planları ile bütçe gelir ve 
gider tekliflerini gerekçeli hazırlayarak, yetkilileri 
tarafından imzalanmış olarak en geç hangi tarih 
akşamına kadar Cumhurbaşkanlığına göndermelidir? 

A) 15 Eylül   B) 25 Eylül  C) 30 Eylül  

D) 15 Ekim   E) 31 Ekim  
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96. Kurumlar vergisi ile gelir vergisinin entegrasyonunu 
sağlamaya yönelik yöntemlerden hangisinde kurumlar 
vergisi matrahından ortaklara dağıtılan kazançların bir 
kısmı çıkarılmaktadır?  

A) Kâr payı indirim  

B) Farklılaştırılmış oran  

C) İsnat  

D) Vergi kredisi  

E) Vergi alacağı  

 

 

 

97. Aşağıdakilerden hangisi devletin egemenlik gücüne 
dayanan kamu geliridir?  

A) Devletin özel mülk kira gelirleri 

B) Gönüllü borçlanmalar 

C) Resimler 

D) Döner sermaye gelirleri 

E) Devletin teşebbüs gelirleri 

 
 

 

 
98. Ahmet “subjektif - dolaylı - nakdi - düz oranlı - ad valorem 

özelliklere sahip bir vergi hangisidir?” sorusuna “KDV” 
cevabını vermiştir. 

Aşağıdakilerden hangisi “KDV” cevabını hatalı 
yapmaktadır?   

A) Ad valorem B) Subjektif  C) Dolaylı 

D) Düz oranlı  E) Nakdi 

 

 
 

 

99. Açık bir ekonomide denge durumundayken kamu 
harcamaları arttığında hem IS hem LM sağa kayıyor. 
Denge faiz haddi değişmezken denge millî gelir artıyor.  

Bu durumu aşağıdakilerden hangisi anlatmaktadır?   

A) Sermaye hareketlerinde eksik serbesti, sabit döviz 
kuru rejimi 

B) Sermaye hareketlerinde tam serbesti, serbest döviz 
kuru rejimi 

C) Sermaye hareketlerinde eksik serbesti, serbest döviz 
kuru rejimi 

D) Sermaye hareketlerinde tam serbesti, sabit döviz kuru 
rejimi 

E) Sermaye hareketlerinde eksik serbesti, kontrollü döviz 
kuru rejimi 

 

100. Operasyonel açık ile ilgili aşağıdakilerden hangisi 
doğrudur?  

A) Operasyonel açık reel faiz harcamalarını içerir.  

B) Operasyonel açık dönemler arası denge üzerine 
kuruludur.  

C) Operasyonel açık enflasyon oranını sıfır varsayar.  

D) Enflasyonist ortamda operasyonel açık birincil bütçe 
dengesinden küçüktür.  

E) Operasyonel açık sürekli olarak negatiftir.  

 
 

 

101. Serbest Muhasebeci, Serbest Muhasebeci Mali Müşavir 
ve Yeminli Mali Müşavir Ücretlerinin Esasları Hakkında 
Yönetmelik’e göre, ücretin bir işe hasredilmesine 
ilişkin aşağıdakilerden hangisi yanlıştır?  

A) Sözleşmede aksine hüküm yoksa; kararlaştırılan ücret, 
yalnızca sözleşmede belirtilmiş iş ya da işlerin karşılığı 
olup; bu işlerle ilgili olarak sonradan ortaya çıkacak 
işler ya da işlemler ayrıca ücrete tabidir. 

B) Meslek mensubunun işi yaparken ödemesi gerekli, iş 
sahibine ait bütün vergi, resim, harç ve giderler iş 
sahibinin sorumluluğundadır. 

C) Meslek mensubunun işi yaparken ödemesi gerekli, iş 
sahibine ait bütün vergi, resim, harç ve giderler, talep 
hâlinde meslek mensubuna derhal ödenir. Bu giderler 
için, meslek mensubunca istenmesi hâlinde avans 
verilmesi zorunludur. 

D) Meslek mensubunun işle ilgili seyahat giderlerinin iş 
sahibince ödenmesi zorunludur. 

E) Birden çok işe ait ücretlerle ilgili olarak, bir tek 
sözleşme yapılması mümkün değildir.  

 
 

 
 

102. Serbest Muhasebeci Mali Müşavirler ve Yeminli Mali 
Müşavirlerin Mesleki Faaliyetlerinde Uyacakları Etik 
İlkeler Hakkında Yönetmelik’e göre, teşviklere ilişkin 
aşağıdakilerden hangisi yanlıştır?  

A) Bağımlı çalışan bir meslek mensubuna veya birinci 
derece ya da yakın aile üyesine teşvik teklif edilebilir. 

B) Teşvikler; hediyeler, ağırlama, ayrıcalıklı davranış gibi 
çeşitli biçimlerde ortaya çıkabilir. 

C) Bağımlı çalışan meslek mensubu üçüncü bir grubun 
meslekî kararını uygunsuz biçimde etkileyecek bir 
teşvik vermeyi teklif edemez. 

D) Meslek mensubuna ya da yakın bir aile üyesine bir 
teşvik sunulması, temel etik ilkelere yönelik 
hiçbir tehdit oluşturmaz.  

E) Bir teşvik, meslek mensubunun faaliyet veya 
kararlarını etkileme, yasal veya dürüst olmayan 
davranışları teşvik etme veya gizli bilgileri ele geçirme 
gibi amaçlarla yapılmış ise tarafsızlık ve gizlilik 
ilkelerine yönelik kişisel çıkar tehdidi oluşacaktır. 
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103. Serbest Muhasebeci Mali Müşavir ve Yeminli Mali 
Müşavirlerin Çalışma Usul ve Esasları Hakkında 
Yönetmelik’e göre, reklam yasağına ilişkin 
aşağıdakilerden hangisi yanlıştır?   

A) Meslek mensupları; iş elde etmek için, açık ve kapalı 
dolaylı veya dolaysız yöntemlerle reklamlarını 
yapamazlar ve yaptıramazlar. 

B) Meslek mensuplarının; tabelalarına, kartvizit, rapor ve 
bunlara benzer diğer yazışma kâğıtlarına; meslek 
ünvanlarını, akademik ünvanlarını, iletişim araçlarının 
numaralarını, açık adreslerini, internet adresi ile 
elektronik posta adresini yazmaları reklam sayılmaz. 

C) Meslek mensupları, ünvanlarını kullanarak gazete ve 
dergilerde devamlı şekilde yazı yazabilirler ancak 
yayıncılık yapamazlar. 

D) Meslek mensupları, sadece iş tekliflerinde kullanılmak 
ve yazılı, sözlü ve görüntülü yayın araçları ile 
yayınlanmamak üzere kendilerinin, ortaklık veya şirket 
kuruluşlarında görev yapan diğer meslek 
mensuplarının öz geçmişlerini kapsayan tanıtıcı broşür 
bastırabilirler. 

E) Meslek mensupları, kendileri veya mesleki ortaklık 
veyahut şirketleri adına işin gerektirdiği ciddiyet ve 
boyutta eleman arama ilanı verebilirler. 

 
 

 
 
 

104. 3568 sayılı Serbest Muhasebeci Mali Müşavirlik ve Yeminli 
Mali Müşavirlik Kanunu’na göre, aşağıdakilerden hangisi 
Serbest Muhasebeci Mali Müşavirler ve Yeminli Mali 
Müşavirler Odalarının gelirlerinden biri değildir?  

A) Vekalet ücretleri 

B) Yıllık üye aidatları 

C) Yardım ve bağışlar 

D) Mesleki eğitime yönelik kurs ve staj ücretleri 

E) Odaya giriş ücreti 

 

 

 
 
 

105. Serbest Muhasebeci Mali Müşavirlik ve Yeminli Mali 
Müşavirlik Kanunu Disiplin Yönetmeliği’ne göre, yeminli 
mali müşavirlerin, tasdik yetkilerini mükerreren kasten 
gerçeğe aykırı olarak kullandıklarının anlaşılması ve bu 
durumun mahkeme kararı ile kesinleşmesi hâlinde hangi 
disiplin cezası uygulanır?  

A) Geçici Olarak Mesleki Faaliyetten Alıkoyma  

B) Meslekten Çıkarma 

C) Yeminli Sıfatını Kaldırma  

D) Uyarma 

E) Kınama 

 

106.   

I. Meslek mensubu büro açılışını basın ve yayın yoluyla 
duyurabilir.  

II. Meslek mensubu, mesleki faaliyetlerini internet 
üzerinden sürdürmek amacıyla internet sitesi kurabilir.  

III. Meslek mensubu işlerine baktığı veya eskiden hizmet 
verdiği müşterileri hakkında tekzip yayınlayabilir. 

Serbest Muhasebeci Mali Müşavirlik ve Yeminli Mali 
Müşavirlik Mesleklerine İlişkin Haksız Rekabet ve 
Reklam Yasağı Yönetmeliği’ne göre, medya ilişkileri ve 
internet uygulamaları hakkında yukarıdakilerden 
hangisi/hangileri doğrudur? 

A) Yalnız I  B) Yalnız II  C) Yalnız III 

D) I ve II  E) II ve III 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

107. 4857 sayılı İş Kanunu’nda çalışma süreleri ayrıntılı olarak 
düzenlenmiştir.  

Buna göre, aşağıdakilerden hangisi yanlıştır? 

A) Yer altı maden işlerinde çalışan işçilerin çalışma 
süresi; günde en çok yedi buçuk, haftada en çok otuz 
yedi buçuk saattir. 

B) Ara dinlenmeleri çalışma süresinden sayılmaz. 

C) İşverenin yasal veya sözleşmeden doğan bir 
zorunluluğu olmadığı hâlde, işçinin talebi üzerine 
kendisine izin vermesi durumunda, çalışılmayan 
süreler için işçiye dört ay içinde telafi çalışması 
yaptırılabilir. 

D) Haftalık çalışma süresinin sözleşmelerle kırk beş 
saatin altında belirlenmesi durumunda, bu süreyi aşan 
ve kırk beş saate kadar yapılan çalışmalara fazla 
çalışma denir. 

E) Çocuk emziren kadın işçilere çocuklarına süt vermeleri 
için izin verilen süreler çalışma süresinden sayılır. 
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108. 6356 sayılı Sendikalar ve Toplu İş Sözleşmesi 
Kanunu’na göre, aşağıdaki hâllerden hangisinde işçi 
sendikasının yetkisi düşmez? 

A) İşçi sendikasının toplu görüşmenin başlamasına 
yönelik çağrı tarihinden itibaren otuz gün içinde 
yapılacak olan ilk toplantıya gelmemesi veya aynı süre 
içinde toplu görüşmeye başlamaması hâlinde 

B) İşçi sendikasının başvurusu üzerine bakanlıkça 
gerçekleştirilen yetki tespitine işverence yapılan itirazın 
mahkemece reddedilmesi ve bu karar hakkında 
işveren tarafından istinaf yolunun işletilmesi, Bölge 
Adliye Mahkemesinin de istinaf istemini reddederek 
kararın kesinleşmesi hâlinde 

C) Arabuluculuk aşamasının anlaşmamayla sonlanması 
üzerine, uyuşmazlık tutanağının tebliği tarihinden 
itibaren altmış gün içinde grev kararı alınmaması 
hâlinde  

D) Karar verilmiş veya başlanmış olan kanuni bir grevin 
veya lokavtın millî güvenliği bozması nedeniyle 
Cumhurbaşkanı tarafından ertelendiği bir halde, 
erteleme süresinin sonunda anlaşmaya varılamaması 
ve altı iş günü içerisinde taraflardan birince Yüksek 
Hakem Kuruluna başvurulmaması hâlinde 

E) Toplu görüşme için kararlaştırılan ilk toplantıya işveren 
tarafının gelmemesi veya geldiği hâlde görüşmeye 
başlamaması üzerine taraflardan birinin uyuşmazlığı 
altı iş günü içinde görevli makama bildirmemesi 
hâlinde  

 

 

 

 

109. 5510 sayılı Sosyal Sigortalar ve Genel Sağlık Sigortası 
Kanunu’na göre, aşağıdaki hâllerden hangisinde hak 
sahibine bağlanan ölüm aylığı kesilmez? 

A) Boşanmış olan kız çocuğunun, boşandığı eşiyle fiilen 
birlikte yaşadığının tespiti hâlinde  

B) Yükseköğrenim gören 22 yaşındaki erkek çocuğun bir 
devlet üniversitesinde memur olarak çalışmaya 
başlaması hâlinde  

C) 30 yaşındaki bekar kız çocuğunun bir limited şirkete 
ortak olması ve aynı şirkette müdür olarak da görev 
yapmaya başlaması hâlinde 

D) Evli olan malûl çocuğun, kendi sigortalılığı nedeniyle 
sürekli iş göremezlik geliri alması hâlinde 

E) Dul eşin, bir işveren yanında işçi statüsünde çalışmaya 
başlaması hâlinde  

 
 

 

 

 
 
 

110. 4857 sayılı İş Kanunu’na göre, ücrete ilişkin 
aşağıdakilerden hangisi doğrudur? 

A) Gününde ödenmeyen ücretler için mevduata 
uygulanan en yüksek faiz oranı uygulanır. 

B) İşçilerin aylık ücretlerinin üçte birinden fazlası 
haczedilemez. 

C) Asgari ücret 4857 sayılı İş Kanunu kapsamı dışındaki 
işçilere uygulanmaz. 

D) Ücret alacaklarında zamanaşımı süresi on yıldır. 

E) Ücretin işveren dışındaki üçüncü kişiler tarafından 
ödenmesi yasaktır. 

 
 

 

 
 

 

 

111. 6356 sayılı Sendikalar ve Toplu İş Sözleşmesi 
Kanunu’na göre, toplu iş sözleşmesi ve çerçeve 
sözleşmeye ilişkin aşağıdakilerden hangisi doğrudur? 

A) İşletme düzeyinde yapılan toplu iş sözleşmesi, 
tarafların anlaşması üzerine bir işçi sendikası ile bir 
işveren sendikası arasında, birden çok üye işverene ait 
aynı işkolunda kurulu işyerlerini kapsar. 

B) Toplu iş sözleşmesinin uygulandığı işyerlerinde 
işverenin veya işyerinin girdiği işkolunun değişmesi 
toplu iş sözleşmesini sona erdirir. 

C) Toplu iş sözleşmesi en çok beş yıllığına yapılır. 

D) Sona eren toplu iş sözleşmesinin iş sözleşmesine 
ilişkin hükümleri yenisi yürürlüğe girinceye kadar iş 
sözleşmesi hükmü olarak devam eder. 

E) Çerçeve sözleşme; iş sözleşmesinin yapılması, içeriği 
ve sona ermesine ilişkin hükümleri içerir. 

 
 
 
 
 
 
 

112. 5510 sayılı Sosyal Sigortalar ve Genel Sağlık Sigortası 
Kanunu’na göre, aşağıdakilerden hangisi kısa ve uzun 
vadeli sigorta kollarından yararlanır? 

A) Kamu idarelerinde ders ücreti karşılığı görev verilenler 

B) İşverenin işyerinde ücretsiz çalışan eşi 

C) Sağlık hizmet sunucuları tarafından işe alıştırılmakta 
olan veya rehabilite edilen, hasta veya malûller 

D) Askerlik hizmetlerini er ve erbaş olarak yapmakta 
olanlar 

E) Yüksek okullarda fiilen normal eğitim süreleri içinde 
yapılan, tatbikî mahiyetteki yapım ve üretim işlerinde 
çalışan öğrenciler 
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113. 193 sayılı Gelir Vergisi Kanunu’na göre, faaliyeti 
durdurulan bir işletmenin tamamen elden 
çıkarılmasından doğan kazançlar aşağıdaki hangi gelir 
unsurunun konusuna girer? 

A) Ücret 

B) Zirai kazanç 

C) Gayrimenkul sermaye iradı 

D) Serbest meslek kazancı 

E) Değer artış kazancı 

 
 

 

 

114. 5520 sayılı Kurumlar Vergisi Kanunu uygulamasında 
aşağıdakilerden hangisi yanlıştır?  

A) Kurumların tam mükellefiyete tabi başka bir kurumun 
sermayesine katılımlarından elde ettikleri kazançları 
vergiden istisnadır. 

B) Kurumların yurt dışında yapılan inşaat, onarım, montaj 
işleri ile teknik hizmetlerden sağlanarak Türkiye’de 
genel sonuç hesaplarına intikal ettirilen kazançları 
vergiden istisnadır. 

C) Kurumlar vergisi, mükelleflerin bir hesap dönemi içinde 
elde ettikleri safî kurum kazancı üzerinden hesaplanır. 

D) Safî kurum kazancının tespitinde, Gelir Vergisi 
Kanunu’nun ticarî kazanç hakkındaki hükümleri 
uygulanmaz. 

E) Kurumların tam mükellefiyete tabi başka bir kurumun 
kârına katılma imkânı veren kurucu senetleri ile diğer 
intifa senetlerinden elde ettikleri kâr payları kurumlar 
vergisinden istisnadır. 

 
 
 
 
 
 
 
 

115. 1319 sayılı Emlak Vergisi Kanunu’na göre, 
aşağıdakilerden hangisi söylenemez? 

A) Türkiye sınırları içinde bulunan işyeri niteliğindeki 
taşınmazlardan belli değerin üzerinde bina vergi değeri 
olanlar değerli konut vergisine tabidir. 

B) Bina, arsa ya da arazi gibi taşınmazlara ilişkin vergiler 
belediyeler tarafından tahsil edilir.  

C) Emlak vergisi birinci taksidi Mart, Nisan ve Mayıs 
aylarında, ikinci taksidi Kasım ayı içinde olmak üzere 
iki eşit taksitte ödenir. 

D) Bina vergisini binanın maliki, varsa intifa hakkı sahibi, 
her ikisi de yoksa binaya malik gibi tasarruf edenler 
öder. 

E) Elbirliği mülkiyette malikler vergiden müteselsilen 
sorumlu olurlar. 

 
 

116. 213 sayılı Vergi Usul Kanunu’na göre, aşağıdakilerden 
hangisi vergi tarhı ön işlemlerinden biri değildir? 

A) Yoklama  B) Uzlaşma  C) Arama 

D) İzaha davet E) İnceleme  

 
 

 
 

 
 

117. 3065 sayılı Katma Değer Vergisi Kanunu’na göre, 
aşağıdakilerden hangisi matraha dahil unsurlar içinde  
yer almaz? 

A) Prim  B) Kur farkı  C) Komisyon 

D) İskonto  E) Vade farkı 

 

 

 

 

 

 

 

118. 6183 sayılı Amme Alacaklarının Tahsil Usulü Hakkında 
Kanun’a göre, asgari ücreti aşmayan aylık gelirlerin ne 
kadarlık kısmından fazlası haczolunamaz? 

A) Onda birinden   B) Dörtte birinden 

C) Yarısından   D) Üçte ikisinden 

E) Dörtte üçünden 

 
 

 

 

 

119. 6102 sayılı Türk Ticaret Kanunu’na göre, 
aşağıdakilerden hangisi anonim şirkette yönetim 
kurulunun vazgeçilmez ve devredilmez yetkilerinden 
biri değildir? 

A) Şirketin yönetim teşkilatının belirlenmesi 

B) Şirketin üst düzeyde yönetimine ilişkin talimat verilmesi 

C) Yıllık kârın dağıtımına karar verilmesi 

D) Genel kurul toplantılarının hazırlanması 

E) Borca batıklık durumunda mahkemeye bildirimde 
bulunulması 

 
 

  

 

  



TÜRMOB-TESMER STAJA GİRİŞ SINAVI 
13 Temmuz 2024 – (Yabancı Dil: İngilizce) 

 A 

 19 Diğer sayfaya geçiniz.  

120. Ticari defterlerle ispat konusunda aşağıdakilerden 
hangisi doğrudur? 

A) Tacirin kendi tuttuğu ticari defterlerinde yer alan lehine 
kayıtlara dayanabilmesi için ticari defterlerini usulüne 
uygun tutmuş olması zorunludur.   

B) Ticari defterlerin sahibi lehine veya aleyhine delil 
olabilmesi için karşı tarafın da defter tutma 
yükümlülüğüne tâbi olması zorunludur.  

C) Tacirin kendi tuttuğu defterlerde yer alan lehine 
kayıtlara dayanabilmesi için karşı tarafın defterlerinin 
usulüne uygun tutulmamış olması zorunludur.  

D) Usulüne uygun tutulan ticari defterlerdeki 
kayıtlar defteri tutan aleyhine delil olarak kullanılamaz.  

E) Ticari defter tutma yükümlülüğüne tâbi olan tacir 
defterlerini mahkemeye ibrazdan kaçınırsa, karşı 
tarafın iddiası ispat edilememiş sayılır.  

 

 

 
 
 

121.  

I. Sermaye artırımı 
II. Kurucu sermaye azaltımı 

III. Açıklayıcı sermaye azaltımı 

Yukarıdaki işlemlerden hangisi/hangilerinde şirketten 
para çıkışı olmaz? 

A) Yalnız I  B) Yalnız II  C) Yalnız III 

D) I ve III  E) II ve III 

 
 

 

 

122.  

I. Hukuki niteliği havaledir. 
II. Kısa ibraz süreleri bulunur. 

III. Hamiline yazılı olarak düzenlenebilir.  

Yukarıda özellikleri verilen kıymetli evrak 
aşağıdakilerden hangisidir? 

A) Çek  B) Bono  C) Poliçe 

D) Hisse senedi E) Tahvil 

 
 

 

 

 

 

123. Bonoda imzaya ilişkin aşağıdakilerden hangisi 
yanlıştır? 

A) Temsile yetkili olmadığı hâlde bir kişinin temsilcisi 
sıfatıyla bonoyu imzalayan kişi, bonodan bizzat 
sorumludur. 

B) Bonoda sahte imza varsa bono geçersiz hâle gelir. 

C) Emre yazılı bir bonoyu borçlanmaya ehil olmayan bir 
kişi cirolamış olsa dahi düzenleyen bonoyu ödemek 
zorundadır.  

D) Bononun 15 yaşındaki bir çocuk tarafından 
imzalanması hâlinde, çocuk bonoyu ödemekle sorumlu 
tutulamaz. 

E) Bono hayali kişilerin imzasını içeriyorsa, diğer kişilerin 
imzalarının geçerliliği bundan etkilenmez. 

 
 

 

 

124. Aşağıdaki tacir yardımcılarından hangisinin taciri 
temsil etme yetkisi yoktur?  

A) Ticari temsilci   B) Ticari vekil 

C) Komisyoncu   D) Simsar 

E) Acente 

 

 

 

 

 
125. 6098 sayılı Türk Borçlar Kanunu’na göre, 

aşağıdakilerden hangisi kesin hükümsüzlük 
sebepleri arasında yer almaz? 

A) Sözleşmeye aykırılık 

B) Kanunun emredici hükümlerine aykırılık 

C) Ahlaka aykırılık 

D) Kamu düzenine aykırılık 

E) Kişilik haklarına aykırılık 

 
 

 
 
 

126. 6098 sayılı Türk Borçlar Kanunu’na göre, haksız fiilden 
kaynaklanan sorumlulukta zararın ispatı konusunda 
ispat yükü kime aittir? 

A) İcra müdürüne 

B) Zarar görene 

C) Hakime 

D) Cumhuriyet savcısına 

E) Zarar verene 
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CEVAPLARINIZI KONTROL EDİNİZ.  

127. A ile B, 100 ton demire ilişkin bir satım sözleşmesi yapmak 
istemektedir. A ton başına 20.000 ₺ ödemeye 
ilişkin teklifini B’ye posta yoluyla 23.11.2023 tarihinde 
göndermiş ve teklif B’ye 25.11.2023 tarihinde ulaşmıştır. 
Teklifte bir süre sınırı belirtilmemiştir. B, kendisine teklif 
edilen fiyatı makul bulmuş ve teklifi kabul ettiğine dair 
postayı 29.11.2023 tarihinde A’ya göndermiştir. Bu beyan 
A’nın işyerine 01.12.2023 tarihinde ulaşmış, A ise kabule 
ilişkin mektubu 02.12.2023 tarihinde okumuştur. 

Yukarıdaki bilgiler doğrultusunda taraflar arasındaki 
satım sözleşmesinin kurulma ile hüküm ve sonuçlarını 
doğurma anları hangi seçenekte sırasıyla doğru olarak 
verilmiştir? 

A) 25.11.2023-01.12.2023 

B) 29.11.2023-01.12.2023 

C) 29.11.2023-02.12.2023 

D) 01.12.2023-02.12.2023 

E) 01.12.2023-29.11.2023 

 
 

 
 

 

 

128. 6098 sayılı Türk Borçlar Kanunu’na göre, 
aşağıdakilerden hangisi sözleşmenin iptali 
sebeplerinden biri değildir? 

A) Esaslı yanılma 

B) Aldatma 

C) Şekil eksikliği 

D) Aşırı yararlanma 

E) Korkutma 

 
 

 

 

 

129. Aşağıdakilerden hangisi tehlike sorumluluğu 
hâllerinden biri değildir? 

A) Motorlu taşıt işletenin sorumluluğu 

B) Sivil hava aracı işletenin sorumluluğu 

C) Nükleer enerji santrali işletenin sorumluluğu  

D) Petrol arama ve üretimi faaliyetlerinden kaynaklanan 
sorumluluk 

E) Tapu sicilinin tutulmasından kaynaklanan sorumluluk 

 
 

 

 

130. 6098 sayılı Türk Borçlar Kanunu’na göre, sebepsiz 
zenginleşmeden doğan istem hakkı her hâlde 
zenginleşmenin gerçekleştiği tarihten itibaren kaç yılın 
geçmesiyle zamanaşımına uğrar? 

A) 1  B) 2  C) 5  D) 10  E) 20  

 
 

 

 
 



 
 

 
 
 

TÜRMOB-TESMER STAJA GİRİŞ SINAVI  
DEĞERLENDİRME ÖLÇÜTLERİ 

 
 

TÜRMOB tarafından Ankara Üniversitesi aracılığıyla yapılan Staja Giriş Sınavı, 100 
sorusu Alan Bilgisi, 20 sorusu Genel Kültür-Genel Yetenek ve 10 sorusu Yabancı Dil 
(Almanca, Fransızca ve İngilizce) olmak üzere toplam 130 soruluk test biçiminde yapılan ve 
ayrıntıları aşağıda açıklanan bağıl değerlendirme sistemi ile değerlendirilen bir sınavdır. 
Sınavın değerlendirilmesinde “Alan Bilgisi” soruları %80, “Genel Kültür-Genel Yetenek” 
soruları %13,33 ve “Yabancı Dil” soruları %6,67 oranları ile ağırlıklandırılarak 
değerlendirilmektedir.  
 

Gerek mesleki kalitenin yükseltilmesi gerekse sınava katılan adayların bilgi 
düzeylerinin ve sınav sorularının zorluk derecelerinin değişkenlik göstermesi nedeniyle, 
sınava katılan adayların en başarılılarının staja kabul edilebilmesi için bağıl değerlendirme 
sistemi uygulanmaktadır. 
 
 Bağıl Değerlendirme Sistemi, adayın başarısını, sınava katılan diğer adayların başarı 
düzeyleri ile bağlantılı şekilde ortaya koyan, dolayısı ile sınava giren adayları 100 üzerinden 
aldıkları sayısal notlara göre değil, bu notları, adayın o sınava giren grup içinde gösterdiği 
performansa göre, bağıl puana dönüştürerek değerlendiren bir sistemdir. 
 
 Bağıl değerlendirmede bir adayın başarısı, sınavdaki diğer adayların başarısına bağlı 
olarak belirlenir. Tüm adayların puanlarının ortalamasının temel alındığı bu değerlendirmede, 
adayın puanının bu ortalamanın altında ya da üstünde olması onun içinde bulunduğu gruba 
göre başarılı ya da başarısız olduğunu gösterir. Adayın doğru sayısı değişmese bile, grubun 
ortalaması değiştiğinde adayın başarı durumu da değişir.  
 
 Bu değerlendirme biçiminde ham puanların ortalaması, her puanın ortalamadan ne 
kadar sapma gösterdiği, bu ortalamadan sapmaların genelde ne oranda olduğu hesaplanır ve 
değerlendirmeye esas puanlar, ortalamanın kaç standart sapma altında ya da üstünde 
olduğunun ifadesi olan bir standart puan biçimiyle ifade edilir. Böylece adaylar, birbirleriyle 
kıyaslanabilecekleri bir puan sistemi ile değerlendirilmiş olurlar.  
 
 Staja Giriş Sınavlarında, sınava giren tüm adayların iki ana başlıkta başarı puanları 
(alan bilgisi ve genel kültür-genel yetenek) ayrı ayrı ve ortalamaları 50, standart sapmaları 10 
olacak biçimde normal dağılıma göre hesaplanmakta, daha sonra bu iki ana başlıkta aldıkları 
puanlardan ağırlıklı başarı puanları bulunmaktadır. Ağırlıklı başarı puanına alan bilgisi ve 
genel kültür-genel yetenek, soru sayılarına göre katkı vermektedir. Bu işlemin yapısı gereği 
değerlendirme sonucu adaylara verilen başarı puanları tam sayı olmadığı gibi, doğrusallık da 
göstermemektedir. Bu nedenle, her sınavda aynı doğru sayısı ile aynı puanın alınması 
beklenemez. Geçmiş sınavlarda sınava giren adayların genel seviyesine bağlı olarak, 
soruların %55’ini doğru cevaplayan adayların başarılı sayıldığı sınavlar olduğu gibi, soruların 
%63’ünü doğru cevaplayan adayların başarısız bulunduğu sınavlar da olmuştur. Hesaplama 
sonucu elde edilen sınav başarı puanları, tam sayıya yuvarlanmamaktadır. Bu değerlendirme 
sisteminde ortalamanın 50 alınmasının nedeni, dağılımın orta noktasını bulmak ve normal 
dağılımın tepe noktasını burada oluşturmaktır. Bu dağılımı oluşturduktan sonra Staj 
Yönetmeliği’nin 7. maddesi uyarınca sınavda 60 ve üzeri puan alan adaylar staja kabul 
edilmektedir.  
 

Staja Giriş Sınavı ile ilgili ayrıntılı bilgiye, TÜRMOB–TESMER’e ait internet 
adresinden ulaşabilirsiniz. 
 



 

SINAVDA UYULACAK KURALLAR 

1. Sınavda, 130 adet 5 (beş) seçenekli çoktan seçmeli soru bulunmaktadır. Yanlış cevaplarınızın doğru cevaplarınıza bir etkisi 
olmayacaktır.   

2. Sınavda, verilen toplam cevaplama süresi 165 (yüz altmış beş) dakikadır. Sınavın başlamasını izleyen ilk 15 dakikadan sonra binaya 
gelen hiçbir aday sınava alınmayacak, sınavın ilk 30 ve son 15 dakikasında adayların sınav salonunu terk etmelerine izin 
verilmeyecektir. Sınav salonunu herhangi bir nedenle (tuvalet ihtiyacı, rahatsızlık vb. dâhil) terk eden aday, tekrar sınav salonuna 
alınmayacaktır.  

3. Optik cevap kâğıdınızın adınıza düzenlenip düzenlenmediğini kontrol ediniz. T.C. Kimlik Numaranızı cevap kâğıdınızda ilgili yere doğru 
bir şekilde kodlayınız. Herhangi bir yanlışlık olması durumunda Salon Başkanına mutlaka bildiriniz. İLGİLİ KISIMLARI (AD SOYAD VE 
İMZA)  DOLDURMAYI UNUTMAYINIZ. AKSİ HÂLDE SINAVINIZ GEÇERSİZ SAYILACAKTIR. 

4. Optik cevap kâğıdınız üzerinde yer alan kitapçık türü ile ilgili kutucuğu kodlamayı unutmayınız. Aksi hâlde sınavınızın 
değerlendirilmesi MÜMKÜN OLMAYACAKTIR. 

5. Cevapların optik cevap kâğıdına kodlanmış olması gerekmektedir. Soru kitapçığına işaretlenen cevaplar geçerli değildir. Soru 
kitapçığına işaretlenmiş cevapların optik cevap kâğıdına geçirilmesi için ek süre kesinlikle verilmeyecektir. Optik cevap kâğıdında 
her türlü kodlama yumuşak uçlu siyah tahta kurşun kalemle yapılacaktır.  Her alanın cevabı o alanın adının yazılı olduğu sütunda 
ve/veya sütunlarda kodlanacaktır.  

6. Soru kitapçığınızı alır almaz, kapakta yer alan kitapçık türü ile her sayfada yer alan kitapçık türünün aynı olup olmadığını, sayfaların 
eksik olup olmadığını, kitapçıkta basım hatalarının bulunup bulunmadığını kontrol ediniz. Soru kitapçığınızın sayfası eksik veya basımı 
hatalı ise değiştirilmesi için Salon Görevlilerine başvurunuz.  

7. Soru kitapçığınızın üzerinde ayrılan yere istenilen bilgileri yazınız. Soru kitapçığı üzerindeki uyarıları mutlaka okuyunuz. Soru 
kitapçığının sayfalarındaki boş yerleri müsvedde için kullanabilirsiniz. Bunun dışında müsvedde kullanmak yasaktır. Sınav sonunda 
soru kitapçıkları toplanacak ve incelenecektir. Soru kitapçığınızın veya sayfalarının eksik çıkması durumunda sınavınız geçersiz sayılır. 

8. Soruları ve cevapları herhangi bir şekilde dışarı çıkarmanız yasaktır. Bu kurallara uymayan adayların sınavı geçersiz sayılır. 

9. Adayların, Sınav Binasına Gelirken GETİREBİLECEKLERİ Araç, Gereç ve Eşyalar; 

         Yumuşak uçlu siyah tahta kurşun kalem, silgi, kalemtıraş, şeffaf şişe içerisinde su, peçete (şeffaf ambalaj içerisinde veya ambalajsız), 
para, anahtarlıksız basit anahtar, ulaşım kartı, maske, dezenfektan, dezenfektan mendil, yüz koruyucu siperlik, geçerli kimlik 
belgesi ve sınav giriş belgesi. 

10. Adayların, Sınav Binasına Gelirken GETİREMEYECEKLERİ Araç, Gereç ve Eşyalar; 

         Adaylar; çanta, cüzdan, cep telefonu, saat (kol saati ve her türlü saat), kablosuz iletişim sağlayan bluetooth vb. cihazlarla; kulaklık, 
kolye, küpe, yüzük (halka alyans hariç), bilezik, broş ve diğer takılarla; anahtarlık, her türlü araç anahtarı, plastik ve metal içerikli 
eşyalarla (başörtü için kullanılan boncuklu/boncuksuz toplu iğne, para, anahtarlıksız basit anahtar, ulaşım kartı, basit tokalı 

kemer, basit tel toka ve basit piercing (taşsız, metal top veya sivri uçlu) hariç), her türlü elektronik/mekanik cihazla ve çağrı cihazı, 
telsiz, fotoğraf makinesi vb. araçlarla, her türlü plastik ve güneş gözlüğü dâhil cam eşyayla (şeffaf/numaralı gözlük hariç), banka/kredi 
kartı vb. kartlarla, cep bilgisayarı, sözlük işlevi olan elektronik cihaz, HESAP MAKİNESİ vb. her türlü bilgisayar özelliği bulunan 
cihazlarla, her türlü delici ve kesici alet, ateşli silah ve benzeri teçhizatla, her türlü müsvedde kâğıdı, defter, kitap, ders notu, sözlük, 
dergi, gazete vb. yayınlar, pergel, basmalı uçlu kalem, açıölçer, cetvel, vb. araçlarla, su hariç içecek, yiyecek vb. gıda/tüketim 
maddeleriyle, ilaç, alçı, sargı bezi, koltuk değneği vb. sağlık malzemeleri ve araçları (engel durumunu daha önce bildiren adaylar 
hariç) GETİREMEZLER. Emniyet Görevlileri tarafından yapılacak aramalarda belirtilen araç, gereç ve eşyaları yanında bulundurduğu 
tespit edilen adaylar binaya ve sınav salonlarına alınmayacaktır. Ayrıca bina girişinde veya salonlarda emanet ALINMAYACAKTIR. 

11. Sınav esnasında, yukarıda belirtilen araç, gereç ve eşyalardan herhangi birini bulundurduğu tespit edilen adayların durumu Sınav 
İptal Tutanağına yazılır ve bu adayların sınavları geçersiz sayılır. 

12. Sınav esnasında görevlilerle konuşmak, soru sormak ve tartışmaya girmek; başka adayın/adayların kâğıdına bakmak, başka 
adayla/adaylarla konuşmak, silgi, kalem vb. şeyleri alıp-vermek yasaktır. Bunlardan herhangi birini yapan adayların durumu Sınav 
İptal Tutanağına yazılır ve bu adayların sınavları geçersiz sayılır. 

13. Sınav esnasında kopya çeken, çekmeye teşebbüs eden, kopya veren, kopya çekilmesine yardım edenlerin durumu Sınav İptal 
Tutanağına yazılır ve bu adayların sınavları geçersiz sayılır. Görevliler kopya çekmeye veya vermeye kalkışanları uyarmak zorunda 
değildir; sorumluluk size aittir. Soru kitapçığınızı ve Optik cevap kâğıdınızı başkaları tarafından görülmeyecek şekilde tutmanız 
gerekmektedir.  

14. Adaylar, görevlilerin her türlü uyarılarına uymak zorundadır. Görevliler, gerektiğinde oturduğunuz yerleri de değiştirebilir. 
Sınavınızın geçerli sayılması, her şeyden önce sınav kurallarına uymanıza bağlıdır.  

15. Sınava giren adaylar, Sınav Giriş Belgesi ile T.C. Kimlik No yazılı güncel fotoğraflı Nüfus Cüzdanı, Türkiye Cumhuriyeti Kimlik Kartı, 
Süresi Geçerli Pasaport, Mavi Kart, Geçici Kimlik Belgesi, KKTC Kimlik Kartı veya Türk Silahlı Kuvvetleri Erbaş ve Erlerine Mahsus 
Kimlik Kartını (Subay, Astsubay vb. Kimliği Kabul Edilmez!) bina ve salon girişinde ibraz edecektir. Sınav Giriş Belgeleri sınavın 
başlamasından sonra SALON BAŞKANI tarafından toplanacaktır. Bu belgeler dışında başka bir belgeyle sınava girmiş olsanız bile 
sınavınız geçersiz sayılacaktır. 

16. Sınav salonunu terk etmeden önce, soru kitapçığını ve optik cevap kâğıdını eksiksiz teslim etmeyi unutmayınız. Aksi takdirde sınavınız 
geçersiz sayılır ve hakkınızda hukuki yollara başvurulabilir. 

17. Bu açıklamaları okumadan ve size “SINAV BAŞLAMIŞTIR.” denilmeden sınava başlamayınız. 

18. Optik cevap kâğıdına kurallara uygun şekilde kodlama yapınız. 
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KİTAPÇIK TÜRÜ 
 
 

         
 

 ADI : ………………………………………………………………  

 SOYADI  : ………………………………………………………………  

 

T.C. KİMLİK NO : ……………………………………………………………… 

 
SALON KODU : …………………………………… SIRA NO:.………… 

DİKKAT! Aşağıdaki uyarıları mutlaka okuyunuz. 
                               GENEL AÇIKLAMA 
 

1. Bu soru kitapçığındaki sınav konuları şunlardır: 
Sınav Konusu                                                                                                                                                      Soru Sayısı 
GENEL KÜLTÜR VE GENEL YETENEK                                                                                                                              20 

Türkçe, Matematik, Atatürk İlkeleri ve İnkılap Tarihi 
YABANCI DİL                                                                                                                                                                      10 
          İngilizce                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                 
ALAN BİLGİSİ                                                                                                                                                                    100 

MUHASEBE 
Finansal Muhasebe, Muhasebe Standartları, Maliyet Muhasebesi, Mali Tablolar Analizi, Denetim 

EKONOMİ ve MALİYE 
HUKUK 

Meslek Hukuku, İş ve Sosyal Güvenlik Hukuku, Vergi Hukuku, Ticaret Hukuku, Borçlar Hukuku 
 

 
 

2. Adınızı, Soyadınızı, T.C. Kimlik No, Salon Kodu ve 
Sıra No bilgilerinizi yukarıdaki ilgili alanlara yazınız. 
T.C. Kimlik Numaranızı ve Kitapçık Türünüzü Optik 
Cevap Kâğıdınıza işaretlemeyi unutmayınız.  Ayrıca 
optik formda yer alan  
İLGİLİ KISIMLARI (AD SOYAD VE İMZA)  
DOLDURMAYI UNUTMAYINIZ. AKSİ HÂLDE 
SINAVINIZ GEÇERSİZ SAYILACAKTIR. 

3. Bu soru kitapçığında yer alan 130 adet soru için 
toplam cevaplama süresi 165 dakikadır. 

4. Cevaplamaya istediğiniz sorudan başlayabilirsiniz. 
Cevaplarınızı, optik cevap kâğıdında aynı numaralı 
cevap yerine işaretlemeyi unutmayınız. Soru 
kitapçığına yapılan işaretlemeler dikkate 
alınmayacaktır. 

5. Bu kitapçıktaki her sorunun sadece bir doğru cevabı 
vardır. Bir soru için birden çok cevap yeri 
işaretlenmişse o soru yanlış cevaplanmış 
sayılacaktır. 

6. Yanlış cevaplarınızın doğru cevaplarınıza bir etkisi 
olmayacaktır. Bu nedenle size en doğru görünen 
seçeneği işaretlemeniz yararınıza olabilir. 

 

7. Cevap kâğıdına yazacağınız her türlü yazıda ve yapılacak 
bütün işaretlemelerde yumuşak uçlu siyah tahta kurşun 
kalem kullanınız. İşaretlemenizi cevap yerinin dışına 
taşırmayınız. Tükenmez veya mürekkepli kalem 
kullanmayınız. 

8. İşaretlediğiniz bir cevabı değiştirmek istediğinizde, silme 
işlemini çok iyi yapmanız gerektiğini unutmayınız. 

9. Optik Cevap Kâğıdınızı buruşturmayınız, katlamayınız ve 
üzerine gereksiz hiçbir işaret koymayınız. 

10. Kitapçığınızın sayfalarındaki boş yerleri müsvedde için 
kullanabilirsiniz. 

11. Sınavda uyulacak diğer kurallar bu kitapçığın arka kapağında 
belirtilmiştir. 

12. Soru kitapçığınızın başvurduğunuz alana ait olup olmadığını 

kontrol ediniz; değilse, salon görevlilerine başvurunuz. 
13. Sınav başvurusu esnasında belirttiğiniz özel durumunuz 

varsa, kitapçığınızın özel durumunuza uygun olup 
olmadığını kontrol ediniz; değilse, salon görevlilerine 
başvurunuz. 

 

 
Ankara Üniversitesi Açık ve Uzaktan Eğitim Fakültesi Sınav Yönetim Merkezi (ASYM) tarafından hazırlanmış olan bu sınav sorularının her hakkı saklıdır. Hangi 
amaçla olursa olsun, soruların tamamının veya bir kısmının ASYM’nin yazılı izni olmadan kopya edilmesi, fotoğrafının çekilmesi, herhangi bir yolla çoğaltılması, 
yayımlanması ya da kullanılması yasaktır. Bu yasağa uymayanlar gerekli cezai sorumluluğu ve soruların hazırlanmasındaki mali külfeti peşinen kabullenmiş sayılır. 

A 

TÜRKİYE SERBEST MUHASEBECİ MALİ MÜŞAVİRLER 
VE YEMİNLİ MALİ MÜŞAVİRLER 

TEMEL EĞİTİM VE STAJ MERKEZİ 
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 A 

 1 Diğer sayfaya geçiniz.  

 

1. “Benim sana iyilikten başka / Kötülüğüm olmaz demiştim  
/ Anımsar mısın / Dayanmak zordur buna... / Bir bir 
çıkıyor söylediklerim.” 

Yukarıdaki şiirde aşağıdaki sözcük türlerinden 
hangisi yoktur? 

A) Ad   B) Belirteç (zarf) C) İlgeç (edat) 

D) Sıfat  E) Adıl (zamir) 

 
 
 

2. Altmışlık ünlü ressam bir gün kente iner, işlerini bitirdikten 
sonra karnını doyurmak üzere bir lokantaya girer. 
Cebinde yemek parasını ödeyecek miktarın olmadığını 
bilir ama aldırmaz. Karnını sevdiği yemekleri ısmarlayarak 
doyurur. Sonra garsondan büyük, temiz bir beyaz kâğıt 
rica eder. Garson kâğıdı getirdikten sonra, bir dakika gibi 
kısa bir sürede, kasada oturan patronun portresini çizer. 
Garsonu çağırıp resmi verir. “Bunu patronuna götür, 
hesaba saysın.” der. Garson resmi patrona götürüp 
durumu anlatır. Ardında patron elindeki resimle masaya 
gelir. “Teşekkür ederim, güzel olmuş. Ama sizi izledim, bu 
resmi bir dakika gibi kısa bir sürede yaptınız. Oysa bir 
saattir yemek yiyorsunuz.” der. Ressam, biraz bozulur; 
ama cevabını da verir: “Yanılıyorsunuz bayım, bu resmi 
bir dakikada değil, 60 yıl bir dakikada yaptım.” 

Yukarıdaki sözleri söyleyen kişi aşağıdakilerden 
hangisini vurgulamaktadır? 

A) Özveriyi  B) Birikimi  C) Yeteneği 

D) Hayal gücünü E) Beceriyi 

 
 
 

3. Artık kendi boyuma uygun küçük hayaller kuruyorum( ) 
çakılları hafif hafif yalayan bir deniz( ) küçücük bir bahçe( ) 
saksıda açan küpe çiçeği( ) 

Yukarıdaki parçada ayraçlarla ( ) gösterilen yerlere 
hangi noktalama işaretleri sırasıyla getirilmelidir? 

A) (:) (,) (,) (...) B) (,) (,) (,) (.)  C) (;) (.) (,) (...) 

D) (:) (.) (,) (...) E) (;) (,) (,) (...) 

 

 

 
4. “Araba devrilince yol gösteren çok olur” cümlesiyle ilgili  

aşağıdakilerden hangisi yanlıştır? 

A) Özne öbeği bir sıfat-fiilden oluşmaktadır. 

B) Yan cümlenin eylemi edilgen yapıdadır. 

C) Yan cümle zarf-fiil ile oluşturulmuştur. 

D) Cümlenin yükleminde yardımcı fiil bulunmaktadır. 

E) İki cümleden oluşan sıralı bir cümledir. 
  

 

 

5. Mizah, gerek hayatta gerekse sanat ve edebiyatta 
kullanımı itibarıyla yaşanan gerçekliğe farklı bir bakış 
açısıyla bakabilen, sorgularken gülümseten, 
gülümsetirken düşündüren, düşündürürken farklı 
noktalara dikkatleri çekebilen bir anlatım tarzıdır. “Mizah, 
keskin bir zekânın, sıra dışı, aykırı, ani ve beklenmedik, 
kimi zaman eğlendirici, kimi zaman zaman sorgulayıcı 
biçimde, kimi zaman da acımasızca yapılarak kazandığı 
sessiz zaferdir.” Bu öyle bir zafer ki zayıfın güce karşı 
kazandığı, kurulu yapıya karşı muhalif bir duruş olup aynı 
zamanda insanlığın, hakikatin öteki yüzüyle de 
yüzleşmesi demektir. 

Yukarıdaki paragraftan hareketle aşağıdakilerin 
hangisi söylenemez? 

A) Mizah, sanat ya da edebiyat yapıtının niteliğini 
belirleme özelliğine sahiptir. 

B) Mizah, bir yönüyle yerleşik ön kabullerin 
değiştirilmesinde etkili olmaktadır. 

C) Mizah, içinde düşünmeyi, çözümlemeyi ve eğlenceyi 
barındıran bir anlatım tarzıdır. 

D) Mizahi ögelerin etkisini zamanlama, zekâ, merak ve 
farklılık belirler. 

E) Mizah, farklı düzlemlerde gerçekliğe farklı açılardan 
bakmaktadır. 

  

 

6. Aşağıdaki cümlelerin hangisinde yazım yanlışı 
vardır? 

A) Edebiyatın zengin dünyasında, her bir kelime bir 
hazine, her mısra bir dünya saklar. 

B) Bir kere, her şeyden önce medeniyet değiştirmiş bir 
toplumun edebiyat pratiğinden hareket ediyoruz. 

C) Hayatımın o dönemi için başka cümle de sarfetmem 
gerekmez zaten.  

D) Kuruluş evreleri her zaman yerinde sorularla, birtakım 
ihtiyaçlarla oluşturulur. 

E) Elbette ki Cumhuriyet halka, doğru edebiyatı 
öngörüyordu ve önceliği her zaman toplumdu.  

 
 

 

7. Bir Sinir Sistemi adlı roman, bir miras romanıdır. 

Ailemizden kalıtsal ve (I)manevi olarak bize miras 
olanlara eğildiği kadar, (II)toplumsal olarak maruz 
kaldığımız (III)miraslara da bakar. Kemikler sayısızca 
kırılır, kanamalar olur, yaralar kapanmaz, insan hatırlar. 
İnsan hatırlar. İnsan unutmaz. Bir şekilde hatırlar. Sadece 
ne zaman hatırlayacağını (IV)bilemez. Roman bize bunu 
gösterir. Lina Meruane, bir nevi her toplumun ve her 
(V)hastalığın hikâyesi vardır der. Kendine, topluma ve 
(VI)coğrafyasına miras kalanı anlatır. Biz de bir gün, 
kendi mirasımızı anlatmaya cüret edebiliriz belki. 

Yukarıdaki paragrafta numaralandırılmış 
sözcüklerden hangi ikisi gerçek anlamları dışında 
kullanılmıştır? 

A) I ve VI  B) II ve IV  C) III ve IV 

D) III ve VI  E) V ve VI 

 

 

GENEL KÜLTÜR VE GENEL YETENEK 
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8. ∫
𝐜𝐨𝐬 𝒙 𝐬𝐢𝐧 𝒙

𝐜𝐨𝐬(𝟐𝒙)
𝒅𝒙

𝝅 𝟔⁄

𝟎
 integralinin sonucu  

aşağıdakilerden hangisidir? 

A) 0  
 

B) 
1

16
 

 

C) 
1

8
sin

𝜋

12
 

 

D) 
1

4
𝑙𝑛2 

 

E) cos
𝜋

16
 

 

 

9. 𝒇(𝒙) =  𝒙𝟐(𝟏 − 𝒙𝟑) ile tanımlı 𝒇: ℝ → ℝ  
fonksiyonunun [𝟎, 𝟏] aralığı üzerinde aldığı en büyük 

değer ile en küçük değerin toplamı kaçtır? 

A)  
4
5
 

 

B) (
3

5
)1 3⁄  

 

C)  
3

5
(

2

5
)2 3⁄

 

 

D)  
2
5
 

 

E) (
4

5
)5

 

 

 

10.  
𝒂𝟐−𝟓𝒂

𝒂𝟐−𝟗𝒂+𝟐𝟎
:

𝒂𝟑−𝟒𝒂

𝒂𝟐−𝟐𝒂−𝟖
   ifadesinin en sade hâli  

aşağıdakilerden hangisidir? 

A) 
1

𝑎−2
  B) 

1

𝑎+4
  C) 

𝑎−2

𝑎+2
  D) 𝑎 + 2  E) 𝑎 + 4 

 

 

 

11. 𝒇: ℝ → ℝ , 𝒇(𝒙) =  |𝒙 + 𝟐| − |𝟏 − 𝒙| ile 

tanımlı 𝒇 fonksiyonu veriliyor. 

Buna göre  𝒇(−𝟏) + 𝒇(𝟐) + 𝒇(𝟑) toplamı kaçtır? 

A) 4 B) 5 C) 6 D) 7 E) 8 

 

12.  𝑨(−𝟓, −𝟏) ve  𝑩(𝟕, 𝒂) noktaları arasındaki uzaklık  

13 birimdir.  

Buna göre 𝒂’nın alabileceği değerler toplamı kaçtır? 

A) -3 B) -2 C) -1 D) 0 E) 1 

 
 

 

 

 
 

 

13.  
𝟏

𝒌
− (𝟏 +

𝟏

𝟑+
𝟏

𝟒

) =
𝟗

𝟏𝟑
  olduğuna göre 𝒌 kaçtır? 

A) 
1

4
  B) 

1

3
  C) 

1

2
  D) 

2

3
  E) 

3

4
 

 

 

 

 
 

 

14.  𝒙 ve 𝒚 reel sayılar olmak üzere 

 
𝟐𝒙+𝒚

𝟐
=

𝒚−𝒙

𝟑
 

eşitliği sağlanmaktadır.  

Buna göre 
𝟒𝒙−𝟐𝒚

𝒚+𝟑𝒙
 oranı kaçtır? 

A) -5  B) -4 C) -3 D) -2 E) -1           

  
 
 
  
 
 
 

15. Dörder yıl ara ile doğan üç kardeşin bugünkü yaşları 
toplamı babalarının bugünkü yaşlarına eşittir. 6 yıl sonra 
üç kardeş ve babalarının yaşları toplamı 108 olacaktır. 

Buna göre en küçük kardeş ile babasının bugünkü 
yaşları toplamı kaçtır? 

A) 44 B) 46 C) 48 D) 50 E) 52 
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16. Atatürk Dönemi’nde ilk defa çok partili siyasal 
yaşama geçiş denemesi aşağıdaki partilerden 
hangisinin kurulmasıyla gerçekleşmiştir? 

A) Cumhuriyet Halk Fırkası 

B) Serbest Cumhuriyet Fırkası 

C) Terakkiperver Cumhuriyet Fırkası 

D) Ahali Cumhuriyet Fırkası 

E) Hürriyet ve İtilaf Fırkası 

 
 
 

17. Aşağıdaki hangi siyasi gelişmeyle Mustafa Kemal 
Paşa’nın Temsil Heyeti ile ilgili görev ve yetkileri  
sona ermiştir? 

A) Cumhuriyet’in ilan edilmesi 

B) Lozan Barış Antlaşması’nın imzalanması 

C) Ankara’da TBMM’nin açılması 

D) Saltanatın kaldırılması 

E) Sevr Barış Antlaşması’nın imzalanması 

 
 

 

18. Osmanlı Devleti’nde “Kabakçı Mustafa İsyanı” ile 
tahttan indirilen padişah aşağıdakilerden hangisidir? 

A) III. Selim  B) IV. Mustafa C) III. Ahmet 

D) II. Mahmut  E) Abdülmecit 

 
 
 

19.  

I. Darülaceze ve Şişli Etfal Hastaneleri kuruldu. 
II. Yıldız Çini Fabrikası faaliyete geçti. 

III. Atlı ve elektrikli tramvay kullanıldı. 
IV. Ebelik Okulu açıldı. 

Yukarıdakilerden hangisi/hangileri  
II. Abdülhamit döneminde gerçekleştirilmiştir? 

A) Yalnız I  B) Yalnız IV  C) I ve II 

D) II ve III  E) I, II ve III 

 

 
 
 

20. I. Dünya Savaşı (1914-1918) sonunda “İtilaf Devletleri” 
ilk ateşkes antlaşmasını hangi devletle yapmıştır? 

A) Bulgaristan   B) Osmanlı Devleti 

C) Avusturya-Macaristan  D) Almanya 

E) İtalya 

 

 
 

 

 

21. Researchers ---- follow strict rules when they do 
experiments if they need to get accurate and reliable 
results. 

A) had to B) could  C) would  D) have to E) used to 

 
 

22. Since very early ages, humans ---- in various 
agricultural activities such as cultivation, animal 
husbandry, and gathering. 

A) might engage   B) have engaged  

C) are engaging   D) would engage 

E) will engage 

 

23. Baboons, who once thought to outnumber people ---- 
Africa, are still the most populous monkeys ---- the 
continent. 

A) in / of  B) for / at  C) on / under 

D) by / about  E) with / in 

 
 

24. Bats can carry dangerous diseases for humans; 
however, they ---- crucial ecological services that 
people do not know. 

A) manage B) refuse C) provide D) happen E) send 

 
 

25. Modern heating systems, ---- use advanced 
thermodynamics, can drastically reduce energy 
consumption and costs. 

A) who  B) where  C) whom  D) which  E) whose 

  
  
 

26. Along with play and learning, toys ---- important for a 
child's development and learning. 

A) see  B) have seen  C) are seen 

D) had to see  E) will see 

  

 

27. Engineers have ---- a new type of battery that can 
charge in minutes and lasts significantly longer. 

A) borrowed  B) developed  C) convinced 

D) prevented  E) involved 
 

 

YABANCI DİL 

21. - 27. sorularda, cümlede boş bırakılan yerlere 
uygun düşen sözcük ya da ifadeyi bulunuz. 
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28. Although vitamins are essential for good health, ----. 

A) they are not found in foods and drinks 

B) a high-fat diet is crucial for overall well-being 

C) all vitamins are available in the human body 

D) some can be harmful in excessive amounts 

E) older people do not require it daily 

  

 
  

 
 

 

 

29. Elephants are known for their impressive memory; ----. 

A) therefore, they can remember specific locations for 
many years 

B) although they have a complex social structure 

C) because their trunks are useful tools for various tasks 

D) however, their large ears help them regulate body 
temperature 

E) nevertheless, they are the largest land mammals on 
Earth 

  

 

 
 

 

 

 

30. Although Thomas Edison is known for inventing the 
lightbulb, ----. 

A) he was taught reading, writing, and arithmetic by his 
mother 

B) he developed unexpected hearing problems at an 
early age 

C) most of Edison’s successes included electricity or 
communication 

D) his career made him a folk hero to his countrymen 

E) many inventors helped make it possible before him 

 

 

 

 

31.  

I. Gelir oluştuğunda, bu tutar ilgili hesabın borç tarafına 
kaydedilir. 

II. Varlık hesaplarına ilk kayıt, hesabın borç tarafına 
yapılır.    

III. Tüm nazım hesaplar, kalan verirse borç kalanı verir. 
IV. Kaynaklarda meydana gelen azalışlar, ilgili hesabın 

borç tarafına kaydedilir. 
V. Dönem Kârı veya Zararı hesabının alacak kalanı kâr 

tutarını gösterir. 

Hesapların işleyişiyle ilgili yukarıdakilerden hangileri 
doğrudur? 

A) II, IV, V 

B) III, IV, V 

C) I, II, III, IV 

D) I, II, III, V 

E) II, III, IV, V 

 
 

 
 

32. İşletme, elindeki 100.000 ₺ nominal değerli müşteri 
senedini (A) Bankasında iskonto ettirmiştir. Banka,  
4.000 ₺ kesintiden sonra kalan tutarı işletmenin mevduat 
hesabına yatırmıştır.  

Bu işleme ilişkin yapılacak kayıt aşağıdakilerden 
hangisidir?    

A) 

102 BANKALAR 
780 FİNANSMAN GİDERLERİ 

121 ALACAK SENETLERİ 
       Cüzdandaki Senetler 

           96.000 
             4.000        

    
      

     100.000 

 

B) 

121 ALACAK SENETLERİ 
       Tahsildeki Senetler 

121 ALACAK SENETLERİ 
       Cüzdandaki Senetler 

         100.000 
                    

    
      

     100.000 

 

C) 

102 BANKALAR  
300 BANKA KREDİLERİ 
642 FAİZ GELİRLERİ 

         100.000 
            

    
       96.000            
         4.000 

 

D) 

300 BANKA KREDİLERİ 
780 FİNANSMAN GİDERLERİ 

102 BANKALAR 

           96.000 
             4.000        

    
      

     100.000 

 

E) 

121 ALACAK SENETLERİ 
       Cüzdandaki Senetler 
 642 FAİZ GELİRLERİ 

121 ALACAK SENETLERİ 
       Tahsildeki Senetler 

           96.000 
    

             4.000                 
    

      
     100.000 

 

 

28. - 30. sorularda, verilen cümleyi uygun şekilde 
tamamlayan ifadeyi bulunuz. 
 

ALAN BİLGİSİ 
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33. İşletmenin bankadan 1.10.2024 tarihinde sağladığı 6 ay 
vadeli, anapara ve faiz geri ödemesi vade sonunda 
yapılacak krediyle ilgili olarak kredinin kullanıldığı tarih ile 
bilanço günü arasında geçen günlere ilişkin faiz işletme 
tarafından hesaplanarak muhasebeleştirilecektir.  

Bu işlemin muhasebeleştirilmesiyle ilgili 
aşağıdakilerden hangisi doğrudur? 

A) Banka Kredileri hesabının alacak tarafına kayıt yapılır. 

B) Finansman Giderleri hesabının alacak tarafına kayıt 
yapılır. 

C) Gider Tahakkukları hesabının alacak tarafına kayıt 
yapılır. 

D) Alınan Avanslar hesabının borç tarafına kayıt yapılır. 

E) Gelecek Aylara Ait Giderler hesabının borç tarafına 
kayıt yapılır.  

 
 

34. İşletmenin “maddi duran varlıklarını piyasa değerinden 
değil, tarihi maliyetleri üzerinden muhasebeleştirmesi” 
aşağıdaki muhasebe temel kavramlarından hangisinin 
gereğidir? 

A) Tam Açıklama 

B) Maliyet Esası 

C) Parayla Ölçülme 

D) İhtiyatlılık 

E) Tarafsızlık ve Belgelendirme 

 
 

35. İşletme 23.08.2024 tarihinde 2 yıl vadeli ve 400.000 ₺ 
nominal değerli tahvil çıkarmış ve bu tutardan banka 
aracılığıyla satmıştır. Tahvilin anaparası ve faizi vade 
sonunda ödenecektir. 

Buna göre işletmenin 31.12.2024 tarihinde cari dönem 
faizi için yapacağı muhasebe kaydıyla ilgili 
aşağıdakilerden hangisi doğrudur? 

A) Menkul Kıymetler İhraç Farkları hesabı alacaklandırılır. 

B) Çıkarılmış Tahviller hesabı alacaklandırılır. 

C) Finansman Giderleri hesabı borçlandırılır. 

D) Gider Tahakkukları hesabı borçlandırılır. 

E) Banka Kredileri hesabı alacaklandırılır. 

 
 

36. İşletme 50.000 ₺ değerindeki alacak senedini vadesinde 
tahsil edememiştir. Borçlunun talebi üzerine 3.000 ₺ 
gecikme faizi eklenerek senet yenilenmiştir.  

Buna göre işletme tarafından yapılması gereken 
muhasebe kaydıyla ilgili aşağıdakilerden hangisi 
doğrudur? 

A) Alacak Senetleri hesabı 50.000 ₺ borçlandırılır. 

B) Borç Senetleri hesabı 53.000 ₺ alacaklandırılır. 

C) Alacak Senetleri hesabı 53.000 ₺ alacaklandırılır. 

D) Faiz Gelirleri hesabı 3.000 ₺ alacaklandırılır. 

E) Finansman Giderleri hesabı 3.000 ₺ borçlandırılır. 

 

37. Stoklarını izlemede aralıklı envanter yöntemini kullanan 
bir işletme, alış maliyeti 60.000 ₺ olan ticari mallarını 
100.000 ₺ + %20 KDV bedelle satmıştır. Karşılığında 
50.000 ₺’lik çek, 40.000 ₺’lik senet almış olup kalan tutar 
ise müşterinin kredi kartından çekilmiştir. Kredi kartından 
çekilen tutar 7 gün sonra tahsil edilmektedir.  

Buna göre işletmenin yapacağı kayıtta 
aşağıdakilerden hangisi yer almaz? 

A) Alınan Çekler hesabı 50.000 ₺ borçlandırılır. 

B) Alacak Senetleri hesabı 40.000 ₺ borçlandırılır.  

C) Yurtiçi Satışlar hesabı 100.000 ₺ alacaklandırılır. 

D) Diğer Hazır Değerler hesabı 30.000 ₺ borçlandırılır. 

E) Ticari Mallar hesabı 60.000 ₺ alacaklandırılır. 

 

 

 

38. İşletme 30.08.2024 tarihinde ofis işlerinde kullanmak 
üzere 200.000 ₺ + %20 KDV tutarındaki bilgisayarlar için 
satıcıya peşin olarak 50.000 ₺ ön ödeme yapmıştır. 
Bilgisayarlar, 23.09.2024 tarihinde kalan tutar için bir 
bono ciro edilerek satıcıdan teslim alınmıştır.  

Buna göre işletme tarafından 23.09.2024 tarihinde 
yapılması gereken muhasebe kaydı aşağıdakilerden 
hangisidir? 

A) 

253 TESİS, MAKİNE VE CİHAZLAR 
191 İNDİRİLECEK KDV 

121 ALACAK SENETLERİ 
159 VERİLEN SİPARİŞ AVANSLARI 

         200.000 
           40.000        

    
      

     190.000 
       50.000 

 

B) 

255 DEMİRBAŞLAR 
191 İNDİRİLECEK KDV 

111 ÖZEL KESİM TAHVİL, SENET VE 
BONOLARI 

159 VERİLEN SİPARİŞ AVANSLARI 

         200.000 
           40.000        

    
      
      

     190.000 
       50.000 

 

C) 

253 TESİS, MAKİNE VE CİHAZLAR 
191 İNDİRİLECEK KDV 

121 ALACAK SENETLERİ 
259 VERİLEN AVANSLAR 

         200.000 
           40.000        

    
      

     190.000 
       50.000 

 

D) 

255 DEMİRBAŞLAR 
191 İNDİRİLECEK KDV 

121 ALACAK SENETLERİ 
259 VERİLEN AVANSLAR 

         200.000 
           40.000        

    
      

     190.000 
       50.000 

 

E) 

253 TESİS, MAKİNE VE CİHAZLAR 
191 İNDİRİLECEK KDV 

111 ÖZEL KESİM TAHVİL, SENET VE 
BONOLARI 

159 VERİLEN SİPARİŞ AVANSLARI 

         200.000 
           40.000        

    
      
      

     190.000 
       50.000 
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39. İşletme daha önceki bir tarihte 80 ₺ nominal değerli 
10.000 adet hazine bonosunu 70 ₺’den satın almıştır. 
24.11.2023 tarihinde hazine bonosunun vadesi gelmiş ve 
nominal değeri %10 gelir vergisi kesintisi yapıldıktan 
sonra banka aracılığıyla tahsil edilmiştir.           

Buna göre işletme tarafından 24.11.2023 tarihinde 
yapılması gereken muhasebe kaydıyla ilgili 
aşağıdakilerden hangisi doğrudur? 

A) Kamu Kesimi Tahvil, Senet ve Bonoları hesabı  
800.000 ₺ alacaklandırılır. 

B) Finansman Giderleri hesabı 100.000 ₺ borçlandırılır. 

C) Peşin Ödenen Vergiler ve Fonlar hesabı 10.000 ₺ 
alacaklandırılır. 

D) Faiz Gelirleri hesabı 100.000 ₺ alacaklandırılır. 

E) Hisse Senetleri hesabı 700.000 ₺ alacaklandırılır. 

 
 

 

 

40. Bir anonim şirketin 2023 yılı kârından ana sözleşme 
gereği ayırdığı yedek akçe 100.000 ₺’dir.  

Bu işlemde aşağıdaki hesaplardan hangisine alacak 
kaydı yapılır? 

A) Geçmiş Yıllar Kârları 

B) Statü Yedekleri 

C) Yasal Yedekler 

D) Olağanüstü Yedekler 

E) Özel Fonlar 

 
 

 

41. Bir işletmenin deposunda meydana gelen su basması 
nedeniyle maliyet bedeli 150.000 ₺ olan ticari mallarının 
değerinde gerçekleşen 25.000 ₺ değer düşüklüğünün 
tamamına karşılık ayrılmasına karar verilmiştir.  

Buna göre yapılması gereken muhasebe kaydıyla ilgili 
aşağıdakilerden hangisi doğrudur? 

A) Diğer Olağandışı Gider ve Zararlar hesabı alacaklı  
25.000 ₺ 

B) Stok Değer Düşüklüğü Karşılığı hesabı alacaklı  
25.000 ₺ 

C) Diğer Stoklar hesabı borçlu 125.000 ₺ 

D) Karşılık Giderleri hesabı alacaklı 25.000 ₺ 

E) Ticari Mallar hesabı alacaklı 125.000 ₺ 

 

 

 

 

 

42. 2022 yılında 2.000.000 ₺ maliyet bedeliyle satın alınan, 
ekonomik ömrü 10 yıl olan ve üretimde kullanılan bir 
makine için azalan bakiyeler yöntemine göre amortisman 
ayrılmaya başlanmış ve 2024 yılının sonunda eşit tutarlar 
yöntemine geçilmesine karar verilmiştir.  

Buna göre 2024 yılı sonunda amortisman ayrılmasına 
ilişkin kayıt aşağıdakilerden hangisidir? 

A) 

770 GENEL YÖNETİM GİDERLERİ 
257 BİRİKMİŞ AMORTİSMANLAR 

          90.000 
        

    
      90.000 

 

B) 

770 GENEL YÖNETİM GİDERLERİ 
257 BİRİKMİŞ AMORTİSMANLAR 

         160.000 
        

    
     160.000 

 

C) 

730 GENEL ÜRETİM GİDERLERİ 
257 BİRİKMİŞ AMORTİSMANLAR 

          90.000 
        

    
      90.000 

 

D) 

730 GENEL ÜRETİM GİDERLERİ 
257 BİRİKMİŞ AMORTİSMANLAR 

         160.000 
        

    
     160.000 

 

E) 

770 GENEL YÖNETİM GİDERLERİ 
257 BİRİKMİŞ AMORTİSMANLAR 

         288.000 
        

    
     288.000 

 

 
 

43. İşletme, pazar payını artırmak amacıyla XYZ İşletmesini 
tüm varlık ve borçlarıyla satın almış ve 800.000 ₺ 
ödemiştir. XYZ İşletmesinin toplam varlıkları 910.000 ₺ ve 
toplam borçları 160.000 ₺’dir.  

Buna göre işletmenin Şerefiye hesabıyla ilgili 
aşağıdakilerden hangisi doğrudur? 

A) Borç tarafına 300.000 ₺ kaydedilir. 

B) Borç tarafına 140.000 ₺ kaydedilir. 

C) Borç tarafına 50.000 ₺ kaydedilir. 

D) Alacak tarafına 140.000 ₺ kaydedilir. 

E) Alacak tarafına 50.000 ₺ kaydedilir. 

 

 
 

44. Aşağıdaki hesaplardan hangisi Faaliyet Giderleri 
arasında yer alır? 

A) Karşılık Giderleri 

B) Satılan Hizmet Maliyeti 

C) Komisyon Giderleri 

D) Araştırma ve Geliştirme Giderleri 

E) Reeskont Faiz Giderleri 
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45. Aşağıdakilerden hangisi işletme faaliyetlerinin 
yürütülmesi için yapılan, faydası bir yılı aşan ve gelir 
tablosu kapsamına alınmayan peşin ödenmiş 
harcamaları ifade eder? 

A) Aktifleştirilmiş giderler 

B) Olağan giderler 

C) Olağandışı giderler 

D) Sermaye 

E) Faaliyet giderleri 

 

46.  

102 BANKALAR 
308 MENKUL KIYMETLER İHRAÇ FARKLARI 

305 ÇIKARILMIŞ BONOLAR VE             

SENETLER 

           18.000 
             2.000 

              

    
        
      

      20.000 

Yapılan bu kayıt aşağıdaki işlemlerden hangisine 
aittir? 

A) Çıkarılmış finansman bonosunun nominal değerinin 
altında satılması  

B) Çıkarılmış finansman bonosunun nominal değerinin 
üstünde satılması 

C) Nominal değerinin altında bir bedelle finansman 
bonosu satın alınması 

D) Nominal değerinin üstünde bir bedelle finansman 
bonosu satın alınması 

E) Çıkarılan menkul kıymetler için ihraç farkı ödenmesi 

 

 

47. İşletme bir çalışanına işletmenin idari olarak kullandığı bir 
mülkünü boyaması için 30.000 ₺ avans ödemesi 
yapmıştır. İşletme çalışanı, 22.500 ₺ + 4.500 ₺ KDV tutarlı 
boya ve malzeme faturasını işletmeye getirmiş ve 
avansın kalanını iade etmiştir.  

Buna göre avans mahsubuna ilişkin kayıt 
aşağıdakilerden hangisidir? 

A) 

100 KASA 
770 GENEL YÖNETİM GİDERLERİ 

195 İŞ AVANSLARI 

             3.000 
           27.000 

              

    
        

      30.000 

 

B) 

100 KASA 
135 PERSONELDEN ALACAKLAR 

196 PERSONEL AVANSLARI 

           27.000 
             3.000 

              

    
        

      30.000 

 

C) 

100 KASA 
770 GENEL YÖNETİM GİDERLERİ 
191 İNDİRİLECEK KDV 

195 İŞ AVANSLARI 

             3.000 
           22.500 
             4.500            

    
        
     

      30.000 

 

D) 

100 KASA 
770 GENEL YÖNETİM GİDERLERİ 
191 İNDİRİLECEK KDV 

196 PERSONEL AVANSLARI 

             3.000 
           22.500 
             4.500            

    
        
     

      30.000 

 

E) 

100 KASA 
264 ÖZEL MALİYETLER 
191 İNDİRİLECEK KDV 

195 İŞ AVANSLARI 

             3.000 
           22.500 
             4.500            

    
        
     

      30.000 

48. Aralıklı envanter yöntemini kullanan bir işletmenin Ticari 
Mallar hesabının dönem sonundaki borç toplamı  
2.500.000 ₺, alacak toplamı 150.000 ₺’dir.  

İşletmede dönem sonu mal mevcudu 1.500.000 ₺, 
dönem başı mal mevcudu ise 300.000 ₺ olduğuna 
göre işletmenin dönem sonundaki Satılan Ticari 
Mallar Maliyeti kaç ₺’dir? 

A) 550.000  B) 850.000  C) 1.150.000 

D) 1.300.000  E) 1.450.000 

 
 

 

 

 

 

49.   

Ürün Adet 
Birim 

maliyet 

Net 
gerçekleşebilir 
değer (birim 

başına) 

Masa örtüsü-
desenli 

100 birim 500 ₺ 400 ₺ 

Masa örtüsü-
beyaz 

200 birim 200 ₺ 250 ₺ 

TMS 2 Stoklar’a göre yukarıdaki stoklarını ayrı ayrı 
değerlemeye tabi tutan işletmenin finansal durum 
tablosunda stoklar hangi değerle izlenir? 

A) 60.000 ₺  B) 80.000 ₺  C) 90.000 ₺  

D) 100.000 ₺  E) 120.000 ₺ 

 
 

 

 

50. TMS 21 Kur Değişiminin Etkileri’ne göre 
aşağıdakilerden hangisi geçerli para biriminin 
tespitinde dikkate alınacak faktörlerden biri değildir? 

A) Mal ve hizmetlere ilişkin maliyetleri en çok etkileyen 
para birimi 

B) Mal ve hizmetlerin satış fiyatlarını en çok etkileyen 
para birimi 

C) İşletmenin yerleşik bulunduğu ülkenin para birimi 

D) Finansman faaliyetlerinden yaratılan fonların para 
birimi 

E) İşletme faaliyetlerine ilişkin tahsilatların tutulduğu para 
birimi 
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51. TMS 12 Gelir Vergileri’ne göre vergiye tabi geçici 
farklar üzerinden gelecek dönemlerde ödenecek gelir 
vergileri aşağıdakilerden hangisiyle ifade edilir? 

A) Ertelenmiş vergi gideri 

B) Ertelenmiş vergi varlığı 

C) Ertelenmiş vergi geliri 

D) Ertelenmiş vergi yükümlülüğü 

E) Ertelenmiş vergiye tabi fark 

 

 

 

 

52. Kullanım değeri, işletmenin bir varlığın kullanımından ve 
nihai olarak elden çıkarılmasından kaynaklanan tahmini 
net nakit akışlarının bugünkü değeri hakkında bilgi sağlar.  

Finansal Raporlamaya İlişkin Kavramsal Çerçeve’ye 
göre işletmenin bir yükümlülüğü yerine getirmesi için 
gereken tahmini nakit akışlarının bugünkü değeri 
hakkında bilgi sağlayan değer aşağıdakilerden 
hangisidir? 

A) Net bugünkü değer 

B) Geri kazanılabilir değer 

C) Defter değeri 

D) Cari değer 

E) İfa değeri 

 
 

 

 

53.  

I. Parasal kalemler hâli hazırda raporlama dönemi 
sonundaki cari değerleri ile ifade edildiklerinden 
düzeltilmezler. 

II. Daha önceki bir tarihte yeniden değerlenmiş maddi 
duran varlıkların defter değerleri yeniden değerleme 
tarihinden itibaren düzeltilir. 

III. Net parasal pozisyon kâr veya zararı, kâr veya zarara 
dahil edilmeden ayrıca gösterilir. 

TMS 29 Yüksek Enflasyonlu Ekonomilerde Finansal 
Raporlanma’ya göre yukarıdakilerden 
hangisi/hangileri doğrudur? 

A) Yalnız II  B) Yalnız III  C) I ve II 

D) I ve III  E) II ve III 

 

 

 

 

 

54.  

I. Yatırım amaçlı olması beklentisi ile inşa edilmekte olan 
gayrimenkuller yatırım amaçlı gayrimenkul olarak 
değerlemeye tabi tutulur. 

II. Başka bir işletmeye finansal kiralama çerçevesinde 
kiralanan gayrimenkuller, yatırım amaçlı gayrimenkul 
olarak kabul edilir. 

III. Gelecekte nasıl kullanılacağına henüz karar verilmemiş 
olan arsalar yatırım amaçlı gayrimenkul olarak kabul 
edilir. 

TMS 40 Yatırım Amaçlı Gayrimenkuller’e ilişkin 
yukarıdakilerden hangisi/hangileri doğrudur? 

A) Yalnız I  B) Yalnız III  C) I ve II 

D) I ve III  E) II ve III  

 

 

 

 

 

 

55. Muhasebe bilgi sistemlerinde aşağıdaki süreçlerden 
hangisinin “nakit girişi”ne etkisi bulunmaktadır? 

A) Personel giderinin tahakkuku 

B) Satış hasılatının tahakkuku 

C) Kâr dağıtımı 

D) Borç senedi için reeskont ayrılması 

E) Amortisman ayrılması 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

56. Aşağıdakilerden hangisi Türkiye'nin de içinde yer 
aldığı uluslararası örgütlerden biridir? 

A) Avrupa Finansal Raporlama Danışma Grubu (EFRAG) 

B) Uluslararası Muhasebeciler Federasyonu (IFAC) 

C) Finansal Muhasebe Standartları Kurulu (FASB) 

D) Halka Açık Şirketler Muhasebe Gözetim Kurulu (PCAOB) 

E) Kamu Muhasebe Standartları Kurulu (GASB) 
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57.  

TARİH İŞLEM 
MİKTAR 

(kg) 
FİYAT 

(₺) 
TUTAR 

(₺) 

  1 Eylül 
Dönembaşı 
Mevcudu 

700 500   

10 Eylül 
Satın 
Alınan 

500 600 300.000 

20 Eylül 
Üretime 
Gönderilen 

400     

24 Eylül 
Satın 
Alınan 

700 800 560.000 

29 Eylül 
Üretime 
Gönderilen 

600     

Yukarıda bir üretim işletmesinin K hammaddesine ilişkin 
bazı bilgileri verilmiştir.  

İşletmenin İlk Giren İlk Çıkar yöntemini kullandığı 
bilindiğine göre Eylül ayında üretime gönderilen K 
hammaddesi maliyeti kaç ₺’dir? 

A) 200.000  B) 420.000  C) 490.000 

D) 530.000  E) 720.000  

 
 

 

 

 

 

 

 

 
58. A ve B ana ürünleri ile Z yan ürününün elde edilmesi 

sürecinde ortaya çıkan ortak maliyet bilgileri şöyledir: 

Direkt İlk Madde ve Malzeme Giderleri:   350.000 ₺ 

Direkt İşçilik Giderleri: 300.000 ₺ 

Genel Üretim Giderleri:   250.000 ₺ 

Ayrılma noktasından sonra ürünlerle ilgili ek maliyetlere 
katlanmayan işletmenin ürünlere ilişkin üretim miktarı ve 
satış fiyatı bilgileri aşağıdaki gibidir: 

Ürün Üretim Miktarı Satış Fiyatı 

A 3.000 ton 200 ₺/ton 

B 6.000 ton 150 ₺/ton 

Z 50 ton 10 ₺/ton 

Yan ürünlere maliyetten pay vermeyen bu işletmenin 
Üretim Miktarları Yöntemine göre ortak maliyetlerin 
dağıtımından sonra tamamı satılan B ürününün ton 
başına satış kârı kaç ₺ olur? 

A) 50 B) 75 C) 100 D) 150 E) 200 

 

 

 

 

 

59. Aylık raporlama yapan ve standart maliyet yöntemini 
uygulayan bir üretim işletmesi direkt işçilik giderleriyle ilgili 
aşağıdaki kaydı yapmıştır:  

721 Direkt İşçilik Giderleri Yansıtma Hesabı  
722 Direkt İşçilik Ücret Farkları 

720 Direkt İşçilik Giderleri 
723 Direkt İşçilik Süre (Zaman) Farkları 

         650.000 
           75.000 

              

    
        

    700.000 
      25.000 

Buna göre aşağıdakilerden hangisi doğrudur? 

A) Dönemde fiili olarak gerçekleşen işçilik maliyetleri 
650.000 ₺’dir. 

B) Döneme ilişkin standart işçilik maliyetleri 700.000 ₺’dir. 

C) Direkt işçiliklere ilişkin olumsuz süre (zaman) farkı 
25.000 ₺’dir. 

D) Direkt işçiliklere ilişkin olumlu ücret farkı 75.000 ₺’dir. 

E) Direkt işçiliklere ilişkin toplam olumsuz fark 50.000 ₺’dir. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
60.  

Direkt İlk Madde ve Malzeme Giderleri 350.000 ₺ 
Direkt İşçilik Giderleri 225.000 ₺ 
Değişken Genel Üretim Giderleri 125.000 ₺ 
Sabit Genel Üretim Giderleri 200.000 ₺ 
Finansman Giderleri 25.000 ₺ 
Üretim kapasitesi 50.000 adet  
Dönemde üretilen miktar 40.000 adet 

Bu bilgilerle tam maliyet ve normal maliyet 
yöntemlerine göre hesaplanacak toplam üretim 
maliyetleri arasındaki fark kaç ₺’dir? 

A) 25.000  B) 40.000  C) 50.000 

D) 65.000  E) 100.000 
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61. Sipariş maliyet yöntemini uygulayan XYZ İşletmesi genel 
üretim giderlerini makine saati (m/s) ölçüsüyle tahmini 
olarak ürünlere yüklemektedir. Temmuz 2024 döneminde 
101 nolu sipariş için 200 m/s, 202 nolu sipariş için  
300 m/s çalışılacağı öngörülmüştür. Temmuz ayı için 
öngörülen genel üretim giderleri toplamı ise 120.000 ₺’dir. 
Temmuz ayında öngörülen süreler kadar m/s çalışması 
yapılmış ancak gerçekleşen genel üretim giderlerinin 
toplamı 150.000 ₺ olmuştur. 

Buna göre aşağıdakilerden hangisi yanlıştır? 

A) 202 nolu siparişe tahmini olarak yüklenen genel üretim 
gideri tutarı 72.000 ₺’dir. 

B) 202 nolu siparişte dönem sonunda 18.000 ₺ eksik 
yükleme söz konusudur. 

C) 101 nolu siparişe tahmini olarak yüklenen genel üretim 
gideri tutarı 48.000 ₺’dir. 

D) 101 nolu siparişte dönem sonunda 12.000 ₺ fazla 
yükleme söz konusudur. 

E) Genel üretim giderleri her iki siparişte makine saati 
başına 60 ₺ eksik yüklenmiştir. 

 

 

 
 

 
 

62. Tek safhada tek tip mamul üreten bir işletmede ürün 
maliyetlerinin hesaplanmasında İlk Giren İlk Çıkar 
yöntemi kullanılmaktadır. Dönem başında 500 ton yarı 
mamulü olan işletmede üretim döneminde 5.000 ton 
mamulün üretimine başlanmış, dönem sonu itibarıyla 
4.500 ton mamulün üretimi tamamlanmıştır. Dönemde 
üretim kaybı bulunmayan işletmenin üretim dönemine ait 
maliyet bilgileri aşağıdaki gibidir: 

  

Dönem 
Başı Yarı 

Mamul 
Maliyetleri 

Dönemin 
Üretim 

Maliyetleri 

Direkt İlk Madde ve 
Malzeme Giderleri 

15.000 ₺ 52.500 ₺ 

Direkt İşçilik Giderleri 3.500 ₺ 25.000 ₺ 

Genel Üretim Giderleri 4.000 ₺ 50.000 ₺ 

Dönem sonu yarı mamullerin şekillendirme açısından 
tamamlanma derecesi %60 olduğuna ve şekillendirme 
açısından dönemin eşdeğer birim maliyeti 15 ₺ olarak 
hesaplandığına göre dönem başı yarı mamullerin 
şekillendirme açısından önceki dönemdeki 
tamamlanma derecesi % kaçtır?                        

A) 20 B) 40 C) 60 D) 80 E) 90 

 
 

 

 
 

63. Dönem başında 40 ton mamul stoku bulunan bir üretim 
işletmesinde üretim döneminde 160 ton mamulün üretimi 
tamamlanmıştır. Stok maliyetlerinin tespitinde İlk Giren İlk 
Çıkar yöntemini kullanan işletmede döneme ilişkin maliyet 
bilgileri aşağıdaki gibidir: 

Dönemin Üretim 
Maliyetleri 

Dönem Başı Stok 
Maliyetleri 

Dönem Sonu 
Stok Maliyetleri 

Direkt İlk 
Madde ve 
Malzeme 
Giderleri 

40.000 ₺ 
Yarı 
Mamul  

5.000 ₺ 
Yarı 
Mamul  

6.000 ₺ 

Şekillendirme 
Giderleri 

25.000 ₺ Mamul 12.000 ₺  Mamul ? 

Üretim döneminde 180 ton mamulün satışı 
gerçekleştirildiğine göre satılan mamullerin maliyeti 
kaç ₺’dir? 

A) 50.750  B) 52.000  C) 62.750  

D) 68.000  E) 76.000  

 
 

 

 

64. ABC İşletmesinin üretim dönemi başında yarı mamul ve 
mamul stoku, dönem sonunda ise yarı mamul stoku 
bulunmamaktadır. Kilogram başına direkt hammadde 
maliyeti 250 ₺ olarak hesaplanan işletmenin döneme 
ilişkin bazı maliyet verileri aşağıdaki gibidir: 

Direkt İşçilik Giderleri 10.000 ₺ 

Genel Üretim Giderleri 20.000 ₺  

Satılan Mamuller Maliyeti 60.000 ₺ 

Dönemde üretimi tamamlanan 40 adet mamulün ¾’ü 

satıldığına göre üretimde kullanılan direkt hammadde 
miktarı kaç kilogramdır?  

A) 120 B) 200 C) 240 D) 250 E) 320  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

65. Pasif toplamı 25.000 ₺ olan bir işletmenin duran 
varlıklarının toplamı dönen varlıklarının toplamından  
4 kat fazla ve sürekli (devamlı) sermaye toplamı 
23.000 ₺ ise bu işletmenin cari oranı kaçtır? 

A) 1,5 B) 2,0 C) 2,5 D) 4,0 E) 5,0 

 

 

 

 



TÜRMOB-TESMER STAJA GİRİŞ SINAVI 
26 Ekim 2024 – (Yabancı Dil: İngilizce) 

 A 

 11 Diğer sayfaya geçiniz.  

66. Yapılacak finansal analiz; işletmenin sektöründeki en 
iyi durumda olan işletme veya işletmelere göre ne 
durumda olduğunu görmek amacıyla yapılıyorsa, bu 
amaçla aşağıdaki oranlardan hangisi öncelikle 
referans olarak alınabilir? 

A) İdeal Oranlar   B) Yönetim Oranları 

C) Yatırım Oranları   D) Sektör Oranları 

E) Tarihi Oranlar 

 
 

 

 

67. Özkaynaklarının toplamı negatif olan bir işletme için 
aşağıdakilerden hangisi doğrudur? 

A) Borçlarının toplamı, özkaynaklarının toplamına eşittir. 

B) Sürekli sermayesi, borçlarının toplamından büyüktür. 

C) Cari yıldaki zararı, özkaynaklarının yarısına eşittir. 

D) Borçların toplamı, aktif toplamından büyüktür. 

E) Dönen varlıklar toplamı, duran varlıklar toplamından 
küçüktür.  

 
 

 

 

68. Satışlarının maliyeti 750.000 ₺ olan bir işletmenin brüt 
satış kârı 250.000 ₺, faaliyet kârı 50.000 ₺’dir.  

Bu işletmenin faaliyet giderlerinin dikey yüzdesi 
kaçtır?  

A) 20 B) 25 C) 30 D) 35 E) 40 

 
 

 

 

69. Cari dönemde satışlarının maliyeti 40.000 ₺ olan bir 
işletmenin gelir tablosunun analizinde önceki dönem ile cari 
dönem karşılaştırması yapılarak net satışların 10.000 ₺ 
tutarında ve %20 oranında artış gösterdiği hesaplanmıştır.  

Bu bulgulara göre işletmenin cari dönemdeki brüt 
satış kârı kaç ₺’dir? 

A) 10.000  B) 15.000  C) 20.000  D) 25.000  E) 30.000  

 
 

 

 

 
 

70. Aşağıdaki oranlardan hangisi, pay senedine yatırılan 
paranın mevcut gelirle ortalama kaç yılda geri 
kazanılacağını ifade eder? 

A) Net kâr marjı oranı 

B) Fiyat / Kazanç oranı 

C) Aktif kârlılık oranı 

D) Kâr dağıtım oranı  

E) Piyasa değeri / Defter değeri oranı 

 
 

 
 
 

 

 

71. İşletmenin 2022 ve 2023 dönemlerine ait bazı bilanço 
verileri aşağıdaki gibidir. İşletmenin 2023 yılı cari oranı bir 
önceki döneme göre 2 kat artış göstermiştir. 2023 yılı 
yabancı kaynak (finansal kaldıraç) oranı 0,5 olarak 
gerçekleşmiştir.  

  2022 2023 

Dönen Varlıklar ? ₺ 20.000 ₺ 

Duran Varlıklar ? ₺ ? ₺ 

Kısa Vadeli Yabancı 
Kaynaklar 

10.000 ₺ ? ₺ 

Uzun Vadeli Yabancı 
Kaynaklar 

? ₺ 20.000 ₺ 

Özkaynaklar ? ₺ 30.000 ₺ 

Buna göre işletmenin 2022 yılı dönen varlıklar ve 2023 
yılı kısa vadeli yabancı kaynaklar toplamı kaç ₺’dir?  

A) 10.000 B) 20.000 C) 30.000 D) 40.000 E) 50.000 

 
 

 
 

 

 

 

72. İşletmenin ilgili dönemde hazır değerler toplamı  
2.000 ₺, menkul kıymetler toplamı 4.000 ₺, stokları 
9.000 ₺, cari oranı 1,8 ve nakit oranı 0,2 ise likidite 
oranı kaç olur?  

A) 1,20 B) 1,30 C) 1,35 D) 1,40 E) 1,50 
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73. Aşağıdakilerden hangisi denetçi raporunun görüş 
bölümünde yer almaz? 

A) Finansal tabloları denetleyen işletmenin adı 

B) Finansal tabloları denetlenmiş olan işletme 

C) Finansal tabloların denetlenmiş olduğu  

D) Önemli muhasebe politikalarının özeti de dâhil olmak 
üzere, dipnotlara atıf 

E) Finansal tabloları oluşturan her bir finansal tablonun 
tarihi veya dönemi 

 
 

 

 

74. Denetçi, önemlilik seviyesini hesaplarken finansal tablo 
kullanıcılarının birtakım varsayımlarda bulunduklarını 
kabul eder.  

Aşağıdakilerden hangisi bu varsayımlardan biri 
değildir? 

A) Finansal tabloların önemlilik düzeylerine göre 
hazırlandığını, sunulduğunu ve denetlendiğini finansal 
tablo kullanıcılarının anladıkları 

B) Finansal tablo kullanıcılarının, iş hayatı ve ekonomik 
faaliyetler ile muhasebe hakkında makul ölçüde bilgiye 
sahip oldukları ve finansal tablolardaki bilgileri makul 
özen göstererek değerlendirme isteklerinin bulunduğu 

C) Finansal tablo kullanıcılarının bağımsız denetim ile 
ilgili tecrübelerinin olduğu 

D) Tahminlere, yargılara ve gelecekteki olayların 
değerlendirilmesine dayanan büyüklüklerin ölçümünün 
doğasında bulunan belirsizlikleri finansal tablo 
kullanıcılarının kabul ettikleri 

E) Finansal tablolarda yer alan bilgileri esas alarak 
finansal tablo kullanıcılarının makul ekonomik kararlar 
aldıkları 

 
 

 
 
 

 

75. Aşağıdakilerden hangisi denetim sürecinde “bir 
önceki denetçi ile görüşmenin” gerçekleştiği 
safhadır? 

A) Müşterinin seçimi ve işin kabul edilmesi 

B) Denetimin planlanması 

C) Denetim programının yürütülmesi 

D) Denetimin tamamlanması ve bulguların raporlanması 

E) Denetimden çekilme  

 
 

 

76. BDS 701 Kilit Denetim Konularının Bağımsız Denetçi 
Raporunda Bildirilmesi standardına göre; mevzuata 
göre raporlanması zorunlu olmadığı sürece, BDS 705 
Bağımsız Denetçi Raporunda Olumlu Görüş Dışında 
Bir Görüş Verilmesi standardı denetçinin finansal 
tablolarda hangi görüşü bildirmesi durumunda kilit 
denetim konularının bildirilmesini yasaklar? 

A) Sınırlı olumlu 

B) Olumlu 

C) Görüş bildirmekten kaçınma 

D) Şartlı olumlu 

E) Olumsuz 

 

 

 

 

77. Aşağıdakilerden hangisi doğrulama tekniği ile kanıt 
toplanmasına uygun değildir? 

A) Ticari alacaklar 

B) Konsinye mallar 

C) Emanetteki varlıklar 

D) Alınan krediler 

E) İşletmenin mülkiyetinde olan taşıtlar 

 

 
 

78. BDS 501 Bağımsız Denetim Kanıtları - Belirli Kalemler 
İçin Dikkate Alınması Gereken Özel Hususlar 
standardı kapsamında; denetçinin fiziki stok sayımına 
katılması mümkün değilse, stok miktarının güvenilir 
bir şekilde ölçülmesi için aşağıdakilerden hangisi 
gerçekleştirilmelidir? 

A) Stokların yeniden sayılmasını tespit etmek 

B) Stokların miktarını yönetim beyanına göre kabul etmek 

C) Stoklarla ilgili analitik inceleme yapmayı bırakmak 

D) Stok miktarını doğrudan finansal tablolardan çıkarmak 

E) Alternatif denetim prosedürlerini uygulamak 

 
 

 

79. Aşağıdakilerden hangisi Genel Kabul Görmüş 
Denetim Standartları arasında yer alan “Genel 
Standartlar” kapsamındadır? 

A) Denetim sırasında elde edilen kanıtların yeterli sayıda 
ve uygun nitelikte olması 

B) Denetçinin mesleki dikkat ve özen göstermesi 

C) Denetim raporunun tam ve doğru olarak hazırlanması 

D) Denetimin uygun planlanması ve yürütülmesi 

E) İç kontrol yapısının etkin olması 
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80. BDS 240 Finansal Tabloların Bağımsız Denetiminde 
Bağımsız Denetçinin Hileye İlişkin Sorumlulukları 
standardı çerçevesinde denetçinin hileyi tespit etme 
sorumluluğu aşağıdakilerden hangisinde doğru 
olarak açıklanmıştır? 

A) Denetçinin hileyi tespit edememesi durumunda 
sorumluluğu bulunmamaktadır. 

B) Denetçinin finansal tablolarda yapılan hileleri tespit 
etme sorumluluğu yalnızca iç kontrol sonuçlarına 
bağlıdır. 

C) Denetçinin sorumluluğu bir bütün olarak, finansal 
tablolarda hata veya hile kaynaklı önemli yanlışlıkların 
bulunmadığına dair makul güvence sağlamaktır. 

D) Hilenin önlenmesi ve tespit edilmesine ilişkin esas 
sorumluluk denetçiye aittir. 

E) Denetçi, yalnızca üst yönetimden gelen ihbarları 
dikkate almalıdır. 

 

 

 

81. BDS 500 Denetim Kanıtları standardına göre 
aşağıdaki kanıt toplama tekniklerinden hangisi, 
denetçilerin üçüncü kişilerden bilgi toplayarak elde 
ettiği kanıt türüdür? 

A) Dış Teyit 

B) Gözlem 

C) Sorgulama 

D) Analitik Prosedürler 

E) Yeniden Hesaplama 

 

 

 

 

82. Uluslararası Bağımsız Denetim Standartları bağımsız 
denetim sürecinde risk tabanlı denetim yaklaşımını 
benimser.  

Buna göre denetim sürecinin risk değerlendirme 
aşamasında aşağıdakilerden hangisi  
yer almaz? 

A) Denetim sözleşmesi yapılıp yapılmamasına karar 
verilir.  

B) Eğer denetim işi alınmaya karar verilmişse denetim 
stratejisi ve denetim planı gerçekleştirilir. 

C) Risk değerlendirme prosedürleri tasarlanarak 
uygulanır.  

D) İşletmenin tanınmasına çalışılarak önemli yanlışlık riski 
belirlenir ve değerlendirilir. 

E) Değerlendirilmiş önemli yanlışlık riski için denetim 
prosedürleri oluşturulur ve denetim riski kabul 
edilebilecek düzeye indirilmeye çalışılır. 

 

 

 

 

 
 

83. Denetçinin bir örneklemi temel alarak vardığı 
sonucun, aynı denetim prosedürünün anakütlenin 
tamamına uygulanması durumunda varılacak 
sonuçtan farklı olması riski aşağıdakilerden 
hangisidir? 

A) Örnekleme dışı risk 

B) Kontrol riski 

C) Tespit edememe riski 

D) Yapısal risk 

E) Örnekleme riski 

 

 

 

 

84. Bağımsız denetçi, işletmenin bir önceki yıla göre stok 
değerleme politikasını değiştirdiğini ve bu durumun 
varlığının ve parasal etkisinin finansal tablo dipnotlarında 
açıklanmadığını tespit etmiş ancak bu durumu denetçi 
raporuna yansıtmamıştır.  

Denetçi, bu durumda Genel Kabul Görmüş Denetim 
Standartlarından hangisine aykırı davranmış olur? 

A) Özün önceliği  

B) Tutarlılık  

C) Parayla ölçülme  

D) Bağımsızlık  

E) Mesleki eğitim ve yeterlilik  

 

 

 

 

 

 

 

 

85. Aşağıdakilerden hangisi iç kontrol sisteminin 
unsurlarından biri değildir? 

A) Bağımsız Denetim 

B) Kontrol Ortamı 

C) Risk Değerlendirme 

D) Kontrol Faaliyetleri 

E) Bilgi ve İletişim 
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86. BDS 700 Finansal Tablolara İlişkin Görüş Oluşturma ve 
Raporlama standardına göre bağımsız denetçinin, 
finansal tabloların tüm önemli yönleriyle geçerli finansal 
raporlama çerçevesi hükümlerine uygun olarak hazırlanıp 
hazırlanmadığını değerlendirme sorumluluğu vardır. 

Aşağıdakilerden hangisi denetçinin, geçerli finansal 
raporlama çerçevesine uygunluğu belirlerken 
değerlendirmesi gereken unsurlardan biri değildir? 

A) Seçilen ve uygulanan önemli muhasebe politikalarının 
finansal tablolarda uygun bir şekilde açıklanıp 
açıklanmadığını değerlendirmek 

B) Seçilen ve uygulanan önemli muhasebe politikalarının 
uygunluğu ile bu politikaların geçerli finansal raporlama 
çerçevesiyle tutarlı olup olmadığını değerlendirmek 

C) Yönetim tarafından yapılan muhasebe tahminlerinin ve 
ilgili açıklamaların makul olup olmadığını 
değerlendirmek 

D) Finansal tablolarda sunulan bilgilerin ihtiyaca uygun, 
güvenilir, karşılaştırılabilir ve anlaşılabilir olup 
olmadığını değerlendirmek 

E) Finansal tablolarda sunulan bilgilerin hata veya hile 
kaynaklı önemli yanlışlık içerip içermediğine ilişkin 
yeterli ve uygun kanıt elde etmiş olup olmadığını 
değerlendirmek 

 
 

 

87. Düzeltilmemiş ve tespit edilmemiş yanlışlıkların 
toplamının, bir bütün olarak finansal tablolar için 
belirlenen önemliliği aşma olasılığı olarak tanımlanan 
risk aşağıdakilerden hangisidir? 

A) Tespit edememe 

B) Bulgu 

C) Toplulaştırma  

D) Önemli yanlışlık  

E) Denetim  

 
 

 

88. Aşağıdakilerden hangisi çalışma kâğıtlarının 
hazırlanma amaçlarından biri değildir? 

A) Denetim ekibinin denetimi planlamasında yardımcı olmak 

B) Denetim ekibinin denetimi yürütmesinde yardımcı olmak 

C) Denetim ekibinin kendi çalışmalarından sorumlu 
olmasını sağlamak  

D) Denetim kalitesinin gözden geçirilmesini sağlamak  

E) Üçüncü  kişilerin bilgi alma hakkını sağlamak  

 

 

 

 

 

 

 

 

89. Bir X malı için talep fonksiyonu şu şekilde verilmiştir: 
Qd=100-5P  

Buna göre X malı için fiyat 10 ₺ iken talebin fiyat 
esnekliği mutlak değer olarak aşağıdakilerden 
hangisine eşit olur? (Qd: Talep miktarı, P: Fiyat) 

A) 0 B) ¼ C) ½ D) 1 E) 2 

 

 

90. Her birinin piyasada belirli pazar gücüne sahip 
olduğu A, B, C ve D firmalarının bulunduğu durum 
hangi piyasa yapısına örnek oluşturur? 

A) Monopol    B) Düopol   

C) Oligopol    D) Monopolcü rekabet
   E) Tam rekabet 

 

 

91. Bir fiyat endeksindeki artış hızının pozitif fakat azalan 
oranda olmasına verilen ad aşağıdakilerden 
hangisidir? 

A) Deflasyon B) Dezenflasyon C) Hiperenflasyon 

D) Stagflasyon E) Resesyon 

 
 

 

92. Yapay zekânın kalıcı gelişimi ile bazı tercümanların 
işlerini sürekli olarak kaybetmesi durumu hangi 
işsizlik türüne örnektir? 

A) Yarı zamanlı işsizlik  B) Geçici işsizlik 

C) Mevsimsel işsizlik  D) Devrevi işsizlik 

E) Yapısal işsizlik 

 

 

 

93. Aşağıdakilerden hangisi Ödemeler Dengesinin  
5 temel ana kaleminden biri olmayıp Ödemeler 
Dengesinin alt hesaplarında yer alır? 

A) Cari İşlemler Hesabı 

B) Sermaye Hesabı 

C) Ticaret Dengesi 

D) Net Hata ve Noksanlar 

E) Resmî Rezervler 
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94.  

I. Yatırımın faiz haddine duyarlılığı ne kadar küçük olursa 
çarpanın değeri o kadar büyük olur. 

II. Para talebinin faiz haddine duyarlılığı ne kadar küçükse 
çarpanın değeri o kadar büyük olur. 

III. Para talebinin hasılaya duyarlılığı ne kadar küçükse 
çarpanın değeri o kadar büyük olur.  

IS-LM modelinde para politikası çarpanı ile ilgili 
yukarıdakilerden hangisi/hangileri doğrudur? 

A) Yalnız I  B) I ve II  C) I ve III 

D) II ve III  E) I, II ve III 

 
 

 

95. Aşağıdakilerden hangisi spekülasyon maliyetlerini 
yükselterek bu tür işlemleri azaltmak ve hükümetlerin 
makro ekonomik ve parasal politikalardaki etkinliğini 
artırmak amacıyla uluslararası sermaye hareketleri 
üzerine bir işlem vergisi getirilmesi önerisini 
kapsamaktadır?  

A) Karbon vergisi   B) Keynesyen vergi  

C) Pigouvian vergi   D) Tobin vergisi 

E) Ölü el vergisi 

 
 

 

 

96. Aşağıdakilerden hangisi klasik iktisat yaklaşımının 
görüşlerinden değildir?  

A) Paranın miktar teorisi geçerlidir.  

B) Her arz kendi talebini yaratır.  

C) Devletin ekonomiye müdahalesine karşıdır.   

D) Ücret, faiz ve fiyatlar esnektir.  

E) Emek piyasasında eksik rekabet koşulları geçerlidir.  

 

 
 
 

97. 5018 sayılı Kamu Mali Yönetimi ve Kontrol Kanunu’na 
göre aşağıdakilerden hangisi düzenleyici ve 
denetleyici kurum değildir? 

A) Bilgi Teknolojileri ve İletişim Kurumu 

B) Kişisel Verileri Koruma Kurumu 

C) Türkiye Bilimsel ve Teknolojik Araştırma Kurumu 

D) Kamu Gözetimi, Muhasebe ve Denetim Standartları 
Kurumu 

E) Rekabet Kurumu 

 
 

98. 10.000 ₺ altı gelir dilimi için uygulanan vergi oranı %20, 
10.000 ₺ üstü gelir dilimi için vergi oranı da %15’tir. Vergi 
politikasındaki bir değişiklikle 10.000 ₺ altı dilim için vergi 
oranı sıfıra düşürülmüştür. 10.000 ₺ üstü dilim için ise 
değişiklik öncesindeki oran uygulanmaya devam 
edilecektir.  

Bu değişiklikle ilgili aşağıdakilerden hangisi 
doğrudur?   

A) Vergi sabit oranlılıktan azalan oranlılığa geçmiştir.  

B) Vergi azalan oranlılıktan artan oranlılığa geçmiştir.  

C) Vergi sabit oranlılıktan artan oranlılığa geçmiştir.  

D) Vergi artan oranlılıktan azalan oranlılığa geçmiştir.  

E) Vergi azalan oranlılıktan sabit oranlılığa geçmiştir.  

 

 

 

99.  

I. SGK ödemesi 
II. TMMOB üyelik aidatı 

III. Kamu üniversitesi harcı 
IV. KİT kârı 

Yukarıdakilerden hangisi/hangileri parafiskal bir 
kamu geliri değildir?  

A) I ve III  B) II ve III  C) II ve IV 

D) III ve IV  E) I, II ve IV 

 
 
 

 

100. “Fiyatlar genel seviyesindeki artış oranının %7 ile %14 
arasında olduğu tahmin edilmektedir. Kamu harcamaları 
artış oranı ise %A olmuştur.” 

A, aşağıdakilerden hangisi ise kamu harcamalarında 
kesinlikle bir “gerçek” artıştan bahsedilebilir? 

A) 5 B) 7 C) 10 D) 14 E) 15 

 

 

 

101. 3568 sayılı Serbest Muhasebeci Mali Müşavirlik ve 
Yeminli Mali Müşavirlik Kanunu’na göre 
aşağıdakilerden hangisi affa uğramış olsa dahi 
meslek mensubu olmaya engel olan suçlardan 
değildir? 

A) Hileli iflâs 

B) Taksirle yaralama 

C) Suçtan kaynaklanan malvarlığı değerlerini aklama 

D) Kaçakçılık 

E) İhaleye fesat karıştırma 

 



TÜRMOB-TESMER STAJA GİRİŞ SINAVI 
26 Ekim 2024 – (Yabancı Dil: İngilizce) 

 A 

 16 Diğer sayfaya geçiniz.  

102. Serbest Muhasebeci Mali Müşavirlik ve Yeminli Mali 
Müşavirlik Mesleklerine İlişkin Haksız Rekabet ve 
Reklam Yasağı Yönetmeliği’ne göre odalar, haksız 
rekabetin varlığı hâlinde aşağıdaki davalardan 
hangisini açmaya yetkili değildir? 

A) Fiilin haksız olup olmadığının tespiti 

B) Haksız rekabetin men’i 

C) Maddi tazminat 

D) Haksız rekabet yanlış veya yanıltıcı beyanlarla 
yapılmışsa bu beyanların düzeltilmesi 

E) Haksız rekabetin neticesi olan maddi durumun ortadan 
kaldırılması 

 

 

 

103. Serbest Muhasebeci Mali Müşavir ve Yeminli Mali 
Müşavirlerin Çalışma Usul ve Esasları Hakkında 
Yönetmelik’e göre; meslek mensubunun, başka bir 
meslek mensubu ile mesleki sözleşmesi devam eden 
gerçek ve tüzel kişilere mesleki hizmet vermeye 
girişmesi aşağıdaki meslek standartlarından 
hangisinin ihlaline sebebiyet verir? 

A) Mesleği dürüst, güvenilir ve tarafsız biçimde ifa etme 

B) Sır saklama 

C) Bağımsızlık 

D) Mesleği sorumluluk bilinciyle ifa etme 

E) Haksız rekabette bulunmama 

 
 

 
 

104. Serbest Muhasebeci Mali Müşavirlik ve Yeminli Mali 
Müşavirlik Kanunu Disiplin Yönetmeliği'ne göre 
disiplin kovuşturması yapılması hakkında 
aşağıdakilerden hangisi doğrudur? 

A) İvedi hâllerde, meslek mensubunun ve aday meslek 
mensubunun savunması alınmadan da kovuşturma 
yapılabilir. 

B) Mali tatil dönemi içinde duruşma yapılabilir. 

C) Disiplin kurulunun incelemesini duruşmalı yapması 
hâlinde, duruşma gün ve saati en az 7 gün önce ilgiliye 
bildirilir. 

D) Kovuşturmaya tabi tutulan meslek mensubu, savunma 
için belirtilen süre geçtikten sonra savunmasını ve 
delillerini dosyaya sunamaz.  

E) Oda disiplin kurulu incelemeyi ivedilikle ve her hâlde 
Yönetim Kurulu kararından itibaren en geç bir yıl içinde 
sonuçlandırmak zorundadır.  

 

 

 

 

 

 

 

105. Serbest Muhasebeci Mali Müşavirler ve Yeminli Mali 
Müşavirlerin Mesleki Faaliyetlerinde Uyacakları Etik 
İlkeler Hakkında Yönetmelik’e göre aşağıdakilerden 
hangisi bağımlı çalışan meslek mensubu için kişisel 
çıkar tehdidi yaratabilecek durumlara verilebilecek 
örneklerden biri değildir? 

A) Finansal çıkar, krediler ve garantiler 

B) Şirket varlıklarının uygunsuz biçimde kişisel amaçlar 
için kullanımı 

C) İstihdam güvenliği ile ilgili endişeler 

D) Meslekî kararlarını etkileyen taraflarla uzun süreli ilişki 

E) İşveren dışından gelen ticari baskılar 

 

 
 

 

 

106. Serbest Muhasebeci, Serbest Muhasebeci Mali 
Müşavir ve Yeminli Mali Müşavir Ücretlerinin Esasları 
Hakkında Yönetmelik’e göre serbest muhasebeci mali 
müşavirler ve yeminli mali müşavirlerin yapacakları 
ücret sözleşmesine ilişkin aşağıdakilerden hangisi 
yanlıştır? 

A) Ücret sözleşmesinin yabancı dilde yapılması 
mümkündür. 

B) Ücret sözleşmesinin yazılı şekilde yapılması ve belirli 
bir meblağı kapsaması zorunludur. 

C) Ücret sözleşmesinin sözlü yapılması, meslek mensubu 
hakkında disiplin cezasını gerektirir. 

D) Ücret sözleşmesinde, ücrete mahsuben avans 
verileceğine ilişkin bir hüküm konulamaz. 

E) Yabancı para üzerinden ücret sözleşmesinin yapılması 
durumda sözleşmenin yapıldığı andaki döviz kuruna 
göre tarifedeki en az ücret kontrolü yapılır. 
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107. 4857 sayılı İş Kanunu’na göre kısmi süreli iş 
sözleşmesiyle ilgili aşağıdakilerden hangisi yanlıştır? 

A) Kısmi süreli çalışan işçinin ücret ve paraya ilişkin 
bölünebilir menfaatleri, tam süreli emsal işçiye göre 
çalıştığı süreye orantılı olarak ödenir. 

B) Çağrı üzerine çalışma sözleşmesinde işçinin haftalık 
çalışma süresi yirmi saat olarak belirlenmesine 
rağmen, işveren yeterli iş olmadığı için bir hafta işçiyi 
on saat çalıştırırsa, işçi o hafta için sadece on saatlik 
ücrete hak kazanır. 

C) İki yaşındaki çocuğu ile daha fazla ilgilenmek için 
mecburi ilköğretim çağının başladığı tarihi takip eden 
ay başına kadar kısmi süreli çalışmaya geçen işçinin, 
çocuğu dört yaşına geldiğinde tam zamanlı çalışmaya 
dönmesi durumunda, yerine işe alınan işçinin iş 
sözleşmesi kendiliğinden sona erer. 

D) İşverenlerin engelli işçi istihdam etme yükümlülüğünün 
doğup doğmadığı belirlenirken, işyerinde çalışan 
toplam işçi sayısının tespitinde kısmi süreli iş 
sözleşmesine göre çalışanlar, çalışma süreleri dikkate 
alınarak tam süreli çalışmaya dönüştürülür. 

E) Çağrı üzerine çalışma sözleşmesinde günlük çalışma 
süresi kararlaştırılmamış ise, işveren her çağrıda işçiyi 
günde en az dört saat üst üste çalıştırmak zorundadır. 

 
 

 

108. 6356 sayılı Sendikalar ve Toplu İş Sözleşmesi 
Kanunu’na göre teşmil kararı aşağıdakilerden hangisi 
tarafından alınır? 

A) Üçlü Danışma Kurulu 

B) Yüksek Hakem Kurulu 

C) Ekonomik ve Sosyal Konsey 

D) Cumhurbaşkanı 

E) Çalışma ve Sosyal Güvenlik Bakanı 

 
 

 
 

109. 5510 sayılı Sosyal Sigortalar ve Genel Sağlık 
Sigortası Kanunu’na göre aşağıdaki iş veya 
işyerlerinde çalışanlardan hangisi fiili hizmet süresi 
zammı uygulamasından yararlanamaz? 

A) Çimento fabrikalarının otomatik fırınlarında pişirme 
işlerinde çalışanlar 

B) Kömür madeninin yer altı işlerinde çalışanlar 

C) Türk Silahlı Kuvvetlerinde subay, yedek subay, 
astsubay olarak görev yapanlar 

D) Türkiye Büyük Millet Meclisinde milletvekili olarak 
görev yapanlar 

E) Anayasa Mahkemesi, Yargıtay ve Danıştay gibi yüksek 
mahkemelerde hakim veya savcı olarak görev 
yapanlar 

 
 

110. 4857 sayılı İş Kanunu’na göre alt işverenlik ile ilgili 
aşağıdakilerden hangisi yanlıştır? 

A) Asıl işverenin işçilerinin alt işveren tarafından işe 
alınarak çalıştırılmaya devam ettirilmesi suretiyle 
hakları kısıtlanamaz. 

B) Asıl işveren, alt işverenin işçilerinin ücretlerinin ödenip 
ödenmediğini kontrol etmekle ve varsa ödenmeyen 
ücretleri hak edişlerinden keserek işçilerin banka 
hesabına yatırmakla yükümlüdür. 

C) Asıl işveren, alt işveren tarafından çalıştırılan işçilerin 
hak kazandıkları yıllık ücretli izin sürelerinin kullanılıp 
kullanılmadığını kontrol etmekle yükümlüdür. 

D) Asıl işveren, alt işverenin işçilerinin işe alımı, işten 
çıkarılması ve alt işverenin işçilerine işe ilişkin talimat 
verilmesi bakımından alt işverenle birlikte yetkilidir. 

E) Mahkemece muvazaalı alt işverenliğin tespitinin 
onanması hâlinde alt işverenin işçileri başlangıçtan 
itibaren asıl işverenin işçileri sayılır. 

 
 
 

111. 5510 sayılı Sosyal Sigortalar ve Genel Sağlık 
Sigortası Kanunu’na göre aşağıdakilerden hangisi 
sosyal sigortalı sayılmaz? 

A) Askerlik hizmetlerini er ve erbaş olarak yapmakta 
olanlar 

B) Köy ve mahalle muhtarları 

C) İşçi sendikaları ve konfederasyonları ile sendika 
şubelerinin başkanlıkları ve yönetim kurullarına 
seçilenler 

D) Millî Eğitim Bakanlığı tarafından düzenlenen kurslarda 
usta öğretici olarak çalıştırılanlar 

E) Türkiye İş Kurumu tarafından düzenlenen Toplum 
Yararına Çalışma Programlarından yararlananlar 

 
 

 
 

112. 6356 sayılı Sendikalar ve Toplu İş Sözleşmesi 
Kanunu’na göre sendikal güvencelere ilişkin 
aşağıdakilerden hangisi doğrudur? 

A) İşveren, işyeri sendika temsilcilerinin iş sözleşmelerini 
fesih nedenini sendikaya yazılı olarak açık ve kesin 
şekilde bildirerek her zaman feshedebilir. 

B) İşçi kuruluşunda yönetici olduğu için çalıştığı 
işyerinden ayrılan işçinin iş sözleşmesi kendiliğinden 
sona erer. 

C) İşveren, yazılı veya sözlü rızası olan işyeri sendika 
temsilcisinin işyerini değiştirebilir. 

D) Sendikal tazminatın tutarı işçinin en az altı aylık 
ücretidir. 

E) İş sözleşmesinin sendikal nedenle feshedildiği iddiası 
ile açılacak davada, feshin nedenini ispat yükümlülüğü 
işverene aittir. 
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113. 5520 sayılı Kurumlar Vergisi Kanunu’na göre yurt 
dışında yapılan inşaat, onarım, montaj işleri ile teknik 
hizmetlerden sağlanarak Türkiye'de genel sonuç 
hesaplarına intikal ettirilen kazançların yüzde kaçı 
kurumlar vergisinden müstesnadır? 

A) 100 B) 75 C) 50 D) 25 E) 10 

 
 

 

114. 6802 sayılı Gider Vergileri Kanunu’nda özel iletişim 
vergisine ilişkin hüküm bulunmayan hâllerde hangi 
kanun hükümleri uygulanır? 

A) Vergi Usul Kanunu 

B) Gelir Vergisi Kanunu 

C) Kurumlar Vergisi Kanunu 

D) Katma Değer Vergisi Kanunu 

E) Harçlar Kanunu 

 
 

 

115. 213 sayılı Vergi Usul Kanunu’na göre elektronik 
ortamda tebligat, aşağıdaki hangi tarihte muhatabına 
yapılmış sayılır? 

A) Elektronik adresine ulaştığı tarihi izleyen beşinci günün 
sonunda 

B) Elektronik adresine ulaştığı tarihte  

C) Elektronik adresine ulaştığı tarihi izleyen yedinci günün 
sonunda  

D) Elektronik adresine gönderildiği tarihi izleyen üçüncü 
günün sonunda  

E) Elektronik adresine gönderildiği tarihte  

 

 

 

 

 

116.  

I. Kiraya verilen mal ve hakların kira bedelleri emsal kira 
bedelinden düşük olamaz. 

II. Bedelsiz olarak başkalarının intifaına bırakılan mal ve 
hakların emsal kira bedeli, bu mal ve hakların kirası 
sayılır. 

III. Boş kalan gayrimenkullerin muhafazaları maksadıyla 
bedelsiz olarak başkalarının ikametine bırakılması 
hâlinde emsal kira bedeli esası uygulanır. 

IV. Binaların mal sahiplerinin usul, füru veya kardeşlerinin 
ikametine tahsis edilmesi hâlinde emsal kira bedeli 
esası uygulanmaz. 

193 sayılı Gelir Vergisi Kanunu’na göre emsal kira 
bedeli esası ile ilgili yukarıdakilerden 
hangisi/hangileri doğrudur? 

A) Yalnız I  B) I ve IV  C) II ve IV 

D) I, II ve III  E) I, II ve IV 

 

117. 5520 sayılı Kurumlar Vergisi Kanunu’na göre 
aşağıdakilerden hangisi kurumlar vergisi mükellefleri 
arasında yer almaz? 

A) Şahıs şirketleri 

B) Kooperatifler 

C) İş ortaklıkları 

D) Derneklere ait iktisadi işletmeler 

E) İktisadi kamu kuruluşları 

 
 

 

 

118. 6183 sayılı Amme Alacaklarının Tahsil Usulü 
Hakkında Kanun’a göre amme borcunun vadesinde 
ödenmesi amme borçlusunu çok zor duruma 
düşürecekse, borçlu tarafından yazı ile istenmiş ve 
teminat gösterilmiş olmak şartıyla, alacaklı amme 
idaresince; amme alacağının 36 ayı geçmemek üzere 
ve faiz alınarak ertelenmesi aşağıdaki hangi 
kavram  ile ifade edilir? 

A) Terkin B) Teminat   C) Tecil D) İptal    E) Silinme 

 

 
 

 

119. 6102 sayılı Türk Ticaret Kanunu’na göre; “Harikalar 
Dünyası Sanayi ve Ticaret Anonim Şirketi” şeklinde 
kullanılan ticaret ünvanı için aşağıdakilerden hangisi 
yanlıştır? 

A) Anonim şirketin ticaret ünvanı Kanun’a uygun şekilde 
oluşturulmuştur. 

B) Tescil edilen bu ticaret ünvanının ticari işletmenin 
görünür bir yerine okunaklı şekilde yazılması 
zorunludur. 

C) Bu ticaret ünvanı kullanılırken şirket türünü gösteren 
ibareler baş harflerle veya başka bir şekilde kısaltma 
yapılarak yazılamaz. 

D) Ticari deftere yapılan kayıtların dayandığı belgelerde 
bu ünvanın gösterilmesi zorunludur. 

E) Anonim şirketin seçmiş olduğu bu ticaret 
ünvanını, merkezinin bulunduğu yer ticaret siciline 
tescil ettirmesi gerekir. 
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120. 6102 sayılı Türk Ticaret Kanunu’na göre anonim 
şirketin temsiline ilişkin aşağıdakilerden hangisi 
yanlıştır? 

A) Anonim şirketin yönetim kurulu üyeleri tarafından 
atanan ticari vekilin ticaret siciline tescil edilmesi 
gerekir. 

B) Anonim şirketin yönetim kurulu üyeleri tarafından 
atanan ticari temsilcinin ticaret siciline tescil edilmesi 
gerekir. 

C) Temsile yetkili kişilerin görevlerini yaptıkları sırada 
işledikleri haksız fiillerden doğan dava şirkete karşı 
açılır. 

D) Temsile yetkili kişilerin yaptığı işlem esas sözleşmeye 
aykırı ise, işlemden doğan zararın tazmini için 
temsilciye dava açılması gerekir. 

E) Temsile yetkili olanların, iyiniyetli üçüncü 
kişilerle, işletme konusu dışında yaptığı işlemler şirketi 
bağlar. 

 

 

121. 6102 sayılı Türk Ticaret Kanunu’na göre 
aşağıdakilerden hangisi limited şirketin sona erme 
sebeplerinden biri değildir? 

A) Müdür sıfatına sahip olan ortağın iflası 

B) Şirketin iflasının açılması 

C) Şirket sözleşmesinde öngörülen sona erme 
sebeplerinden birinin gerçekleşmesi 

D) Genel kurulda sona erme kararı alınması 

E) Organ eksikliği nedeniyle mahkemenin karar alması 

 

 
 

122. Bonoyu cirolayan kişinin cironun yanına “Bedeli 
teminattır” ibaresini koymasının hukuki sonucu 
aşağıdakilerden hangisidir? 

A) Senedi teminat senedi hâline getirir. 

B) Ciroyu rehin cirosu hâline getirir. 

C) Bu kayıt ciroyu geçersiz hâle getirir. 

D) Bu kayıt senedi geçersiz hâle getirir. 

E) Bu kayıt ciro zincirini bozar. 

 
 

 

123. Kambiyo senetlerinden çek üzerine aşağıdaki 
kayıtlardan hangisi konulamaz? 

A) “Hamile/Hamiline” kaydı 

B) Aval kaydı 

C) Protestodan muafiyet kaydı 

D) Kabul kaydı 

E) Aynen ödeme (efektif) kaydı 

 
 

124. Ticari temsilci aşağıdakilerden hangisini yapabilmek 
için tacirden özel yetki almak zorundadır?  

A) Kambiyo taahhüdünde bulunmak 

B) Bankadan kredi almak 

C) İşletmede çalışan işçilerin hizmet sözleşmelerini 
feshetmek 

D) Gerekli gördüğü hâllerde şube açmak 

E) İşletmeye dâhil olan bir taşınmaz üzerinde rehin hakkı 
tesis etmek 

 
 
 

 

125. Aşağıdakilerden hangisi tek taraflı hukuki işlem 
değildir? 

A) Cayma   B) Miras sözleşmesi 

C) Fesih   D) Dönme 

E) Vasiyetname 

 

 
 

 

126. Ahmet, arabasını onun tahsisli park yerine park eden 
Mehmet’e sinirlenmiş ve bir gece Mehmet’in arabasının 
dört lastiğini birden çivileyerek patlatmıştır.  

6098 sayılı Türk Borçlar Kanunu’na göre Mehmet 
zararını Ahmet'ten ne kadar süre içinde isteyebilir? 

A) Zararı ve zararı verenin Ahmet olduğunu öğrendiği 
andan itibaren 1 yıl ve her halükârda bu 
fiilin işlenmesinden itibaren 5 yıl içinde    

B) Zararı ve zararı verenin Ahmet olduğunu öğrendiği 
andan itibaren 2 yıl ve her halükârda bu 
fiilin işlenmesinden itibaren 20 yıl içinde 

C) Zararı ve zararı verenin Ahmet olduğunu öğrendiği 
andan itibaren 1 yıl ve her halükârda 
bu fiilin işlenmesinden itibaren 10 yıl içinde    

D) Zararı ve zararı verenin Ahmet olduğunu öğrendiği 
andan itibaren 2 yıl ve her halükârda bu 
fiilin işlenmesinden itibaren 10 yıl içinde  

E) Zararı ve zararı verenin Ahmet olduğunu öğrendiği 
andan itibaren 2 yıl ve her halükârda 
bu fiilin işlenmesinden itibaren 5 yıl içinde   
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CEVAPLARINIZI KONTROL EDİNİZ.  

127. 6098 sayılı Türk Borçlar Kanunu m. 99/III’e göre, ülke 
parası dışında başka bir para birimiyle belirlenmiş ve 
sözleşmede aynen ödeme ya da bu anlama gelen bir 
ifade de bulunmadıkça, borcun ödeme gününde 
ödenmemesi üzerine alacaklı, bu alacağının aynen veya 
vade ya da fiilî ödeme günündeki rayiç üzerinden ülke 
parası ile ödenmesini isteyebilir. 

Söz konusu hükümde alacaklıya tanınan seçim 
imkânı, aşağıdakilerden hangisine örnek 
oluşturmaktadır? 

A) Seçimlik borç  B) İfa yerine edim 

C) Kanuni seçimlik yetki D) Ayni edim 

E) Gecikme tazminatı 

 
 

 

 
 
 

 

128. Aşağıdakilerden hangisi borç ilişkisini sona erdiren 
sebeplerden biri değildir? 

A) Yenileme (Tecdit) 

B) Sözleşmeden dönme 

C) İkale (Bozma) sözleşmesi 

D) Sözleşmenin feshi 

E) Sözleşmeden kaynaklanan tüm borçların ifası 

 

 

 

 

 

 

 

129. 6098 sayılı Türk Borçlar Kanunu’na göre sebepsiz 
zenginleşme ile ilgili aşağıdakilerden hangisi 
yanlıştır? 

A) Borçlanmadığı edimi kendi isteğiyle yerine getiren 
kimse, bunu ancak, kendisini borçlu sanarak yerine 
getirdiğini ispat ederse geri isteyebilir. 

B) İyiniyetli sebepsiz zenginleşen, zenginleşmenin geri 
istenmesi sırasında elinden çıkmış olduğunu ispat 
ettiği kısmın dışında kalanı iade etmekle yükümlüdür. 

C) Zenginleşen iyiniyetli değilse, zorunlu giderlerinin ve 
yararlı giderlerinden sadece geri verme zamanında 
mevcut olan değer artışının ödenmesini isteyebilir. 

D) Hukuka veya ahlaka aykırı bir sonucun gerçekleşmesi 
amacıyla verilen şey geri istenmez. 

E) Hukuka veya ahlaka aykırı bir sonucun gerçekleşmesi 
amacıyla verilen şey, kazandırmayı gerçekleştiren kişi 
tarafından geri istenebilir. 

 

130. Aşağıdaki sorumluluklardan hangisinde kurtuluş 
kanıtı getirme imkânı bulunmaktadır? 

A) Taşınmaz malikinin sorumluluğu 

B) Yapı malikinin sorumluluğu 

C) Motorlu araç işletenin sorumluluğu 

D) Genel tehlike sorumluluğu 

E) Hayvan bulunduranın sorumluluğu 

 
 

 
 

 

 
 



 
 

 
 
 

TÜRMOB-TESMER STAJA GİRİŞ SINAVI  
DEĞERLENDİRME ÖLÇÜTLERİ 

 
 

TÜRMOB tarafından Ankara Üniversitesi aracılığıyla yapılan Staja Giriş Sınavı, 100 
sorusu Alan Bilgisi, 20 sorusu Genel Kültür-Genel Yetenek ve 10 sorusu Yabancı Dil 
(Almanca, Fransızca ve İngilizce) olmak üzere toplam 130 soruluk test biçiminde yapılan ve 
ayrıntıları aşağıda açıklanan bağıl değerlendirme sistemi ile değerlendirilen bir sınavdır. 
Sınavın değerlendirilmesinde “Alan Bilgisi” soruları %80, “Genel Kültür-Genel Yetenek” 
soruları %13,33 ve “Yabancı Dil” soruları %6,67 oranları ile ağırlıklandırılarak 
değerlendirilmektedir.  
 

Gerek mesleki kalitenin yükseltilmesi gerekse sınava katılan adayların bilgi 
düzeylerinin ve sınav sorularının zorluk derecelerinin değişkenlik göstermesi nedeniyle, 
sınava katılan adayların en başarılılarının staja kabul edilebilmesi için bağıl değerlendirme 
sistemi uygulanmaktadır. 
 
 Bağıl değerlendirme sistemi, adayın başarısını, sınava katılan diğer adayların başarı 
düzeyleri ile bağlantılı şekilde ortaya koyan, dolayısı ile sınava giren adayları 100 üzerinden 
aldıkları sayısal notlara göre değil, bu notları, adayın o sınava giren grup içinde gösterdiği 
performansa göre, bağıl puana dönüştürerek değerlendiren bir sistemdir. 
 
 Bağıl değerlendirmede bir adayın başarısı, sınavdaki diğer adayların başarısına bağlı 
olarak belirlenir. Tüm adayların puanlarının ortalamasının temel alındığı bu değerlendirmede, 
adayın puanının bu ortalamanın altında ya da üstünde olması onun içinde bulunduğu gruba 
göre başarılı ya da başarısız olduğunu gösterir. Adayın doğru sayısı değişmese bile, grubun 
ortalaması değiştiğinde adayın başarı durumu da değişir.  
 
 Bu değerlendirme biçiminde ham puanların ortalaması, her puanın ortalamadan ne 
kadar sapma gösterdiği, bu ortalamadan sapmaların genelde ne oranda olduğu hesaplanır ve 
değerlendirmeye esas puanlar, ortalamanın kaç standart sapma altında ya da üstünde 
olduğunun ifadesi olan bir standart puan biçimiyle ifade edilir. Böylece adaylar, birbirleriyle 
kıyaslanabilecekleri bir puan sistemi ile değerlendirilmiş olurlar.  
 
 Staja Giriş Sınavlarında, sınava giren tüm adayların iki ana başlıkta başarı puanları 
(alan bilgisi ve genel kültür-genel yetenek) ayrı ayrı ve ortalamaları 50, standart sapmaları 10 
olacak biçimde normal dağılıma göre hesaplanmakta, daha sonra bu iki ana başlıkta aldıkları 
puanlardan ağırlıklı başarı puanları bulunmaktadır. Ağırlıklı başarı puanına alan bilgisi ve 
genel kültür-genel yetenek, soru sayılarına göre katkı vermektedir. Bu işlemin yapısı gereği 
değerlendirme sonucu adaylara verilen başarı puanları tam sayı olmadığı gibi, doğrusallık da 
göstermemektedir. Bu nedenle, her sınavda aynı doğru sayısı ile aynı puanın alınması 
beklenemez. Geçmiş sınavlarda sınava giren adayların genel seviyesine bağlı olarak, 
soruların %55’ini doğru cevaplayan adayların başarılı sayıldığı sınavlar olduğu gibi, soruların 
%63’ünü doğru cevaplayan adayların başarısız bulunduğu sınavlar da olmuştur. Hesaplama 
sonucu elde edilen sınav başarı puanları, tam sayıya yuvarlanmamaktadır. Bu değerlendirme 
sisteminde ortalamanın 50 alınmasının nedeni, dağılımın orta noktasını bulmak ve normal 
dağılımın tepe noktasını burada oluşturmaktır. Bu dağılımı oluşturduktan sonra Staj 
Yönetmeliği’nin 7. maddesi uyarınca sınavda 60 ve üzeri puan alan adaylar staja kabul 
edilmektedir.  
 

Staja Giriş Sınavı ile ilgili ayrıntılı bilgiye, TÜRMOB–TESMER’e ait internet 
adresinden ulaşabilirsiniz. 
 



 

SINAVDA UYULACAK KURALLAR 

1. Sınavda, 130 adet 5 (beş) seçenekli çoktan seçmeli soru bulunmaktadır. Yanlış cevaplarınızın doğru cevaplarınıza bir etkisi 
olmayacaktır.   

2. Sınavda, verilen toplam cevaplama süresi 165 (yüz altmış beş) dakikadır. Sınavın başlamasını izleyen ilk 15 dakikadan sonra binaya 
gelen hiçbir aday sınava alınmayacak, sınavın ilk 30 ve son 15 dakikasında adayların sınav salonunu terk etmelerine izin 
verilmeyecektir. Sınav salonunu herhangi bir nedenle (tuvalet ihtiyacı, rahatsızlık vb. dâhil) terk eden aday, tekrar sınav salonuna 
alınmayacaktır.  

3. Optik cevap kâğıdınızın adınıza düzenlenip düzenlenmediğini kontrol ediniz. T.C. Kimlik Numaranızı cevap kâğıdınızda ilgili yere doğru 
bir şekilde kodlayınız. Herhangi bir yanlışlık olması durumunda Salon Başkanına mutlaka bildiriniz. İLGİLİ KISIMLARI (AD SOYAD VE 
İMZA)  DOLDURMAYI UNUTMAYINIZ. AKSİ HÂLDE SINAVINIZ GEÇERSİZ SAYILACAKTIR. 

4. Optik cevap kâğıdınız üzerinde yer alan kitapçık türü ile ilgili kutucuğu kodlamayı unutmayınız. Aksi hâlde sınavınızın 
değerlendirilmesi MÜMKÜN OLMAYACAKTIR. 

5. Cevapların optik cevap kâğıdına kodlanmış olması gerekmektedir. Soru kitapçığına işaretlenen cevaplar geçerli değildir. Soru 
kitapçığına işaretlenmiş cevapların optik cevap kâğıdına geçirilmesi için ek süre kesinlikle verilmeyecektir. Optik cevap kâğıdında 
her türlü kodlama yumuşak uçlu siyah tahta kurşun kalemle yapılacaktır. Her alanın cevabı o alanın adının yazılı olduğu sütunda 
ve/veya sütunlarda kodlanacaktır.  

6. Soru kitapçığınızı alır almaz, kapakta yer alan kitapçık türü ile her sayfada yer alan kitapçık türünün aynı olup olmadığını, sayfaların 
eksik olup olmadığını, kitapçıkta basım hatalarının bulunup bulunmadığını kontrol ediniz. Soru kitapçığınızın sayfası eksik veya basımı 
hatalı ise değiştirilmesi için Salon Görevlilerine başvurunuz.  

7. Soru kitapçığınızın üzerinde ayrılan yere istenilen bilgileri yazınız. Soru kitapçığı üzerindeki uyarıları mutlaka okuyunuz. Soru 
kitapçığının sayfalarındaki boş yerleri müsvedde için kullanabilirsiniz. Bunun dışında müsvedde kullanmak yasaktır. Sınav sonunda 
soru kitapçıkları toplanacak ve incelenecektir. Soru kitapçığınızın veya sayfalarının eksik çıkması durumunda sınavınız geçersiz sayılır. 

8. Soruları ve cevapları herhangi bir şekilde dışarı çıkarmanız yasaktır. Bu kurallara uymayan adayların sınavı geçersiz sayılır. 

9. Adayların, Sınav Binasına Gelirken GETİREBİLECEKLERİ Araç, Gereç ve Eşyalar; 

         Yumuşak uçlu siyah tahta kurşun kalem, silgi, kalemtıraş, şeffaf şişe içerisinde su, peçete (şeffaf ambalaj içerisinde veya ambalajsız), 
para, anahtarlıksız basit anahtar, ulaşım kartı, maske, dezenfektan, dezenfektan mendil, yüz koruyucu siperlik, geçerli kimlik 
belgesi ve sınav giriş belgesi. 

10. Adayların, Sınav Binasına Gelirken GETİREMEYECEKLERİ Araç, Gereç ve Eşyalar; 

         Adaylar; çanta, cüzdan, cep telefonu, saat (kol saati ve her türlü saat), kablosuz iletişim sağlayan bluetooth vb. cihazlarla; kulaklık, 
kolye, küpe, yüzük (halka alyans hariç), bilezik, broş ve diğer takılarla; anahtarlık, her türlü araç anahtarı, plastik ve metal içerikli 
eşyalarla (başörtü için kullanılan boncuklu/boncuksuz toplu iğne, para, anahtarlıksız basit anahtar, ulaşım kartı, basit tokalı 

kemer, basit tel toka ve basit piercing (taşsız, metal top veya sivri uçlu) hariç), her türlü elektronik/mekanik cihazla ve çağrı cihazı, 
telsiz, fotoğraf makinesi vb. araçlarla, her türlü plastik ve güneş gözlüğü dâhil cam eşyayla (şeffaf/numaralı gözlük hariç), banka/kredi 
kartı vb. kartlarla, cep bilgisayarı, sözlük işlevi olan elektronik cihaz, HESAP MAKİNESİ vb. her türlü bilgisayar özelliği bulunan 
cihazlarla, her türlü delici ve kesici alet, ateşli silah ve benzeri teçhizatla, her türlü müsvedde kâğıdı, defter, kitap, ders notu, sözlük, 
dergi, gazete vb. yayınlar, pergel, basmalı uçlu kalem, açıölçer, cetvel vb. araçlarla, su hariç içecek, yiyecek vb. gıda/tüketim 
maddeleriyle, ilaç, alçı, sargı bezi, koltuk değneği vb. sağlık malzemeleri ve araçları (engel durumunu daha önce bildiren adaylar 
hariç) GETİREMEZLER. Emniyet Görevlileri tarafından yapılacak aramalarda belirtilen araç, gereç ve eşyaları yanında bulundurduğu 
tespit edilen adaylar binaya ve sınav salonlarına alınmayacaktır. Ayrıca bina girişinde veya salonlarda emanet ALINMAYACAKTIR. 

11. Sınav esnasında, yukarıda belirtilen araç, gereç ve eşyalardan herhangi birini bulundurduğu tespit edilen adayların durumu Sınav 
İptal Tutanağına yazılır ve bu adayların sınavları geçersiz sayılır. 

12. Sınav esnasında görevlilerle konuşmak, soru sormak ve tartışmaya girmek; başka adayın/adayların kâğıdına bakmak, başka 
adayla/adaylarla konuşmak, silgi, kalem vb. şeyleri alıp-vermek yasaktır. Bunlardan herhangi birini yapan adayların durumu Sınav 
İptal Tutanağına yazılır ve bu adayların sınavları geçersiz sayılır. 

13. Sınav esnasında kopya çeken, çekmeye teşebbüs eden, kopya veren, kopya çekilmesine yardım edenlerin durumu Sınav İptal 
Tutanağına yazılır ve bu adayların sınavları geçersiz sayılır. Görevliler kopya çekmeye veya vermeye kalkışanları uyarmak zorunda 
değildir; sorumluluk size aittir. Soru kitapçığınızı ve optik cevap kâğıdınızı başkaları tarafından görülmeyecek şekilde tutmanız 
gerekmektedir.  

14. Adaylar, görevlilerin her türlü uyarılarına uymak zorundadır. Görevliler, gerektiğinde oturduğunuz yerleri de değiştirebilir. 
Sınavınızın geçerli sayılması, her şeyden önce sınav kurallarına uymanıza bağlıdır.  

15. Sınava giren adaylar, Sınav Giriş Belgesi ile T.C. Kimlik No yazılı güncel fotoğraflı Nüfus Cüzdanı, Türkiye Cumhuriyeti Kimlik Kartı, 
Süresi Geçerli Pasaport, Mavi Kart, Geçici Kimlik Belgesi, KKTC Kimlik Kartı veya Türk Silahlı Kuvvetleri Erbaş ve Erlerine Mahsus 
Kimlik Kartını (Subay, Astsubay vb. Kimliği Kabul Edilmez!) bina ve salon girişinde ibraz edecektir. Sınav Giriş Belgeleri sınavın 
başlamasından sonra SALON BAŞKANI tarafından toplanacaktır. Bu belgeler dışında başka bir belgeyle sınava girmiş olsanız bile 
sınavınız geçersiz sayılacaktır. 

16. Sınav salonunu terk etmeden önce, soru kitapçığını ve optik cevap kâğıdını eksiksiz teslim etmeyi unutmayınız. Aksi takdirde sınavınız 
geçersiz sayılır ve hakkınızda hukuki yollara başvurulabilir. 

17. Bu açıklamaları okumadan ve size “SINAV BAŞLAMIŞTIR.” denilmeden sınava başlamayınız. 

18. Optik cevap kâğıdına kurallara uygun şekilde kodlama yapınız. 
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